
JIHOMORAVSKÁ  

KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS

ZPRÁVA O ČINNOSTI

WWW.CUSJM.CZ
25. 6. 2020





KDO JSME

Jihomoravská krajská organizace ČUS (dále jen JmKO ČUS) je poboč-
ným spolkem České unie sportu (ČUS) s působností v Jihomoravském 
kraji. Hlavním posláním ČUS je vytvářet optimální podmínky ke 
sportovní činnosti, která se realizuje v jejích základních organizač-
ních článcích, tj. ve sportovních klubech, tělovýchovných jednotách 
a národních sportovních svazech. 

Poskytujeme služby svým organizačním článkům a dalším organizacím 
a institucím v rámci sportovního prostředí České republiky.

Pomáháme komplexně zabezpečovat financování sportovních činnosti 
svých základních organizačních článků na všech výkonnostních, rekre-
ačních, věkových či územních úrovních.

JmKO ČUS jako největší střešní organizace s působností v Jihomo-
ravském kraji sdružuje 740 tělovýchovných jednot a sportovních 
klubů s celkem 115 162 členy. Dále sdružuje 19 krajských sportovních 
svazů. Více informací na https://iscus.cz.

Viz. Příloha č. 1 Seznam sdružených subjektů a Seznam sdružených 
subjektů podle okresů

JIHOMORAVSKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS

ZPRÁVA O ČINNOSTI



SERVISNÍ CENTRUM SPORTU 

Servisní centrum sportu (SCS) na krajské i okresních úrovních zajišťuje služby v pěti odborných oblas-
tech, kterými jsou odborné pracoviště, vzdělávání, organizace sportu, vytváření podmínek pro sport 
a propagace sportu i sportovního prostředí. 

1 Odborné pracoviště:

• Vedení a zpracování účetnictví v souladu s platnými předpisy a zákony, včetně daňových přiznání

• Pomoc při zpracování žádostí a administrace datací ze státního rozpočtu pro TJ a SK

• Pomoc při zpracování žádostí a administrace dotací pro spolky z rozpočtů obcí, měst a kraje

• Spolupráce při správě Informačního systému ČUS (členská základna, pasportizace, výkaznictví)

• Poradenská činnost při zakládání nových spolků

• Poradenská činnost v oblasti pojištění sportovců a majetku klubů

2 Oblast vzdělávání:

• Součinnost a pomoc při organizaci vzdělávání v oblasti sportu (trenéři, cvičitelé, rozhodčí apod.), 
možnost zajištění prostor

• Organizace vzdělávání v oblasti dotací, ekonomiky a legislativy.

3 Organizace sportu:

• Součinnost a pomoc při organizaci soutěží, spolupráce se sportovními svazy

• Organizování jednorázových sportovních akcí jako jsou náborové dny, sportovní dny pro děti 
a seniory

• Pomoc při organizování významných sportovních akcí TJ, SK, měst a obcí

• Každoroční pořádání slavnostního vyhlášení ankety Sportovec roku okresu

4 Vytváření podmínek pro sport:

• Spolupráce se samosprávami měst a obcí formou účasti ve sportovní komisi a vyjádření ke kon-
cepci sportu

• Spolupráce s vrcholovými kluby v regionu

CO DĚLÁME

Hlavní náplní naší činnosti je provozování Servisních center sportu ve všech okresech Jihomoravské-
ho kraje, organizační zajištění projektů na podporu sportu v Jihomoravském kraji a pořádání akcí za 
účelem zvýšení zájmu o sport především u dětí a mládeže. 



5 Propagace a reklama, PR (public relations):

• Samostatné (kromě Brno-město) každoroční pořádání ankety Sportovec roku v okrese včetně 
součinnosti s krajským úřadem na anketě Sportovec kraje

• Vedení a aktualizace vlastních webových stránek s aktuálními informacemi pro spolky, svazy 
i zájemce z řad veřejnosti

• Spolupráce s médii především při propagaci pořádání akcí.

SCS na krajské úrovni navíc ještě zajišťuje tyto činnosti:

• Administrace dotací zimních a letních olympiád dětí a mládeže pro Jihomoravský krajský úřad,

• Spolupráce na koncepci sportu s Jihomoravským krajským úřadem,

• Zajištění pronájmu kanceláří, sídla a vedení účetnictví pro sdružené krajské svazy a také posky-
tování dalších administrativních služeb pro krajské svazy bez právní subjektivity. 

Seznam činností, které zajišťuje SCS svým členům:

Sport Svaz Subjektivita UCE Vedení BÚ Podnájem Sídlo

atletika JmK atletický svaz ano x x x ano

baseball Region Jih ano ano x x x

basketbal ČBF Jižní Morava ano x x ano ano

cyklistika JmK svaz cyklistiky ano ano ano x x

florbal Česká florbalová unie ne x x ano ano

fotbal JmKFS ano ano x ano ano

sportovní 
gymnastika

Č. gymnastická federace ne ano ano x x

házená Český svaz házené ne x x ano x

judo Český svaz juda ne x x x x

lední hokej Český svaz ledního hokeje ne ano ano ano ano

lyžování Krajský svaz lyžařů ano ano x x ano

národní házená Jm oblastní komise SNH ne x x x x

nohejbal Český nohejbalový svaz ne ano ano x x

orientační 
sport

JmK svaz ČSOS ano ano x x x

plavání Krajský svaz ČSPS ano ano x x x

softball Česká softballová asociace ne x x x x

stolní tenis Česká asociace stolního 
tenisu

ano x x x x

tenis JmK tenisový svaz ano X x ano ano

volejbal JmK volejbalový svaz ano ano x ano ano



SERVISNÍ CENTRA SPORTU ČUS V JIHOMORAVSKÉM KRAJI

Blansko

HodonínZnojmo

Brno-venkov

Servisní centrum sportu ČUS Blansko 
Rožmitálova 40/10, 678 01 Blansko 
IČO: 07388128 
www.scsblansko.cz

Servisní centrum sportu ČUS Brno-město 
Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 07388152 
www.scsbrnomesto.cz

Servisní centrum sportu ČUS Brno-venkov 
Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 07387911 
www.scsbrnovenkov.cz

Servisní centrum sportu ČUS Břeclav 
Veslařská 2753/1a, 690 02 Břeclav 
IČO: 07387890 
www.scsbrnomesto.cz

Servisní centrum sportu ČUS Hodonín 
Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín 
IČO: 07387989 
www.scshodonin.cz

Servisní centrum sportu ČUS Vyškov 
Křečkovská 344/69, 682 01 Vyškov 
IČO: 07388098 
www.scsvyskov.cz

Servisní centrum sportu ČUS Znojmo 
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo 
IČO: 07388004 
www.scsznojmo.cz



PROJEKTY

Projekty, které JmKO ČUS organizačně zajišťuje jsou významné pro podporu sportu v Jihomoravském 
kraji. Jedná se především o tyto projekty:

Jihomoravská krajská unie ligových klubů (JKULK), 

kde je JmKO ČUS zakládajícím členem a předsedou výkonného výboru,  
zajišťuje především administraci podkladů pro členskou schůzi a komunikuje se  
zástupci Jihomoravského kraje.

Web: www.jkulk.cz

Městský sportovní klub Brno (MSKB) 

- i zde je JmKO ČUS zakládajícím členem a má na starost organizační zajiš-
tění stěžejního projektu Sportovci do škol, který má za cíl nabídnout dětem  
přímo v základních školách možnost vyzkoušet různé sporty a poté si vybrat ten  
nejvhodnější. V tomto projektu spolupracuje se základními školami a sportov-
ními kluby z celé jižní Moravy.

Web: www.mskbrno.cz a www.sportovcidoskol.cz 

Brněnské centrum sportovních nadějí (BCSN) 

- také v tomto spolku je ČUS zakládajícím členem, který jmenuje tři členy do 
sedmičlenného výboru. BCSN zajišťuje podporu talentovaných sportovců.

Web: www.bcsn.cz

 
Regionální sport 

- je spolek, ve kterém je ČUS zakládajícím členem a organizuje projekt Sport 
ve školách, jehož cílem je zajištění dostupnosti sportu pro děti v základních 
školách po celém jihomoravském kraji.

Web: www.regionalnisport.cz,  
www.sportveskolach.cz

MĚSTSKÝ 
SPORTOVNÍ 

KLUB BRNO 



AKCE

Akce pořádané nebo spolupořádané JmKO ČUS v Jihomoravském kraji mají velmi pozitivní ohlasy jak od 
sportovních klubů, tělovýchovných jednot, sportovců a trenérů, tak i od rodičů a malých začínajících 
sportovců z řad dětí a mládeže, kteří z akcí odchází nadšení.

Anketa Sportovec roku v okresech je prestižní anketa, jejímž cílem je zviditelnění mimořádných spor-
tovních výsledků a výkonů dosažených sportovci působícími ve sportovních klubech Jihomoravského 
kraje. 

Příloha č. 2 obsahuje podrobné informace o výsledcích ankety za rok 2019.

Web: www.sportovecjmk.cz 

Den náborů pořádaný ve spolupráci se společnos-
tí STAREZ - SPORT a Koupalištěm Kraví hora je 
akce určená k propagaci sportov ních oddílů a ná-
borů dětí do nich. Již čtvrtý ročník akce Den ná-
borů na Kraví hoře 2019 přivedl i přes nešťastné  
a propršené počasí až 80 zástupců sportovních od-
dílů a klubů, které se snažily upoutat zájem dětí  
a jejich rodičů a přitáhnout je k aktivnímu pohybu. 
Záměrem akce je pobídnout děti ke sportování. Na 
jednom místě si mohli vyzkoušet nespočet různých 
her a disciplín, od těch tradičních až po některé 
u nás zcela neobvyklé. Zjistí tak, co by je mohlo 
bavit, a zároveň dostanou všechny potřebné infor-
mace, jak se zvolené aktivitě dál věnovat.

Návštěvníci obdrželi na jednom ze dvou registrač-
ním stánku hrací kartu, ve které bylo cílem ab-
solvovat alespoň 10 různých sportů, aby obdrželi 
drobný dárek od společnosti STAREZ – SPORT.

Celková návštěvnost akce i přes nepřízeň počasí 
byla 1858 návštěvníků. Tato akce bude pokračovat 
v dalším roce 2020, kde chystáme opět pestrý pro-
gram a doufáme v lepší počasí.



ČUS Sportuj s námi – sportovní akce pořádané v Jihomoravském kraji.

Web: www.cus-sportujsnami.cz 

Seznam sportovních akcí projektu Sportuj s námi za rok 2019

Název akce Místo Datum 

Jihomoravský lyžařský pohár obří slalom Hlubočky 27. 1. 2019

Karneval na ledě Sloup 3. 2. 2019

Zimní přírodou Vřesovice 23. 2. 2019

Pochod "Za sněženkou do Moravského Krasu" Blansko 30. 3. 2019

Brno hraje curling Brno-střed 1. 4. 2019

CRAFT Brněnský půlmaraton/Brněnská desítka Brno-střed 14. 4. 2019

Volejbalový turnaj "O velikonoční vajíčko" Blansko 21. 4. 2019

Sportovní den se stolním tenisem pro děti v Lednicko-
valtickém areálu

Břeclav 25. 4. 2019

Memoriál V. Bušové Blansko 28. 4. 2019

32.ročník soutěze POHYBOVÝCH SKLADEB Blansko 1. 5. 2019

Putování Moravským Slováckem Vřesovice 4. 5. 2019

BĚH ČERNOU HOROU, Memoriál MUDr. Jaroslava Hubky Černá Hora 8. 5. 2019

Hroch cup 2019 Břeclav 8. 5. 2019

Sportovní den seniorů Břeclav 14. 5. 2019

Drásovská stopa Drásov 18. 5. 2019

Turistický pochod Kyjovská padesátka Kyjov 25. 5. 2019

Dětský pětiboj - 15. ročník Dobšice 25. 5. 2019

Louka plná dětí 2019 Znojmo 29. 5. 2019

Atletický mítink mládeže Brno-Jehnice 30. 5. 2019



Název akce Místo Datum 

Squash pro všechny Brno-jih 1. 6. 2019

"LUCKY den" Drásov 1. 6. 2019

Vinařský triatlon a Dětský triatlon Němčičky 8. 6. 2019

Dětský den Vranov nad Dyjí 8. 6. 2019

Běh Šaratice - Mohyla Míru Šaratice 9. 6. 2019

Veselské in-line závody Veselí nad Moravou 9. 6. 2019

Hry bez hranic Veselí nad Moravou 14. 6. 2019

Den squashe pro děti Brno 15. 6. 2019

Tour de Rozvíz Ivanovice na Hané 15. 6. 2019

Blanenský Plecháč Ostrovačice 16. 6. 2019

8. Cyklistický závod MUDr. Josefa Moudrého v Mikulovicích Mikulovice 21. 6. 2019

Vinařská 50 Author Znovín Cup Šatov 29. 6. 2019

Volejbalový turnaj "O pohár předsedy ASK" Blansko 29. 6. 2019

Fotbalové dny s Křendou Křenovice 19. 7. 2019

O POHÁR LULČE 2019 Luleč 3. 8. 2019

Vnorovská desítka Vnorovy 10. 8. 2019

Den seniorů Rousínov 14. 8. 2019

Florbalový maraton Hodonín 31. 8. 2019

Náborový den sportů Mikulov 4. 9. 2019

Veselský sportovní den Veselí nad Moravou 6. 9. 2019

Kyjovský dětský sportovní koktejl Kyjov 6. 9. 2019

Blanenský GOLEM Blansko 7. 9. 2019

Den náborů na Kraví hoře 2019 Brno 7. 9. 2019

Vyškovská míle a Běh naděje Vyškov 7. 9. 2019

Cvičím, cvičíš, cvičíme Znojmo 10. 9. 2019

Florbal do každé školy Hodonin 10. 9. 2019

Hodonínské drakobití 2019 Hodonín 14. 9. 2019

Čusáček2019 Vyškov 20. 9. 2019

Běh Moravským  krasem Sloup 21. 9. 2019

Noční běh 5,10 mil Brnem Brno-střed 21. 9. 2019

Půlmaraton Moravským krasem Blansko 28. 9. 2019

BeeBall Day 2019 Brno-Nový Lískovec 28. 9. 2019

12. ročník FESTIVALU DRAČÍCH LODÍ ve ZNOJMĚ 2019 Znojmo 28. 9. 2019

Vřesovský výšlap - Za krásami podzimu Vřesovice 28. 9. 2019

Oslavanský podzimní kros 2019 Oslavany 5. 10. 2019

Pochod slováckými vinohrady Prušánky 5. 10. 2019

Podzimní sportování Hodonín 11. 10. 2019



Název akce Místo Datum 

Z Rudického propadání bez váhání... Rudice 12. 10. 2019

Memoriál J. Starého Blansko 12. 10. 2019

Běh kolem Klostermannovy studánky Rudice 13. 10. 2019

Brněnská 25 Brno-jih 20. 10. 2019

Běh za jedovnickým kaprem Jedovnice 9. 11. 2019

Běh o pohár Jehnic Brno-Jehnice 17. 11. 2019

Vyškovský Mikulášský běh - Memoriál Milana Dvořáka Vyškov 23. 11. 2019

Veselské hokejové hry Veselí nad Moravou 30. 11. 2019

Mikulášské sportování Břeclav 6. 12. 2019

Štěpánské volejbalové mixy seniorů Břeclav 26. 12. 2019

Den sportovišť města Brna 2019 Brno-střed 27. 12. 2019

Seznam sportovních akcí projektu Sportuj s námi na rok 2020

Název akce Místo Datum 

Hruška cup Bohunice 1. 3. 2020

DISNEY CUP Brno 12 7. 3. 2020

Bílovický koláč Bílovice nad Svitavou 8. 3. 2020

Vyhlášení nouzového stavu a nařízení omezeného pohybu osob vládou ČR v důsledku opatření proti 
šíření nemoci COVID-19 zásadně zasáhlo do realizace projektu ČUS Sportuj s námi 2020.

Ze schválených akcí se v jihomoravském kraji stihly uskutečnit tyto tři.

Vzhledem k aktuální situaci musel být projekt ČUS Sportuj s námi pro rok 2020 předčasně ukončen.



SEZNAM SDRUŽENÝCH SUBJEKTŮ PODLE OKRESŮ
Příloha č. 1 platná k 31. 12. 2019

Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

AC Okrouhlá 49464035 Okrouhlá 3, 68001 Boskovice 46 8 54

AFK Letovice, z.s. 62076159 Tyršova 27, 67961 Letovice 246 14 260

ASK Lipůvka, z.s. 26548241 Lipůvka 390, 67922 Lipůvka 108 12 120

ATC lerak Blansko, z. s. 22904573 V Hájíčku 377, 67902 Ráječko 25 7 32

Basketbalový klub Blansko, z. s. 2020955 Chelčického 62, 67801 Blansko 6 84 90

BC Červánky, z. s. 22692657 Pionýrská 607, 67902 Rájec-Jestřebí 40 0 40

BeF Home Blansko, z. s. 65338481 Klepačov 205, 67801 Blansko 66 27 93

Blanenský Basketbalový Klub Blansko, z.s. 26558637 Mahenova 951/10, 67801 Blansko 87 23 110

Elite Sport Boskovice, z. s. 4510178 Hybešova 12, 68001 Boskovice 16 30 46

FBK Atlas Blansko, z. s. 2103362 Jasanová 2083/8, 67801 Blansko 0 1 1

FC  Boskovice, z.s. 26990911 Dukelská 2286, 68001 Boskovice 254 8 262

FC  Olešnice, z.s. 62077538 Generála Čápka 594, 67974 Olešnice 168 11 179

FITNESS Velké Opatovice 22908749 Zámek 14, 679 63 Velké Opatovice 12 12 24

FK  Kunštát, z. s. 27036227 U Hřiště 521, 67972 Kunštát 498 68 566

FK Adamov, z.s. 26991705 Smetanovo náměstí 3 , 67904 Adamov 315 13 328

FK Blansko, z. s. 26606623 Údolní 1826/10, 67801 Blansko 379 0 379

FK Rájec-Jestřebí, z.s. 26531941 Sportovní 603, 67902 Rájec-jestřebí 143 7 150

Fotbalový klub Černá Hora, z. s. 1641824 Na Loučkách 434, 67921 Černá Hora 11 1 12

HC Lysice, z. s. 3022293 Zákostelní 419 419, 67971 Lysice 23 0 23

Jachetní oddíl Olšovec Jedovnice, z.s. 65767781 Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice 10 6 16

KČT   Boskovice 62073613 Bezručova 2018/15, 68001 Boskovice 34 30 64

KK VELEN BOSKOVICE z. s. 45473595 Dukelská 1602/8, 68001 Boskovice 15 1 16

Klub stolního tenisu Kunštát, z. s. 26677474 Zámecká 303, 67972 Kunštát 29 2 31

Klub vodních sportů Jedovnice, z. s. 75122472 Záměstí 100, 67906 Jedovnice 7 0 7

KOB START Blansko, z. s. 70859418 Sloupečník 2008/8, 67801 Blansko 20 18 38

Kuželkářský klub Blansko 1829220 Údolní 1961/8a, 67801 Blansko 38 19 57

LTC Velen  Boskovice, z.s. 47885076 Bělská 12, 680 01 Boskovice 58 41 99

Minigolf club Jedovnice 62077414 Jiráskova 360, 67906 Jedovnice 84 12 96

Mlékárna Olešnice Cykloklub Svitávka, z. s. 47885661 Svitávka 166, 67932 Svitávka 44 8 52

Olympia Blansko, z. s. 45473790 Mlýnská 22, 67801 Blansko 370 183 553

ROAD CROSS TEAM Blansko, z. s. 26543958 Družstevní 1359/6, 67801 Blansko 27 53 80

RSST Blanska, z.s. 26558882 Voděrady 190, 679 01 Voděrady 450 23 473

Sálová cyklistika Svitávka, z. s. 26643499 Hybešova 197, 67932 Svitávka 13 0 13

SK  Doubravice nad Svitavou, z. s. 47884762 Doubravice , 67911 Doubravice 152 0 152

Blansko



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

SK Bahna Spešov, z. s. 26648270 Spešov 22, 67902 Spešov 44 27 71

SK Cetkovice, z. s. 43421008 Náves 168, 67938 Cetkovice 70 5 75

SK Jedovnice, z. s. 49464281 Havlíčkovo náměstí 71, 67906 Jedovnice 133 15 148

SK JKP Olešná 49469100 Olešná 59, 67801 Blansko 25 2 27

SK kuželky bowling Boskovice 70803285 Bělská 31, 68001 Boskovice 8 0 8

SK Masar.školy práce Letovice 70814562 Tyršova 500/6, 67961 Letovice 142 78 220

SK Moravan Svitávka, z. s. 43421032 Svitávka , 67932 Svitávka 81 4 85

SK Olympia Ráječko, z.s. 47884746 Nám. 1. máje 250, 67902 Ráječko 88 3 91

SK R.Ú.M. Blansko 65337948 Stařeckého 1256/2, 67801 Blansko 79 66 145

SK Radioklub Blansko, z. s. 68685963 Vrchlického 1555/1a, 67801 Blansko 29 23 52

SK Sokol Lipovec 70418616 areál Lipovec 161, 67915 Lipovec 165 7 172

SK Viktoria Suchý 62077546 Suchý 12, 67952 Suchý 35 0 35

SKI Club Kunštát, z. s. 43420931 Hluboké 52, 67972 Kunštát 56 54 110

Sokol Lažany, z. s. 62073532 Lažany 129, 67922 Lipůvka 188 43 231

Sokol Petrovice, z. s. 45473871 Petrovice 134, 67902 Petrovice 21 0 21

SOKRATES GOLF-COUNTRY CLUB, z. s. 64438988 Kořenec 174, 68001 Kořenec 690 294 984

Spartak Adamov, z. s. 45473731 Smetanovo nám. 11/3, 67904 Adamov 193 114 307

Spolek HC Boskovice, z. s. 26583127 Vratíkov 78, 68001 Boskovice 69 1 70

Sport Club Ráječko, z.s. 62077619 Boženy Němcové 230, 67902 Ráječko 16 9 25

Sportovní Klub Horní Lhota, z. s. 62073052 Horní Lhota 77, 67801 Horní Lhota 54 0 54

Sportovní klub RájecJestřebí, z. s. 70288381 Hybešova 292, 67902 Rájec-Jestřebí 185 104 289

Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 47885742 Zbraslavec 77, 67972 Zbraslavec 77 22 1 23

Sulíkovský větrník, z. s. 27002217 Sulíkov 23, 679 62 Sulíkov 5 12 17

Šachový klub Boskovice, z. s. 49464388 K Lipníkům 1071/23, 68001 Boskovice 35 2 37

Šipkový klub Adamov 67006779 Družstevní 421/1, 67904 Adamov 97 20 117

ŠK Lipůvka 65267257 Lipůvka 227, 67922 Lipůvka 6 0 6

Tělovýchovná jednota Rakovec Kotvrdovice, z. s. 16343441 Kotvrdovice 145, 67907 Kotvrdovice 229 40 269

Tělovýchovná jednota Sloup, z. s. 543217 Sloup 1, 67913 Sloup 151 70 221

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL LYSICE, z.s. 15531651 Brněnská 333, 67971 Lysice 157 44 201

Tělovýchovná jednota Sokol Šebetov, z. s. 45473820 Šebetov 175, 67935 Šebetov 21 14 35

Tělovýchovná jednota Vavřinec, z. s. 49468693 Vavřinec 92, 67913 Vavřinec 83 4 87

Tělovýchovná jednota Voděrady, z. s. 49463543 Voděrady , 67901 Voděrady 163 123 17 140

Tenisový klub Kunštát, z. s. 47885602 Kunštát , 67972 Kunštát 75 99 174

TJ   Torpéda   o.s. 22663614 Knínice , 67934 Knínice 26 19 45

TJ  Sokol Býkovice 62076183 Býkovice , 67971 Býkovice 78 33 17 50

TJ  Vranová 16343913 Vranová 2, 67962 Vranová 41 35 76

TJ Asociace sportovních klubů Blansko, z.s. 43420567 Mlýnská 1297/19, 67801 Blansko 288 166 454

TJ Babylon Němčice 49463489 Němčice , 67951 Němčice 65 2 67

TJ Bukovinka, z. s. 49463560 Bukovinka , 67905 Bukovinka 93 81 174

TJ Dlouhá Lhota, o.s. 62073681 Dlouhá lhota , 67971 Dlouhá Lhota 14 5 19



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ Habrůvka, z. s. 49463209 Habrůvka 72, 67905 Habrůvka 63 29 92

TJ HMK Blansko, z. s. 47886722 Hybešova 32 , 68001 Boskovice 44 16 60

TJ KANAP Karolín, z. s. 49463471 Petrovice , 67902 Petrovice 115 32 0 32

TJ Kuničky 49463608 Kuničky , 67911 Kuničky 65 9 74

TJ Malá Haná Knínice, z. s 62075845 Knínice 276, 67934 Knínice 108 3 111

TJ Moravia Glass Úsobrno 65336941 Úsobrno 81, 67939 Úsobrno 76 17 93

TJ Ostrov u Macochy, z. s. 45473528 Ostrov u Macochy 411, 67914 Ostrov u Mac. 74 20 94

TJ Rapid Palava 47884754 Blansko , 67801 Blansko 20 11 31

TJ Rytmus Boskovice, z. s. 43420770 U Lázní 1734/2a, 68001 Boskovice 229 749 978

TJ Sokol Borotín, z. s. 49463233 Borotín , 67938 Borotín 38 1 39

TJ Sokol Bořitov, z. s. 47884681 Sokolská 195, 67921 Bořitov 210 176 386

TJ Sokol Černá Hora, z.s. 43420699 Na Rybníčku 15, 679 21 Černá Hora 186 128 314

TJ Sokol Deštná, z. s. 47886641 Deštná , 67964 Deštná 21 2 23

TJ Sokol Drnovice, z. s. 47886706 Drnovice , 67976 Drnovice 204 113 317

TJ Sokol Chrudichromy, z. s. 62075870 Chrudichromy , 68001 Chrudichromy 75 30 105

TJ Sokol Kořenec, z. s. 49469088 Kořenec 152 , 68001 Kořenec 88 22 110

TJ Sokol Křetín 49463616 Křetín 100, 67962 Křetín 145 67 212

TJ Sokol Křtiny,z. s. 49464396 Křtiny , 67905 Křtiny 68 33 101

TJ Sokol Lažánky, z. s. 68685190 Blansko -Lažánky , 67801 Blansko 71 15 86

TJ SOKOL LETOVICE, z.s. 43420958 V Zahradách 1a, 67961 Letovice 389 133 522

TJ Sokol Lhota Rapotina 47886579 Lhota Rapotina 15, 67901 Lhota Rapotina 40 14 54

TJ Sokol Mladkov 70284504 Mladkov , 67901 Mladkov 61 47 108

TJ Sokol Olomučany, z. s. 47885955 Olomučany , 67903 Olomučany 88 2 90

TJ Sokol Rudice, z. s. 13693913 Rudice 164, 67906 Rudice 43 9 52

TJ Sokol Skalice nad Svitavou, z.s. 49468278 Skalice n/sv 118, 67901 Skalice n/Svitavou 47 10 57

TJ Sokol Sudice 47884827 Sudice 39 , 67934 Sudice 39 27 14 41

TJ Sokol Šebrov 49469169 Šebrov - obecní úřad , 67922 64 16 6 22

TJ Sokol Valchov, z. s. 43421083 Valchov 113, 68001 Valchov 79 45 124

TJ Sokol Vanovice, z. s. 43420923 Vanovice 132, 67936 Vanovice 100 90 190

TJ Sokol Velké Opatovice, z. s. 43420711 Sokolská 279 , 67963 Velké Opatovice 225 55 280

TJ Sokol Vísky, z. s. 43420834 Vísky , 67933 Vísky 89 15 104

TJ SOUZ Boskovice 47886528 nám. 9.května 2, 68001 Boskovice 153 5 158

TJ Šošůvka, z.s. 47885009 Šošůvka 225, 67913 Šošůvka 94 20 114

TJ Újezd u Boskovic, z. s. 49468162 Újezd u Boskovic 177, 68001 Újezd u Boskovic 51 33 84

TJ Vilémovice, z.s. 47886463 Vilémovice 146, 67906 Vilémovice 68 16 84

TJ Vysočany 47886129 Vysočany 182, 67913 Vysočany 96 8 104

Triangl, občanské sdružení pro vzdělání, kulturu a 

sport při Gymnáziu Rájec-Jestřebí

26628252 Komenského 240 , 67902 Rájec-Jestřebí 40 11 51

Vodácký sportovní klub Rájec-Jestřebí, z.s. 70859612 Školní 444 , 67902 Rájec-Jestřebí 108 46 154

WESTERN SPORT CLUB HOŘICE, z.s. 70835152 Hořice , 67801 Hořice 4 12 16



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

AC Moravská Slavia Brno,spolek 48510009 Vojtova 1020/12c, 63900 Brno 294 215 509

Akademický atletický club Brno 18826865 Drobného 45, 60200 Brno 9 11 20

Akademický sportovní spolek, z.s. 5487986 Rybkova 1016/31, 60200 Brno 125 25 150

ALFA Brno z.s. 26584093 Lidická 50 , 65812 Brno 51 39 90

Aréna kickbox Brno 26630834 Cejl 109, 60200 Brno 53 11 64

ATHLETIC RUNNERS CLUB BRNO 62159607 Fibichova 45, 61200 Brno 147 57 204

Basketbalový brněnský klub, z.s. 5508053 Bellova 14, 62300 Brno 58 39 97

BC PREMIERA Brno, z.s. 26601958 Svážná 486/21, 634 00 Brno 78 96 174

Beach Club Brno z.s. 44992599 Gruzínská 11/516, 62500 Brno 16 6 22

Brněnská asociace futsalu 26545071 Rybnická 75 , 63400 Brno 2970 5 2975

Brněnský Hokejbalový Svaz 26591685 Oblá 29/360, 63400 Brno 6 0 6

Brněnský lužánecký tenisový klub 18825443 Lužánecká 7/2016, 60200 Brno 64 71 135

Brněnský plazivec 65352068 Oderská 206/5, 62500 Brno 5 6 11

Brněnský rekreační stolní tenis, spolek 70821411 Spodní 682/24, 62500 Brno 317 37 354

Brněnský svaz malé kopané, z.s. 26642441 Hlinky 487/35, 603 00 Brno - Pisárky 2877 389 3266

Brno Alligators, z.s. 22832416 Úvoz 441/108, 60200 Brno 1 0 1

Bulldogs Brno 26539012 Střední 26/595, 60200 Brno 666 180 846

Bystrc Young Athletic Club Brno 68730012 Laštůvkova 77/920, 63500 Brno 88 46 134

Cavaliers Brno z.s. 5886872 Ruská 1356/2, 612 00 Brno 57 0 57

Cyklistický klub Komín, z.s. 60556668 Kuršova 5/980, 63500 Brno 57 43 100

ČAFC Židenice 2011, z.s. 22757252 Pastrnkova 2, 61500 Brno 98 2 100

Český veslařský klub Brno z.s. 18827101 Veslařská 507/179, 63700 Brno 33 6 39

Fakultní klub Brno, z.s. 27057666 Tábor 885/15, 61600 Brno 58 66 124

FBŠ Hattrick Brno 22822399 Loosova 1, 61400 Brno 461 22 483

FC  Soběšice, z.s. 49465155 Borová 510/30, 64400 Brno 198 10 208

FC MEDLÁNKY, z.s. 15529495 Hudcova 642/33, 62100 Brno 284 38 322

FC Sparta Brno 44014244 Mariánské nám. 618/3, 61700 Brno 297 3 300

FC Svratka Brno,z.s. 22662278 Svratecká 198/11, 62400 Brno 401 10 411

FC Zbrojovka Brno z.s. 70850551 Srbská 2838/47, 61200 Brno 248 3 251

Florbal Židenice ,z.s. 4465440 Rokytova 2619/4, 61500 Brno 200 138 338

Fotbalový klub FC DOSTA BYSTRC-KNÍNIČKY 60552280 Obvodová 1211/4, 63500 Brno 214 1 215

Futsal pro nevidomé - Avoy MU Brno 22860916 Klímova 11, 61600 Brno 14 6 20

GOLF CLUB BRNO JINAČOVICE 48513954 Štefánikova 110/41, 60200 Brno 855 342 1197

HB Kraso Brno, z.s. 3641848 Svahová 661/10, 62300 Brno 4 19 23

HLC BULLDOGS 26583968 Bzenecká 4156/17, 62900 Brno 67 22 89

Hroch,z.s. 65760557 Horská 2995/31, 61600 Brno 122 135 257

Hroši Brno z.s. 26641721 Zámezí 301/14, 62100 Brno 302 11 313

HSK  Staré Brno 48513521 Vysoká 2, 63900 Brno 29 0 29

ITA-SKI CLUB z.s. 5494672 Příkop 843/4, 604 57 Brno 21 19 40

Brno–město



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Jachtklub Brno z.s. 18828078 Bystrc ev.č. 16, 63500 Brno 119 51 170

JETSAAM GYM z.s. 27029034 Gruzínská 513/5, 62500 Brno 293 48 341

Jezdecký klub IDEAS 60575247 Újezd u Černé Hory 25, 67922 Újezd u Černé Hory 4 22 26

Jihomoravské basketbalové centrum,z.s. 64331415 Vídeňská 470/9, 63900 Brno 48 7 55

JUNIOR JUDO BRNO z.s. 22836543 Renčova 1338/14, 62100 Brno 28 5 33

Kanoe klub Spoj Brno 44994656 Veslařská 824/175, 63700 Brno 30 15 45

Klub národní házené Moravská Slavia Brno 49465007 Voříškova 555/19, 623 00 Brno 46 29 75

Klub plavecké školy  Krokodýl  Brno,z.s. 64329542 Hradilova 107/11, 61500 Brno 271 224 495

Klub plaveckých sportů policie Kometa Brno, z.s. 44992432 Sportovní 486/4, 60200 Brno 135 126 261

Klub turistů a lyžařů  Brno 546585 Svratecká 449/449, 62400 Brno 242 209 451

Korfbal klub Brno, z.s. 44964978 Břenkova 186/15, 61300 Brno 269 211 480

Kuželkářský klub Moravská Slávia Brno 48513903 Vojtova 12, 63900 Brno 58 21 79

L.F.CLUB KARATE,z.s. 64520811 Rajhradická 90 90, 66461 Rebešovice 106 33 139

Lokomotiva Brno Horní Heršpice z.s. 44990537 Sokolova 2, 61900 Brno 89 22 111

Lokomotiva-Ingstav Brno 44012381 Horákova 3080/7, 61600 Brno 723 165 888

Lyžák, z.s. 69746494 Křižíkova 2697/70, 61200 Brno 26 24 50

MACCABI BRNO, spolek 13694065 třída Kpt. Jaroše 1922/3, 60200 Brno 57 50 107

MARATON BRNO 1417762 Gorazdova 91/2, 60200 Brno 4 2 6

MFA Nový Lískovec, z.s. 4228456 Sevastopolská 7/348, 62500 Brno 38 4 42

NIDOSHINKAN DOJO,z.s. 27031993 Dunajská 160/41, 62500 Brno 102 71 173

PIPAS Brno 27013677 Růženec 601/36, 64400 Brno 42 4 46

Plavecký veteránský klub Brno 44991096 Velkopavlovická 4068/17, 62800 Brno 17 22 39

První curlingový klub Brno 65348044 Zahradní 448/47, 62800 Brno 23 5 28

RS Sport klub z.s. 65352289 Kociánka 3069/1c, 61200 Brno 8 3 11

Rugby Club Dragon Brno, z.s. 18824765 Cacovice 973/9, 61400 Brno 194 37 231

Rychlopalná košťata Brno, z.s. 26678284 Jižní 92/1, 664 51 Šlapanice 10 11 21

SC Hattrick Brno Florbalová škola 69723214 Krasová 927/1, 61400 Brno 29 9 38

SK Draci Brno 68730632 Horákova 8, 60200 Brno 456 16 472

SK GLobal Karate Club 62157728 Úpatní 324/19, 63400 Brno 29 3 32

SK KONTAKT BRNO 70883645 Srbská 2741/53, 61200 Brno 89 61 150

SK Líšeň 13691732 Kučerova 4/1776, 62800 Brno 1173 17 1190

SK Moravská Slavia Brno - fotbal os 48513555 Vojtova 541/12, 63900 Brno 167 1 168

SK Orbita Brno - oddíl zrakově postižených 48515850 Kamenomlýnská 1, 60300 Brno 88 58 146

SK Řečkovice, z.s. 44962100 Novoměstská 1941/4, 62100 Brno 117 4 121

SK TROPS Brno, z.s. 6033008 Pompova 388/11, 60100 Brno 117 153 270

SK VOLEJBAL ŽIDENICE, z.s. 26548259 Gajdošova 1282/5, 61500 Brno 21 41 62

Skating Club Brno,z.s. 65353668 Kuršova 976/1, 63500 Brno 3 48 51

SKI Klub Victoria Brno z.s. 209619 Skřivanova 344/14, 60200 Brno 53 36 89

SKI-KLUB JUNIOR BRNO 64331270 Palackého třída 186, 62100 Brno 25 20 45

SKP MG BRNO, z.s. 26563550 Srbská 116/4, 612 00 Brno 0 111 111



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Slovan Černá Pole 13693280 Zemědělská 42 , 61300 Brno 123 171 294

Sokol Jehnice 44994851 Havláskova 9, 62100 Brno - Jehnice 34 52 86

Spolek MC Atletika Brno 27032078 Kounicova 685/20, 60200 Brno 125 91 216

Sportovní akademie mládeže Brno, z.s. 27045978 Merhautova 836/64, 61300 Brno 175 22 197

Sportovní klub  Tuřany 533025 Hanácká 38 , 62000 Brno 1 0 1

Sportovní klub Brno-Žabovřesky 214272 Horákova 7 , 61600 Brno 441 193 634

Sportovní klub Chrlice, z.s. 44990936 Blümlova 764/41, 64300 Brno 177 17 194

Sportovní klub Jundrov, z.s. 44993846 Veslařská 546/124, 63700 Brno 180 35 215

Sportovní klub Kociánka Brno,o.s. 48510807 Kociánka 2 , 61200 Brno 399 298 697

Sportovní klub Královo Pole 542822 Vodova 336/108, 61200 Brno 311 337 648

Sportovní klub Moravia Brno, z.s. 44015216 Mikulovská 4222/9, 628 00 Brno 33 8 41

Sportovní klub neslyšících Brno, z.s. 60552778 Vodova 1391/35, 61200 BRNO 12 99 31 130

Sportovní Klub policie KOMETA BRNO z.s. 41604164 Bauerova 321/5, 60300 Brno 2636 1201 3837

Sportovní klub SEVER BRNO, z.s. 48513962 Bieblova 164/22, 61300 Brno 157 63 220

Sportovní klub Slatina, z.s. 532967 Tuřanka 1260/1, 62700 Brno 419 50 469

Sportovní klub soft Královo pole Brno 65349105 Cacovická 1589/66, 61400 Brno 0 24 24

Sportovní klub TART Moravská Slavia Brno,z.s. 48512117 Vojtova 785/14, 63900 BRNO 2 69 71

Sportovní klub Vinohrady, z.s. 68728883 Mutěnická 4182/21, 62800 BRNO 9 14 23

Sportovní klub Volejbal Brno 68726163 Kounicova 686/22, 60200 Brno 218 16 234

Sportovní oddíl Basketbal SK Královo Pole 64327086 Vodova 108 , 61200 Brno 23 249 272

Squash Moravská Slavia Brno, Třída Generála Píky 

2026/11, 613 00 Brno

26553317 Tř. Generála Píky 2026/11, 61300 Brno 74 36 110

Squash Viktoria, z.s. 22864890 K sídlišti 14 , 60300 Brno 138 68 206

Stolní hokejová liga Brno 559377 Poděbradova 156/5, 612 00 Brno 111 13 124

Šachový klub DURAS BVK - KRÁLOVO POLE 64326225 Vodova 108, 61200 Brno 51 1 52

Škola TAE KWON-DO club Brno ITF 70846201 Bohuslava  Martinů 806/26, 60200 Brno 435 179 614

ŠTJ Zdar Brno 44990146 Slámova 63, 61800 Brno 7 13 20

T J TATRAN Starý  Lískovec z.s. 44995741 Klobásova 79 , 62500 Brno 25 293 61 354

TAK Hellas Brno, z.s. 18826598 Horácké nám. 1959/15, 62100 Brno 183 85 268

Tandem Brno 26618800 Chaloupkova 587/7, 61200 Brno 17 13 30

Taro kan z.s. 62156292 Rygle 492/23, 64400 Brno 119 42 161

TC Brno, z. s. 26612682 Balbínova 1786/30, 61500 Brno 131 80 211

Tělovýchovná jednota Dukla Brno 44993731 Třída Generála Píky 827/2, 61300 BRNO 58 7 65

Tělovýchovná jednota Favorit Brno,spolek 13694171 Křížkovského 416/22, 60367 Brno 495 77 572

Tělovýchovná jednota Holásky,z.s. 44991819 Rolencova 690/93, 62000 Brno 117 48 165

Tělovýchovná jednota Moravan Brno 215511 Veveří 109 , 61600 Brno 2 51 53

Tělovýchovná jednota Rapid-Brno, o.s. 44960221 Hrázní 875, 63500 Brno 45 18 63

Tělovýchovná jednota Spartak první brněnská 60552107 Štolcova 662/38, 61800 Brno-Černovice 26 15 41

Tělovýchovná jednota Tatran Brno 44992033 Barvičova 3, 60200 Brno 38 11 49

Tělovýchovná jednota Tatran Kohoutovice 15527514 Voříškova 864/59, 62300 Brno 374 56 430



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Tělovýchovná jednota Útěchov 15548244 Adamovská 6, 64400 Brno 30 16 46

Tenisový klub Brno-Bosonohy 26593688 Hoštická 2b , 64200 Brno 62 28 90

Tenisový klub Líšeň,z.s. 26624575 Elplova 2070/12 , 62800 Brno - Líšeň 23 11 34

Tenisový klub TILIA, o.s. 64327302 Skácelova 30 , 61200 Brno 25 22 47

Tenisový klub Tuřany 62156616 Karkulínova 17 , 62000 Brno 86 32 118

TJ Brno,Dvorska, z.s. 15547132 Vlčkova 2a , 62000 Brno 50 92 142

TJ Bystrc o.s. 41604580 U Sokolovny 3, 63500 Brno 221 349 570

TJ Dům dětí a mládeže Brno 44992050 Lidická 50 , 60200 Brno 119 237 356

TJ JUNIOR Brno, z.s. 44993820 Slatinská 29 , 63600 Brno 9 84 93

TJ LODNÍ SPORTY BRNO 44990171 Rakovecká 1236/30, 635 00 Brno 238 41 279

TJ Mokrá Hora 44990774 Pod zahradami 13 , 62100 Brno 25 1 26

TJ Mosilana Brno,z.s. 44964749 Valchařská 14b , 61400 Brno 45 18 63

TJ Pegas z.s. 43389791 Střední 22/46, 66448 Moravany u Brna 3 14 17

TJ Skol Brno z.s. 6333559 Bratří Křičků 1544/5, 621 00 Brno 36 29 65

TJ Sokol BC RSC Brno-Tuřany, z.s. 48512079 Hanácká 448/38, 62000 Brno 23 16 39

TJ SOKOL OŘEŠÍN,z.s. 44017561 Drozdí 6 , 62100 Brno - Ořešín 46 68 114

TJ Stadion Brno 531839 Křídlovická 908/32, 60300 Brno 21 92 113

TJ Start Brno 544884 Loosova 1 b, PP57 , 63800 Brno - Lesná 597 205 802

TJ Tábor Brno z.s. 15528324 Foustkova 542/3, 61600 Brno 138 148 286

TJ Tatran Bohunice z.s. 544914 Neužilova 35 , 62500 Brno 306 68 374

TJ TESLA BRNO z.s. 214086 Halasovo nám. 826/7, 63800 Brno 640 694 1334

TJ. Maloměřická cementárna a vápenice Brno, z.s. 15527760 Borky 40/1100, 61400 Brno 89 3 92

TK Černovice 70417580 Kneslova 1a , 61800 Brno 5 4 9

TK Tesla Brno, z.s. 60556773 Údolní 18/a, 60200 Brno 56 28 84

TTC Moravská Slavia 48513288 Vojtova 12, 63900 Brno 92 20 112

Valící se šutráky 68728557 Za mostem 12 , 61700 Brno 0 8 8

VK Brno,z.s. 22890220 Srbská 116/4 , 61200 Brno 285 108 393

VK Moravská Slávia Brno,z.s. 48511382 Údolní 72a, 60200 Brno 1 0 1

Vodoměrky a potápníci Jundrov z.s. 6421849 Jasanová 657/22, 637 00 Brno 28 29 57

Volejbalové centrum mládeže Brno 70284652 Botanická 70 , 60200 Brno 2 37 39

Volejbalový klub Královo Pole 65348028 Vodova 336/108, 61200 Brno 28 707 735

VSK Technika Brno 44992521 Rybkova 31, 602 00 Brno 353 97 450

VSK Univerzita Brno 41605608 Heinrichova 24, 60200 Brno 830 857 1687

Vysokohorské sporty  Brno 543845 Škroupova 14 , 63600 Brno 148 108 256

Vysokoškolský sportovní klub MENDELU v Brně,z.s. 44990812 Jana Babáka , 61200 Brno 270 85 355

Vysokoškolský sportovní klub Veterinární a 

farmaceutické univerzity Brno

15548538 Palackého tř. 1 , 61242 Brno 156 394 550

Vysokoškolský sportovní klub VUT v Brně 41605217 Technická 2896/2, 61669 Brno 674 526 1200



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

ATK Šlapanice, z.s. 3212645 Masarykovo nám. 1665/8, 664 51 Šlapanice 44 14 58

Czech Society for Working Equitation, spolek 2701961 Všechovice 41, 666 03 Tišnov 5 49 54

Družstevník Kratochvilka 48480703 Kratochvilka 7, 66491 Ivančice 65 36 101

FC  IVANČICE 48480291 Ve Sboru 356/3, 66491 Ivančice 223 1 224

FC  Kuřim 49458337 U Stadionu 1970/4, 66434 Kuřim 155 5 160

FC Čebín 65265050 Soklolovská 146, 66423 Čebín 227 3 230

FC Mokrá-Horákov, z.s. 48481777 Horákov 201, 66404 Mokrá-Horákov 114 6 120

FC Slovan Rosice, o.s. 43389431 Sportovní 372, 66501 Rosice 192 6 198

FC Židlochovice z.s. 26545560 Nádražní 126, 66701 Židlochovice 50 0 50

FK 1932 Hrušovany u Brna, o.s. 22818251 Jízdárenská 684, 66462 Hrušovany u Brna 106 9 115

FK Ořechov 65265076 Tolarova 764/1, 66444 Ořechov 199 3 202

FK Podolí u Brna z.s. 43389716 Podolí 392, 66403 Podolí 156 1 157

FK Sokol Zbraslav 49460056 Březina 1, 66488 Zbraslav 127 1 128

FKM Kahan 1413481 Kopečky 512, 66484 Zastávka 3 0 3

Futsalová asociace Brno-venkov 26546205 Horní Hlinky 854/27, 664 91 Ivančice 838 1 839

Házenkářský klub Ivančice 49458574 Petra Bezruče 2, 66491 Ivančice 291 89 380

JK MZLU ŠZP Žabčice 49458540 Zemědělská 53, 66463 Žabčice 9 25 34

KK Réna Ivančice, z.s. 48481378 Rybářská 1052/27, 66491 Ivančice 30 8 38

Klub netradičních sportů a turistiky Samota 65841549 Samota 178, 66445 Silůvky 29 22 51

Kuželkářský klub Slovan Rosice 49457853 Tyršova 1181, 66501 Rosice 41 31 72

Městský fotbalový klub Modřice, o.s. 22869123 Sadová 572, 66442 Modřice 59 0 59

Městský nohejbalový klub Modřice, z.s. 4253906 Nám. Svobody 93/93, 664 42 Modřice 84 1 85

ODDÍL JUDO DOLNÍ KOUNICE 26993708 Rybárna 494/7, 66464 Dolní Kounice 94 30 124

Oddíl kulturistiky Zbýšov 65266455 Zbýšov , 66411 Zbýšov u Brna 33 8 41

RAFK,o.s. 44947411 Městečko 1029, 66461 Rajhrad 302 9 311

Sdružení sportovních klubů Tišnov, Riegrova 274 18565409 Drbalova 274, 66601 Tišnov 507 235 742

SK  YACHTCLUB PASOHLÁVKY z.s. 18511104 Vackova 1581/50, 612 00 Brno 22 11 33

SK Babice nad Svitavou 1298861 Babice nad Svitavou 103, 66401 Babice nad Svitavou 

103

48 1 49

SK Blučina 43389449 Sportovní 632, 66456 Blučina 219 4 223

SK Drásov 22905405 Drásov 61, 66424 Drásov 104 3 107

SK Ketkovice z.s. 44947836 Ketkovice 211, 66491 Ivančice 98 100 198

SK Moravské Knínice 26537354 Kuřimská 6, 66434 Moravské Knínice 44 1 45

SK Moutnice 44041403 SK Moutnice 40, 66455 Moutnice 134 0 134

SK Podolí, z.s. 26603004 Podolí 348, 66403 Podolí 76 56 132

SK Pozořice z.s. 44947623 U Školy 106, 66407 Pozořice 96 6 102

SK Prace 44947941 Ponětovská 161, 66458 Prace 34 0 34

SK RADIOSPORT Bílovice nad Svitavou 65265998 Obřanská 593, 66401 Bílovice nad Svitavou 78 57 135

SK Raketa o.s. 22665765 Jana Dvořáka 1653/98, 66451 Šlapanice 19 7 26

Brno–venkov



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

SK Řícmanice 44947801 Řícmanice , 66401 Řícmanice 93 4 97

SK Říčany u Brna z.s. 44946708 Sportovní 582, 66482 Říčany u Brna 177 13 190

SK Šlapanice z.s. 49458256 Smetanova 1874/3, 66451 Šlapanice 211 5 216

SK Újezd u Brna 49461010 U Hřiště 2, 66453 Újezd u Brna 111 0 111

SK Vojkovice 26531976 Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 87 2 89

SK Vysoké Popovice 43389660 Vysoké Popovice 73, 66486 Vysoké Popovice 36 1 37

SK Žatčany 49460811 Žatčany 306, 66453 Újezd u Brna 27 0 27

Sokol Nová Ves u Oslavan 48480827 Nová Ves 67, 664 91 Nová Ves 141 0 141

Sokol Pohořelice 18511228 Tyršova 560, 69123 Pohořelice 176 78 254

SOKOL PŘIBICE 18511864 Přibice , 69124 Přibice 90 24 114

Spolek Tygři JBC Brno 5042771 Vojtěcha Marka 538, 66443 Želešice 62 0 62

Sportovní fobalový klub SK Měnín 18565549 Měnín 581, 664 57 Měnín 111 4 115

Sportovní klub Brumov 22675671 Bumov 98, 67923 Brumov 8 0 8

Sportovní klub Dolní Kounice 26667053 Zámecká 836/7b, 66464 Dolní Kounice 70 2 72

Sportovní klub Drahonín 26983508 Drahonín 10, 59261 Doubravník 17 0 17

Sportovní klub Kuřim 44947712 U stadionu 697/2, 66434 Kuřim 232 53 285

Sportovní klub Pernštejn Nedvědice 43380140 Sportovní klub Pernštejn Nedvědice, z.s. 418, 59262 

Nedvědice

148 9 157

Sportovní klub Stará hora, z.s. 27003639 Štefánikova 1035, 66453 Újezd u Brna 40 30 70

Sportovní klub Vranovice 18511651 Vranovice , 69125 Vranovice 38 1 39

Sportovní, o.s. Řeznovice 22670718 Řeznovice 42, 66491 Řeznovice 89 23 112

Tělovýchovná jednota Blažovice 44041969 Jiříkovická 243, 66408 Blažovice 233 20 253

Tělovýchovná jednota Ochoz u Brna 44947640 TJ Ochoz u Brna 325, 66402 Ochoz  u Brna 153 117 270

Tělovýchovná jednota Oslavany, z.s. 44946431 Sportovní 469/13, 66412 Oslavany 233 106 339

Tělovýchovná jednota Slovan Kuřim - Podlesí 49461419 Dukelská 795, 66434 Kuřim - Podlesí 97 71 168

Tělovýchovná jednota Sokol Troubsko 48480584 Nár. odboje 42, 66441 Troubsko 213 5 218

Tělovýchovná jednota Sokol Tvarožná 43389953 Tvarožná 206, 66405 Tvarožná 167 91 258

Tělovýchovná jednota Sokol Újezd u Rosic,z.s. 44947437 Újezd u Rosic 61, 66484 Újezd u Rosic 25 22 47

Tělovýchovná jednota Vodní sporty Dolní Kounice 44947780 Skalní 341/2, 66464 Dolní Kounice 52 26 78

TJ AC Lelekovice, o.s. 44947992 Lelekovice 903, 66431 Lelekovice 182 0 182

TJ Baník Zbýšov 44946350 Zbýšov 2, 66411 Zbýšov 406 180 586

TJ Brněnská přehrada z.s. 4738659 Dolní Kroupná 84, 691 64 Nosislav 3 1 4

TJ Cézavan Blučina 44946635 Blučina 620, 664 56 Blučina 430 470 900

TJ Čechie Zastávka 44965389 Kopečky 512, 66484 Zastávka 285 50 335

TJ Černvír 70947660 Černvír 17, 59262 Černvír 58 50 108

TJ Domašov-Říčky 44947798 Říčky 10, 66483 Říčky 78 2 80

TJ Jiskra Hrušovany u Brna 44947615 Hrušovany , 66462 Hrušovany u Brna 21 1 22

TJ Lažánky 530557 Lažánky , 66471 Lažánky 148 152 300

TJ LODĚNICE 45669147 Loděnice 83, 67175 Loděnice 42 26 68

TJ Lyžování Zbraslav 49460030 č.ev. 106, 66484 Zbraslav 21 14 35



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ Mokrá-Horákov z.s. 44946414 Mokrá-Horákov 357, 66404 Mokrá 189 120 309

TJ Pojihlavan Kupařovice 49459783 Kupařovice 51, 66466 Němčičky 93 5 98

TJ Rajhradice 44041942 Hlavní 477, 66461 Rajhradice 20 0 20

TJ Slovan Ivančice 44947844 Rybářská , 66491 Ivančice 56 83 139

TJ Sokol  Bedřichovice 44946520 Podolí 343, 66403 Podolí 47 42 89

TJ Sokol Babice u Rosic 48481190 Výhon 135, 66484 Babice u Rosic 25 0 25

TJ SOKOL Braníšovice 45669058 Branišovice 72, 67177 Branišovice 29 2 31

TJ Sokol Budkovice 49457039 Budkovice , 66491 Ivančice 40 4 44

TJ Sokol Čučice 69648620 Čučice 131, 664 91 Ivančice 104 28 132

TJ Sokol Hajany 44041616 Hajany 157, 66443 Hajany 43 43 86

TJ Sokol Chudčice 44947658 Chudčice 144, 66471 Chudčice 59 27 86

TJ Sokol Javůrek 44947682 Javůrek 11, 66483 Javůrek 26 8 34

TJ Sokol Jiříkovice 49456326 Jiříkovice , 664 51 Jiříkovice 92 36 128

TJ Sokol Kanice 49460374 Kanice 160, 66401 Kanice 38 37 75

TJ Sokol Kobylnice 1886428 Kobylnice 223, 66451 Kobylnice 49 0 49

TJ Sokol Lukovany z.s. 48480673 Lukovany 123, 66484 Zastávka 28 3 31

TJ Sokol Malhostovice 41539885 Malhostovice 152, 66603 Malhostovice 106 86 192

TJ Sokol Maršov 48480223 Maršov 16, 66471 Maršov 44 24 68

TJ Sokol Medlov 44947968 Medlov 191, 66466 Medlov 25 4 29

TJ Sokol Opatovice 49458655 Brněnská 269, 66461 Opatovice 135 0 135

TJ Sokol Ostrovačice 44947861 Osvobození 157, 66481 Ostrovačice 92 106 198

TJ Sokol Popůvky 44947739 Školní 201/13, 66441 Popůvky 112 27 139

TJ Sokol Příbram na Moravě 49460218 Příbram na Moravě 139, 66484 Příbram na Moravě 82 2 84

TJ Sokol Přísnotice 48480321 Přísnotice 312, 66463 Přísnotice 55 24 79

TJ Sokol Rebešovice 44946244 Sportovní 113, 66461 Rebešovice 234 86 320

TJ Sokol Řeznovice 44946716 Řeznovice 86, 66491 Ivančice 100 1 101

TJ Sokol Těšany 49456016 Těšany , 66454 Těšany 223 7 230

TJ Sokol Velatice 44946538 Velatice 21, 66405 Velatice 126 51 177

TJ Sokol Zakřany 558648 Zakřany 32, 66484 Zakřany 46 1 47

TJ START VLASATICE 18511732 Vlasatice , 69130 VLASATICE 69 2 71

TJ Šerkovice 44946422 Šerkovice 6, 66601 Šerkovice 57 11 68

TJ Štěpánovice 65264398 Štěpánovice 127, 66602 Štěpánovice 71 46 117

TJ Viktoria Želešice, o.s. 48480657 Sportovní 389 E, 66443 Želešice 138 13 151

TJJ Lucky Drásov 49457900 Drásov 47, 664 24 Drásov 14 101 115

Volejbalový klub PSYCHO Rosice 26542765 Rosická 363, 66417 Tetčice 7 39 46



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

1. FK Družstevník Nikolčice z.s. 48455466 Nikolčice 85, 69301 Nikolčice 151 0 151

Actiwity DC z.s. 26563649 Bří.Mrštíků 2463/19 , 69002 Břeclav 23 235 258

Aligators z.s. 26568217 J. A. Komenského 9, 69172 Klobouky u Brna 327 177 504

ATLETICKÝ KLUB PERNÁ 70284610 Perná , 691 86 Perná 12 4 16

Dynamo Velký Dvůr z.s. 18511538 Vlasatice 463, 69130 Vlasatice 28 1 29

FC Hustopeče z.s. 64327451 Šafaříkova 538/19, 69301 Hustopeče 105 0 105

FC Kurdějov, z.s. 22679600 Kurdějov 1, 69301 Kurdějov 1 0 1

FK Vrbice 1959, z.s. 46215590 Vrbice 431, 69109 Vrbice 87 1 88

Fotbalový klub - FC Pálava Mikulov 15546365 Republikánské obrany 608, 69201 Mikulov 169 4 173

Fotbalový klub mládeže Podluží z.s. 3935612 Kostice 724, 69152 Kostice 86 3 89

Fotbalový klub Valtice, z.s. 68081685 P.Bezruče 358, 69142 Valtice 105 14 119

Golf klub Břeclav z.s. 22764127 Na Pěšině 2472/17, 69003 Břeclav 4 5 9

Házená Legata Hustopeče, z.s. 26609223 Herbenova 983/2B, 693 01 Hustopeče 46 5 51

HC Lvi Břeclav z.s. 27011593 Mládežnická 673/8, 690 02 Břeclav 176 19 195

Jihomoravská  sportovní,  z.s. 27044921 Na Valtické 650/85, 69141 Břeclav 87 50 137

JUNGGYM 22829661 Lipová 1489, 69102 Velké Bílovice 77 13 90

KARATE klub Břeclav, z.s. 26537842 Hlavní 386, 69154 Týnec 36 12 48

KRASO Břeclav, z.s. 64520919 Pod Zámkem 2881/5, 69002 Břeclav 9 42 51

Městský sportovní klub Břeclav, z.s. 42324220 Třída 1. máje 3543/5, 69002 Břeclav 341 61 402

MOVE AROUND, z.s. 22666940 Vrchní 17, 69163 Velké Němčice 8 109 117

Rakvice 1939 z.s. 48455601 Na Řádku 603, 69103 Rakvice 138 3 141

S.H.C. Bizoni Uherčice, z.s. 18511503 Uherčice 214, 69162 Uherčice 107 8 115

SHC TIGERS , z.s. 48455369 Uherčice 214, 691 62 Uherčice 29 5 34

SK Boleradice 1935, z.s. 18511643 Boleradice 459, 69112 Boleradice 37 0 37

SK Duhovka Břeclav, z.s. 27002055 Revoluční 210/2, 690 06 Břeclav 30 47 77

SK Krumvíř, z.s. 46215387 Krumvíř 415, 69173 Krumvíř 162 39 201

SK Zaječí, z.s. 18511783 Školní 144, 69105 Zaječí 148 4 152

Slovácký sportovní klub v Břeclavi 46215409 Haškova 3536/34A, 69002 Břeclav 40 12 52

Slovácký tenisový klub v Břeclavi, z.s. 46214844 Haškova 3540/36, 69002 Břeclav 97 12 109

Sokol Bulhary, z.s. 48452467 Bulhary 87, 691 89 Bulhary 45 2 47

Sokol Horní Bojanovice, z.s. 18511627 Horní Bojanovice 200, 69301 Horní Bojanovice 69 8 77

Sokol Hrušky, spolek 22842497 Břeclavská 322, 691 56 Hrušky 101 27 128

Sokol KLOBOUKY u Brna,z.s. 18511759 Příhon 433/13, 69172 Klobouky u Brna 335 186 521

Sokol Perná z.s. 46215883 Perná 290, 69186 Perná 64 1 65

Sokol Popice z.s. 42324025 Hlavní 62, 69127 Popice 54 0 54

Sokol Tělovýchovná jednota Dolní Dunajovice z.s. 18511121 Zahradní 613, 691 85 Dolní Dunajovice 129 1 130

Sokol Týnec, z.s. 16355903 Náves 1, 69154 Týnec 93 36 129

Spolek Sokol Dobré Pole 46215077 Dobré Pole 157, 69181 Dobré Pole 41 18 59

SPORTCOMPLEX  z.s. 27020282 J.Palacha 121/8, 69002 Břeclav 31 16 47

Břeclav



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

STP-Mikulov z.s. 5880149 Gorkého 1318/16, 69201 Mikulov 29 16 45

Šachový klub Hustopeče, z.s. 65805917 Krátká 1230/20, 69301 Hustopeče 41 4 45

Tělovýchovná jednota Lokomotiva Valtice, z.s. 18510922 Boční 1013, 69142 Valtice 32 12 44

Tělovýchovná jednota Milovice, z.s. 65805135 Milovice 38, 69188 Milovice 24 0 24

Tělovýchovná jednota Slavoj Podivín z.s. 42324211 U Stadionu 982/6, 69145 Podivín 127 42 169

Tělovýchovná jednota Sokol Březí,spolek 18511945 U hřiště 597, 691 81 Březí 131 0 131

Tělovýchovná jednota Sokol Kobylí z.s. 18511546 Kobylí 366, 69110 Kobylí 104 20 124

Tělovýchovná jednota Sokol Ladná 48451894 Sportovní ul. , 69146 Břeclav-Ladná 132 7 139

Tělovýchovná jednota Sokol Lanžhot, z.s. 18510973 Na Šlajsi 153/35, 69151 Lanžhot 311 136 447

Tělovýchovná jednota Sokol Morkůvky 46214992 Morkůvky 97, 69172 Morkůvky 81 63 144

Tělovýchovná jednota SOKOL Novosedly z.s. 48455709 Novosedly 1, 69182 Novosedly 161 1 162

Tělovýchovná jednota SOKOL Velké Hostěrádky, 

z.s.

46215727 Velké Hostěrádky 215, 69174 Velké Hostěrádky 72 0 72

Tělovýchovná jednota Sokol Velké Němčice z.s. 18511660 Velké Němčice 630, 69163 Velké Němčice 139 1 140

Tělovýchovná jednota Starovičky z.s. 46214933 Hlavní 43, 69301 Starovičky 45 0 45

Tenisový klub Mikulov, spolek 208566 Dukelská 1335/4, 69201 Mikulov 96 50 146

TJ Agrotec Hustopeče z.s. 13690655 Šafaříkova 22 , 69301 Hustopeče 161 86 247

TJ Diváky, z.s. 46215042 Diváky 217, 69171 Diváky 50 0 50

TJ Dynamo Drnholec, z.s. 18511970 Vrchlického 412, 69183 Drnholec 88 3 91

TJ Lokomotiva Břeclav, z.s. 18511830 Veslařská 2753/1a, 69002 Břeclav 322 357 679

TJ Moravan Lednice z.s. 46214879 Slovácká 123, 69144 Lednice 235 33 268

TJ Moravský Žižkov,z.s. 18511635 U Školky 96, 69101 Moravský Žižkov 41 3 44

TJ Palava Popice z.s. 18511091 Hlavní 56, 69127 Popice 7 18 25

TJ Palavan Bavory 48451347 Bavory 141, 69201 Bavory 44 0 44

TJ Slavoj Velké Pavlovice 18511694 Hodonínská 90/2, 69106 Velké Pavlovice 372 40 412

TJ Sokol Bořetice z.s. 18511929 Bořetice 39, 69108 Bořetice 155 11 166

TJ Sokol Hlohovec z.s. 18511236 Lednická 217, 69143 Hlohovec 236 32 268

TJ Sokol Charvátská  Nová Ves z.s. 46215671 Tyršův sad 206/4, 69006 Charvátská Nová Ves 115 65 180

TJ SOKOL KOSTICE, z.s. 18511244 nám. Osvobození 13/23, 69152 KOSTICE 104 27 131

TJ Sokol Křepice z.s. 18511210 KŘEPICE 392, 69165 KŘEPICE 127 6 133

TJ Sokol Nosislav z.s. 16355954 Masarykova 289, 69164 Nosislav 67 1 68

TJ SOKOL Pavlov, z.s. 48455351 Na Návsi 88, 69002 Pavlov 42 5 47

TJ Sokol Pouzdřany z.s. 18511813 Pouzdřany , 69127 Pouzdřany 85 3 88

TJ Sokol Sedlec, z.s. 18511511 Sedlec 92, 69121 Sedlec 22 0 22

TJ SOKOL STAROVICE z.s. 18511601 Starovice 289, 69301 Starovice 107 40 147

TJ Sokol Strachotín, z.s. 18511295 Strachotín, Polní 399 , 69301 Strachotín 120 2 122

TJ Sokol Šitbořice, z.s. 46214968 Nikolčická 625, 69176 Šitbořice 193 1 194

TJ Sokol Tvrdonice, z.s. 46215123 Kůt 708/2, 69153 Tvrdonice 228 122 350

TJ Sokol Uherčice u Hustopečí, z.s. 18511619 Uherčice 148, 69162 Uherčice 73 14 87

TJ SPORT Němčičky, z.s. 42324173 sportovní areál 302, 69107 Němčičky 90 50 140

TJ Tatran  Poštorná, z.s. 16355466 Lesní 1128/12, 69141 Břeclav 120 69 189

YachtClub Dyje z.s. 42324246 Zámecké náměstí 6/8, 69002 Břeclav 114 77 191



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ Sokol ARCHLEBOV z.s. 49939254 Archlebov 393, 69633 Archlebov 45 1 46

Gymnastický a taneční klub Kyjov z.s. 22707956 Kollárova 224, 69701 Kyjov 0 74 74

Tělovýchovná jednota Družba Bukovany, z.s. 48847208 Bukovany 222, 69631 Bukovany 60 9 69

TJ Slovan Bzenec z.s. 47898984 Sportovní 1579, 69681 Bzenec 241 1 242

SK Čejč, z.s. 44164378 Čejč 304, 69614 Čejč 33 15 48

TJ Čejkovice z.s. 48846333 Školní 801, 69615 Čejkovice 74 102 176

Tělovýchovná jednota Sokol Dambořice, z.s. 48846406 Pod Kostelem 69, 69635 Dambořice 104 11 115

SK Dolní Bojanovice, z.s. 46937048 Dolní Bojanovice 951, 69617 Dol.Bojanovice 228 162 390

FK Domanín, z.s. 49939301 Domanín 393, 69683 Domanín 45 0 45

Tělovýchovná jednota Slovan Hodonín 227200 Tyršova 3214/8, 69501 Hodonín 138 36 174

FK Hovorany z.s. 48843024 Hovorany 156, 69612 Hovorany 57 6 63

TJ Sokol Hroznová Lhota z.s. 61392715 Hroznová Lhota 170, 69663 Hroznová Lhota 93 15 108

TJ Vlast Ježov z.s. 61743089 Ježov 75, 69648 Ježov 122 3 125

Tělovýchovná jednota Sokol Kněždub z.s. 47898844 Kněždub 251, 69664 Kněždub 154 3 157

Sportovní klub Kozojídky z.s. 47894679 Kozojídky 100, 69663 Kozojídky 38 1 39

SK Kostelec z.s. 49419331 231 , 69651 Kostelec 35 0 35

TJ Jiskra Kyjov, z.s. 44163941 Mezivodí 2233/2a, 69701 Kyjov 243 182 425

TJ Horňácko Hrubá Vrbka z.s. 49419218 Hrubá Vrbka 133, 69674 Hrubá Vrbka 65 9 74

Tělovýchovná jednota FK Sokol Lovčice, z.s. 61392936 Lovčice 38, 69639 Lovčice 17 0 17

TJ Baník Lužice, z.s. 46936700 U stadionu 16, 69618 Lužice 163 5 168

Tělovýchovná jednota Mikulčice, z.s. 48846732 Mikulčice 710, 69619 Mikulčice 178 8 186

FK Milotice z.s. 48846503 Dubňanská 602, 69605 Milotice 179 4 183

Slavoj Moravany z.s. 62812629 Moravany 171, 69650 Moravany 56 1 57

FK Mutěnice, z.s. 48846180 Okružní 1137, 69611 Mutěnice 72 11 83

Tělovýchovná jednota Moravia Násedlovice, z.s. 49939912 Násedlovice 129, 69636 Násedlovice 168 35 203

Fotbalový klub Nová Lhota z.s. 61743003 Nová Lhota , 69675 Nová Lhota 81 0 81

TJ Sokol Nenkovice z.s. 49419234 Nenkovice 131, 69637 Nenkovice 23 0 23

SK Podlužan Prušánky z.s. 47375744 Prušánky 139, 69621 Prušánky 133 44 177

TJ Sokol Radějov z.s. 48846686 Obec Radějov 130, 69667 Radějov 110 0 110

Sportovní klub Baník Ratíškovice 13693255 Sportovní 1310, 69602 Ratíškovice 174 156 330

TJ Slavoj Rohatec 47894610 Cihelny 21, 69601 Rohatec 87 2 89

TJ Sokol Sobůlky z.s. 49940066 Sobůlky 105, 69701 Sobůlky 49 1 50

TJ Starý Poddvorov, spolek 46936793 Starý Poddvorov 899, 69616 St.Poddvorov 65 21 86

TJ Jiskra Strážnice z.s. 48846805 Bzenecká 1538, 69662 Strážnice 249 150 399

Sokol Strážovice, z.s. 49419382 Za Stadionem 1165/4, 69701 Kyjov 85 0 85

FK Suchov z.s. 49939289 Blatnice pod Sv. Antonínkem 63, 69671 Blatnice pod 

Sv. Antonínkem

26 0 26

SK SPARTAK Svatobořice - Mistřín, z.s. 49419153 Hlavní 84, 96904 Svatobořice-Mistřín 155 2 157

Sportovní klub Sudoměřice, z.s. 49419170 Sudoměřice 322, 69666 Sudoměřice 70 2 72

TJ Baník Šardice z.s. 48846902 Šardice 785, 69613 Šardice 73 2 75

Hodonín



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ TASOV z.s. 46936858 Tasov 181, 696 63 Tasov 59 14 73

TJ Sokol Těmice z.s. 48846694 Těmice 174, 69684 Těmice 289 75 364

TJ Sokol Tvarožná Lhota, z. s. 61392847 Tvarožná Lhota 331, 69662 Tvarožná Lhota 71 0 71

Sportovní klub Uhřice 49419145 Uhřice 44, 696 34 Uhřice 90 17 107

Sportovní klub Vacenovice, z.s. 47375761 U Hřiště 705, 69606 Vacenovice 166 23 189

TJ Kordárna Velká nad Veličkou, z.s. 44164211 Velká nad Veličkou 800, 69674 Velká n. Vel. 104 1 105

TJ  KEN Veselí nad Moravou z.s. 44164165 Sportovní ul. 307, 69801 Veselí nad Moravou 87 5 92

TJ SOKOL VĚTEŘOV 49419323 Věteřov , 69701 Věteřov 40 0 40

Tělovýchovná jednota Sokol Vlkoš, z.s. 47895314 Vlkoš 135, 69641 Vlkoš 160 50 210

FK Agro Vnorovy, z.s. 46937129 Dolní 690, 69661 Vnorovy 134 0 134

TJ Sokol Vracov, z.s. 47375779 Sokolská 900, 69642 Vracov 114 99 213

TJ Sokol Vřesovice, z.s. 61392413 Vřesovice 171, 69648 Vřesovice 45 0 45

Tělovýchovná jednota KOVO Ždánice z.s. 49939238 Kaštýlek 809, 69632 Ždánice 97 49 146

Tělovýchovná jednota Sokol Žádovice, z.s. 47899131 Žádovice 41, 69649 Žádovice 84 0 84

SK Žarošice, spolek 49939327 Žarošice 14, 69634 Žarošice 115 2 117

TJ Sokol Želetice, z.s. 49939742 Želetice 189, 69637 Želetice 63 2 65

TJ Sokol Žeravice z.s. 44164041 Žeravice 261, 69647 Žeravice 101 35 136

Tělovýchovná jednota Sokol Louka, z.s. 61392588 Louka 379, 69676 Louka 23 0 23

SKST Hodonín, z.s. 66609895 Lipová alej 4110/23, 69503 Hodonín 83 41 124

FC NESYT Hodonín z.s. 49939009 Nesyt 1, 69501 Hodonín 17 0 17

Klub českých turistů Hodonín 1643584 Vrchlického 2480/9, 69501 Hodonín 106 162 268

TJ MORAVIA Dubňany, z.s. 49939670 Palackého 1525, 69603 Dubňany 1 12 13

TJ Sokol Mistřín z.s. 48842648 Mistřín 585, 69604 Svatobořice - Mistřín 35 5 40

HBC Hodonín z.s. 64479307 Šumná 3710/3, 69501 Hodonín 91 10 101

AC Čejkovice z.s. 533017 Pod Novosady 723, 69615 Čejkovice 80 31 111

TJ Rytmik, z.s. 66545749 Blatnice pod Sv. Antonínkem 383, 69671 Blatnice 

pod sv. Antonínk

0 33 33

Sportovní klub Ježov 63455161 Ježov , 69648 Ježov 11 0 11

KC Hodonín kuželkářský klub, z.s. 44164203 Velkomoravská 95, 69501 Hodonín 22 5 27

Kuželkářský klub Jiskra Čejkovice, z.s. 208809 Pod Novosady 804, 69615 Čejkovice 39 1 40

Sportovní klub KANOISTIKA Veselí nad Moravou z.s. 47899174 Kožešnická 53, 69801 Veselí nad Moravou 41 9 50

Veslařský klub Hodonín z.s. 49419196 Legionářů 2132, 69501 Hodonín 32 18 50

Lawn tennis club Veselí nad Moravou z.s. 49419251 Zámecká 94, 69801 Veselí nad Moravou 70 10 80

Šachový klub Hodonín, z.s. 61392758 Tyršova 8, 695 01 Hodonín 19 0 19

FC Kyjov 1919 z.s. 26673207 Mezivodí 2233/2, 69701 Kyjov 72 0 72

FC Veselí n. Moravou z.s. 49939581 U Stadionu 1339, 69801 Veselí nad Moravou 178 11 189

Sportovní klub moderní gymnastiky Veselí nad 

Moravou, z.s.

61392863 Rumunská 728, 69801 Veselí nad Moravou 1 68 69

Šachový klub Veselí nad Moravou, z.s. 61392634 Náměstí míru 639, 69801 Veselí nad Moravou 39 3 42

Karate klub ŠIN - MU Hodonín, z.s. 49419340 Horní Plesová 4375, 69501 Hodonín 6 1 7

Běžecký klub Hodonín z.s. 64479285 J.Suka 11, 69501 Hodonín 20 8 28



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

FC VRACOV z.s. 64479439 Tyršova 1620, 69642 Vracov 152 6 158

Atletický klub Hodonín, z.s. 66610176 stadion U Červených domků, J.Suka 3584/41, 69501 

Hodonín

218 171 389

FK Baník Dubňany, z.s. 66609976 Dubňany 547, 69603 Dubňany 58 1 59

Sportovní klub stolního tenisu Dubňany, spolek 66609801 Hodonínská 1680, 69603 Dubňany 29 17 46

SK Kuželky Dubňany, z.s. 62812602 Sportovní 1680, 69603 Dubňany 26 2 28

SK STAK Domanín, spolek 48847313 Domanín 212, 69683 Domanín 14 2 16

TJ ALBION Hodonín, z.s. 65370091 Mírové náměstí 2340/16, 69501 Hodonín 13 10 23

SAKURA Veselí nad Moravou z.s. 68684487 Stojanova 453, 69801 Veselí nad Moravou 15 6 21

Atletický klub Kyjov, z.s. 68688067 J. Úprky 885/4, 69701 Kyjov 14 14 28

FK Baník Ratíškovice z.s. 70289760 Sportovní 1310, 69602 Ratíškovice 231 8 239

Sportovní klub Hovorany "GO GO 99" 70809551 Hovorany 155, 69612 Hovorany 39 38 77

FC Moravský Písek z.s. 26525101 Velkomoravská 1, 69685 Moravský Písek 68 3 71

Sportovní hokejový klub mládeže Hodonín 26528088 Tyršova 3214/8, 69501 Hodonín 635 279 914

SHK Hodonín z.s. 26528169 Tyršova 10, 69501 Hodonín 83 18 101

LAWN TENNIS CLUB HODONÍN, spolek 70850453 Důlní 688/4, 696 18 Lužice 37 14 51

Klub českých turistů Vřesovice 70962898 Vřesovice 252, 69648 Vřesovice 30 34 64

Karate Klub Kyjov z.s. 27009343 Nerudova 1008/63, 69701 Kyjov 93 28 121

Tenisový klub Bzenec z.s. 26633825 Veselská 1585, 69681 Bzenec 38 30 68

Sportovní klub luků a kuší Hodonín 26644932 Masarykovo nám. 91/28, 69501 Hodonín 17 6 23

Házenkářský klub Hodonín, z.s. 27030041 Lipová alej 23, 69503 Hodonín 4 35 39

HBK Kyjov z.s. 28556950 Mezivodí 2233/2a, 69701 Kyjov 100 28 128

CK DACOM PHARMA KYJOV, z.s. 61743291 Lidická 14/1060, 69701 Kyjov 13 1 14

FK Hodonín z.s. 22676911 Příční 4059/8, 69501 Hodonín 281 35 316

MSK Kyjov, o.s. 22847723 Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 5 0 5

TJ Mlok Strážnice, z.s. 22765573 Janáčkova 1779, 69662 Strážnice 28 11 39

Přátelé sportu Dubňany z.s. 1963040 Hornická 1009 , 69603 Dubňany 15 0 15

IN-LINE VESELÍ, z.s. 22830669 Komenského 682, 69801 Veselí nad Moravou 23 35 58

SHK Veselí nad Moravou z.s. 3566111 Kovářská 1644, 69801 Veselí nad Moravou 17 84 101

Klub  sportovního bruslení z.s. 3910938 Příční 4, 69501 Hodonín 31 43 74

FC Lipov z.s. 5732581 Lipov 574, 69672 Lipov 17 0 17

Florbal Hodonín z.s. 5174589 Ul Kosmonautů 418/1, 62500 Brno 80 8 88

FBC Dragons, z.s. 3123901 Sídliště U Vodojemu 1262/20, 69701 Kyjov 151 42 193

FC Čejkovice z.s. 64479234 Templářská 500, 69615 Čejkovice 6 0 6

Tenisový klub Vracov, z.s. 5637961 Mlýnská 34, 696 42 Vracov 51 30 81

Basketbal Dubňany z.s. 6194958 Sportovní 1766, 69603 Dubňany 31 36 67

SPOLEK MAGNET 6896090 Hlavní 593/171, 69604 Svatobořice-Mistřín 86 21 107

Tenisový klub Vnorovy z.s. 28551389 Hlavní 750, 69661 Vnorovy 63 19 82

Outdoor Activitites Club, z.s. 7792701 Pr. Veselého 2390/36, 69501 Hodonín 9 3 12



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Atletický klub AHA Vyškov,z.s. 60553006 Tyršova 694/15B, 68201 Vyškov 264 247 511

FC Bučovice,z.s. 61731161 Zámecká , 68501 Bučovice 220 0 220

FK Pačlavice-Dětkovice, spolek 1879201 Dětkovice 76, 68323 Dětkovice 65 12 77

Golf club Austerlitz Slavkov,z.s. 48838764 Na golfovém hřišti 1510, 68401 Slavkov u Brna 658 270 928

JSK Vyškov,z.s. 70879338 Brněnská 139/7, 68201 Vyškov 9 31 40

KPS  Vyškov,z.s. 26600668 Sportovní 752/5, 68201 Vyškov 56 56 112

Lyžařský klub Vyškov, z.s. 8645906 Karla Čapka 303/67, 68201 Vyškov 2 1 3

Rugby club Vyškov,z.s. 47411953 Purkyňova 419, 68201 Vyškov 324 10 334

S.KČT a ASPV Chvalkovice n/H,z.s. 49408186 Chvalkovice na Hané 246, 68323 Ivanovice na Hané 75 50 125

SK AMOR Vyškov o.s. 27046575 Jungmannova 402/24, 68201 Vyškov 75 3 78

SK Beachvolleybal Slavkov u Brna 61730149 Litavská 298, 68401 Slavkov u Brna 39 17 56

SK Bošovice, z.s. 64446841 Náves 291, 683 54 Bošovice 117 5 122

SK Hvězdlice 70821046 Nové Hvězdlice 191, 68341 Nové Hvězdlice 40 4 44

SK Křenovice,z.s. 48838501 Sokolská ul. 711, 68352 Křenovice 77 0 77

SK Nížkovice,z.s 22733868 Josefa Ryšánka 44, 68401 Nížkovice 16 0 16

SK Rašovice 47411937 Rašovice 192, 68501 Rašovice 23 0 23

SK Rostex Vyškov 18164226 Mlýnská 541/10, 68201 Vyškov 100 104 204

SK Slavkov u Brna,spolek 42660467 Kaunicova 1442, 68401 Slavkov u Brna 648 7 655

SK TRASKO Vyškov,z.s. 69703183 Drnovská 39, 68201 Vyškov 2 86 88

SKT Brankovice,z.s. 26574799 Mlýnská 12, 68333 Brankovice 25 19 44

Šachový oddíl tělesně postižených Habrovany,z.s. 64446603 Habrovany 1, 68301 Rousínov u Vyškova 37 10 47

TJ Dražovice,z.s. 46271023 Dražovice 37 , 68301 Dražovice 137 25 162

TJ Habrovany,spolek 42660483 Habrovany 42, 68301 Habrovany 105 4 109

TJ Heršpice,z.s. 47412186 Heršpice 281, 68401 Heršpice 42 0 42

TJ Holubice,z.s. 46270680 Holubice 209, 68351 Holubice 53 4 57

TJ Hoštice-Heroltice,z.s. 61730068 Heroltice 162, 68201 Hoštice-Heroltice 121 5 126

TJ Komořany,z.s. 46271031 Komořany , 68301 Komořany 50 49 99

TJ Kroužek,z.s. 48838217 Kroužek 81, 68301 Rousínov 85 20 105

TJ Letonice,z.s. 42660521 U Hřiště 605, 68335 Letonice 126 40 166

TJ Lysovice,z.s. 48838438 Brněnská 74, 68201 Vyškov 116 2 118

TJ Mouřínov,z.s. 46270973 Mouřínov 132, 68501 Mouřínov 43 0 43

TJ Pustiměř, z.s. 18164161 Pustiměř 201, 68321 Pustiměř 31 41 72

TJ Radslavice, z.s. 48838357 Radslavice 140, 68321 Pustiměř 45 36 81

TJ Slovan Ivanovice na Hané, z.s. 46270710 Přemyslova 809/60, 68323 Ivanovice n/H 119 13 132

TJ Snovídky 47410248 Nemotice 187, 68333 Nemotice 18 11 29

TJ Sokol  Brankovice,z.s. 47409932 Brankovice , 68332 Brankovice 224 44 268

TJ Sokol  Hamiltony,z.s. 61729621 Slovanská 29/36, 68202 Vyškov-Hamiltony 18 23 41

TJ Sokol Hlubočany,z.s. 42660360 Hlubočany 22, 68201 Hlubočany 50 50 100

TJ Sokol Hostěrádky-Rešov,z.s. 48838250 Hostěrádky-Rešov 212, 68352 Hostěrádky-Rešov 171 42 213

Vyškov



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ Sokol Chvalkovice na Hané,z.s. 18164498 Chvalkovice na Hané 245, 68323 Ivanovice na Hané 82 4 86

TJ Sokol Ježkovice,z.s 18164323 Ježkovice 31, 68304 Ježkovice 51 17 68

TJ Sokol Kloboučky,z.s. 64446875 Ždánská 158, 68501 Kloboučky 73 0 73

TJ Sokol Kobeřice,z.s. 46270663 Vrchní 12, 68401 Kobeřice 278 69 347

TJ Sokol Milonice-Uhřice,z.s. 47412071 Milonice 46, 683 33 Milonice 36 10 46

TJ Sokol Moravské Málkovice,z.s. 46271121 Moravské Málkovice 168, 68201 Moravské Málkovice 44 1 45

TJ Sokol Moravské Prusy,z.s. 46270698 Moravské Prusy 40, 68201 Moravské Prusy 88 19 107

TJ Sokol Nesovice,z.s. 49408135 Nesovice 305, 68333 Nesovice 119 26 145

TJ Sokol Opatovice,o.s. 47409819 Opatovice 26, 68201 Vyškov 159 53 212

TJ Sokol Orlovice,z.s. 18164331 Orlovice 157, 68201 Vyškov 86 61 147

TJ Sokol Otnice,z.s. 47411988 Dědina 447, 68354 Otnice 219 110 329

TJ Sokol Rousínovec,z.s. 49408445 Kalouskova 16, 68301 Rousínov 43 26 69

TJ Sokol Rychtářov,z.s. 48838241 Rychtářov 71, 68201 Rychtářov 34 0 34

TJ Sokol Švábenice,z.s. 69650829 Puškinova 35, 68201 Vyškov 86 4 90

TJ Sokol Vítovice,z.s. 47410213 Vítovice 19, 683 01 Rousínov 47 58 105

TJ Spartak Slavíkovice 18164315 Hlinky 772/1, 683 01 Rousínov, Slavíkovice 259 218 477

TJ SPORT Bučovice,z.s. 18164293 Slovenská 521, 685 01 Bučovice 207 123 330

TJ Sport Drnovice OS 48838365 Sportovní areál 704, 68304 Drnovice 11 44 55

TJ Studnice,z.s. 46270965 Studnice 213, 68308 Studnice 27 0 27

TJ Šaratice,z.s. 46270752 Dvorek 397, 68352 Šaratice 74 5 79

TJ Tatran Hrušky,z.s. 46271058 Hrušky 166, 68352 Hrušky 93 53 146

TJ TATRAN Rousínov, z.s. 42660050 Tyršova 1137/23, 68301 Rousínov 633 198 831

TJ Vážany nad Litavou,z.s. 18164111 Vážany nad Litavou 259, 68401 Vážany nad Litavou 74 35 109

TJ Velešovice 42660513 Velešovice 285, 68301 Velešovice 501 178 679

TJ Vícemilice,z.s. 47412194 Slovenská 96, 68501 Vícemilice 81 1 82

Volejbal Vyškov 26591430 Na Hraničkách 21/314 , 68201 Vyškov 60 92 152

Volejbalový klub Luleč 26644134 Luleč 221, 68303 Luleč 30 14 44



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

1.FC Čejkovice, z.s. 68726252 Čejkovice 3, 67178 Jiřice u Miroslavi 88 15 103

BBK-Fitness Znojmo z.s. 22813543 Havraníky 21, 66902 Havraníky 12 3 15

D F C  Rešice 27022854 KD A.Opálky 97, 67173 Rešice 10 19 29

FC INTER HAVRANÍKY z.s. 45670722 Havraníky , 66902 Havraníky 59 11 70

FC Miroslav, z.s. 45670714 Brněnská 1286, 67172 Miroslav 213 2 215

FC Mramotice z.s. 45670081 Mramotice 34, 67151 Znojmo 49 2 51

FC Rakšice, z.s. 70832269 S.K.Neumanna 1029, 67201 Moravský Krumlov 80 0 80

FC Valtrovice, z.s. 45669635 Valtrovice 7, 67128 Valtrovice 32 1 33

FCC SK ÚNANOV, z.s. 44026471 Únanov 304, 67131 Únanov 159 3 162

FK Aditeg Vrbovec-Dyjákovičky, z.s. 49439715 Dyjákovičky 1, 669 02 Znojmo 65 1 66

FK DYNAMO OLEKSOVICE, z.s. 45671231 Oleksovice 116, 67162 Oleksovice 79 1 80

FK Práče, z.s. 45670552 Práče 112, 67163 Práče 129 2 131

FK ZNOJMO z.s. 44026943 Nový Šaldorf 313, 67181 Znojmo 5 347 27 374

Football Club Moravský  Krumlov, z.s. 27009700 Pod Hradbami 193, 67201 Moravský Krumlov 221 4 225

FOTBAL JEVIŠOVICE, z.s. 69650047 Jevišovice 401, 67153 Jevišovice 80 4 84

Fotbalový Klub - FC Tavíkovice, z.s. 45669104 Tavíkovice , 67140 Tavíkovice 15 0 15

HC Orli Znojmo - mládež, z.s. 49438719 Dvořákova 2922/16, 66902 Znojmo 176 9 185

Klub sportovní gymnastiky Znojmo, z.s. 49440071 Vídeňská 84, 67181 Znojmo 5 29 103 132

Plavecký klub Znojmo z.s. 6441254 Jindřicha Hořejšího 3425, 66902 Znojmo 121 129 250

SC Stroke Znojmo, z.s. 26601818 Pražská 2018/56, Znojmo Znojmo 66 45 111

SK Aerobic professional z.s. 27035336 Dobšická 15 , 66902 Znojmo 1 59 60

SK AJAX Dyjákovice, z.s. 16325419 Dyjákovice , 67126 Dyjákovice 294 87 381

SK BAYERN  Křepice, z.s. 45669040 Křepice 51, 67140 Křepice 43 3 46

SK Draci Lechovice 26614715 Lechovice 109, 67163 Lechovice 7 1 8

SK GPOA Znojmo, spolek 26992515 Pontasievská 3, 66902 Znojmo 31 8 39

SK Grešlové Mýto, z.s. 44026960 Grešlové Mýto 72, 67156 Grešlové Mýto 37 0 37

SK Rybníky, z.s. 44026773 Rybníky , 67201 Rybníky 31 0 31

SK Tatran Šatov, z.s. 45669571 Šatov 455, 67122 Šatov 118 7 125

SK Vedrovice, z.s. 45669406 Vedrovice 231, 67175 Vedrovice 231 77 27 104

SK Vranov nad Dyjí, z.s. 45669503 Komenského stezka 369, 67103 Vranov/Dyjí 42 38 80

SK-1934 Dobřínsko, spolek 45669368 Dobřínsko 25, 67201 Moravský Krumlov 67 13 80

Sokol Dobšice, z.s. 45671362 Za Sokolovnou 9, 67182 Dobšice 205 71 276

Sokol Litobratřice, z.s. 49438336 Litobratřice 172, 67166 Litobratřice 63 2 65

Sportovní fotbalový klub Slup z.s. 16325591 Slup 159, 67128 Slup 81 6 87

Sportovní klub Chvalovice, z.s. 68731493 Chvalovice 126, 66902 Chvalovice 36 0 36

Sportovní klub mládeže Moravský Krumlov 70847975 Sídliště 349, 67201 Moravský Krumlov 4 59 63

Sportovní klub Olbramkostel, z.s. 26987791 Olbramkostel 186, 67151 Olbramkostel 38 0 38

Sportovní klub při Základní škole Šumná, z. s. 22666117 Šumná 92, 67102 Šumná 7 31 38

Sportovní Klub Sokol Jaroslavice, z.s. 45669210 Celní 690, 67128 Jaroslavice 232 22 254

Znojmo



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Šachový spolek Znojmo 26537451 Horní náměstí 258/16, 66902 Znojmo 3 2 5

Tělovýchovná jednota Běhařovice 45670528 Běhařovice 16, 67139 Běhařovice 9 0 9

Tělovýchovná jednota Družstevník Hostěradice, 

z.s.

41609808 Hostěradice , 67171 Hostěradice 64 2 66

Tělovýchovná jednota Družstevník Jiřice, z.s. 44026897 Jiřice u Miroslavi 38, 67178 Jiřice u Miroslavi 61 3 64

Tělovýchovná jednota Družstevník Starý Petřín, 

z.s.

45671516 Starý Petřín 23, 67106 Starý Petřín 37 0 37

Tělovýchovná jednota Jezeřany-Maršovice, z. s. 45670544 Jezeřany 303, 67175 Jezeřany-Maršovice 110 6 116

Tělovýchovná jednota Mikulovice, z.s. 45671664 Mikulovice 1, 67133 Mikulovice 101 17 118

Tělovýchovná jednota Polánka, z. s. 44026692 Nová 1635, 67201 Moravský Krumlov - Polánka 81 12 93

Tělovýchovná jednota při ZŠ Blížkovice, z. s. 44026854 Blížkovice 220, 67155 Blížkovice 101 140 241

Tělovýchovná jednota Slatina, z.s. 45671371 Slatina 16, 67153 Slatina 86 0 86

Tělovýchovná jednota Sokol Božice, z.s. 45669121 Božice 212, 67164 Božice 101 100 201

Tělovýchovná jednota SOKOL HRÁDEK, z.s. 45671559 Hrádek 159, 67127 Hrádek 91 7 98

Tělovýchovná jednota SOKOL Lesonice, z.s. 45669651 Lesonice 85, 67201 Lesonice 38 39 77

Tělovýchovná jednota Sokol Přímětice 45669554 Ke Škole 569/15, 66904 Znojmo 178 30 208

Tělovýchovná jednota Suchohrdly u Miroslavi, 

spolek

49438158 Suchohrdly u Miroslavi 89, 67172 Miroslav 67 5 72

Tenis Klub   Znojmo 27029824 Horní Leska 2135/1, 66902 Znojmo 66 29 95

Tenisový klub BEJLEK Hrušovany nad Jevišovkou, 

z.s.

22895141 Severní 1129, 67167 Hrušovany nad Jevišovkou 36 27 63

TJ Bohutice, z.s. 44026552 Bohutice 15, 67201 Bohutice 79 55 134

TJ Břežany, z.s. 45669112 Břežany 170, 67165 Břežany 66 5 71

TJ Cukrovar Hrušovany nad Jevišovkou, z. s. 45670218 Lidická 12, 67167 Hrušovany nad Jevišovkou 107 48 155

TJ DELFÍN OLEKSOVICE z.s. 366471 Oleksovice 243, 67162 Oleksovice 73 56 129

TJ Dynamo Vranovská Ves 45669601 Vranovská Ves 60, 67151 Vranovská Ves 29 0 29

TJ Hodonice, z.s. 44026404 Obecní 287, 67125 Hodonice 220 76 296

TJ Horní Kounice, z.s. 44026803 Horní Kounice 119, 67140 Hor.Kounice 116 9 125

TJ Hostim 49438590 Hostim 165, 67154 Hostim 81 47 128

TJ Hrabětice z.s. 45671150 Hrabětice 286, 67168 Hrabětice 110 9 119

TJ JAMOLICE z.s. 45669414 Jamolice 130, 67201 Jamolice 73 3 76

TJ KOHOUTI Mackovice 45670447 Mackovice 3, 67178 Mackovice 12 0 12

TJ Konice z.s. 45671974 Konice 165, 66902 Znojmo 24 2 26

TJ Kravsko 45669767 Jindřicha Hořejšího 9, 66902 Znojmo 29 3 32

TJ Krhovice 45669660 Krhovice 217, 67128 Krhovice 31 0 31

TJ Micmanice z.s. 49438212 Strachotice 79, 67129 Strachotice 85 6 91

TJ Miroslav, z.s. 44026811 Mlýnská 629/18, 67172 Miroslav 129 104 233

TJ Olbramovice z.s. 45669317 Olbramovice 303, 67176 Olbramovice 125 26 151

TJ Pavlice, z.s. 45671656 Pavlice 221, 67156 Pavlice 21 0 21

TJ Petrovice, z.s. 45669384 Petrovice 9, 67201 Petrovice 55 15 70

TJ Prosiměřice z.s. 49438123 Prosiměřice 155, 67161 Prosiměřice 133 10 143



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ Slávie Damnice, z.s. 45671834 Damnice 141, 67178 Jiřice u Miroslavi 57 29 86

TJ Sokol Bantice 49438425 Bantice 11, 67161 Bantice 77 0 77

TJ SOKOL Dyje, z.s. 45671494 Dyje 128, 66902 Dyje 6 3 9

TJ Sokol Hevlín, z.s. 45669333 Hevlín 450, 67169 Hevlín 31 5 36

TJ Sokol Horní Dunajovice 45669350 Horní Dunajovice 52, 67134 Horní Dunajovice 54 5 59

TJ Sokol Kubšice 45670706 Kubšice 80, 67176 Kubšice 35 36 71

TJ Sokol Miroslavské Knínice 49438140 Miroslavské Knínice 147, 67172 Miroslavské Knínice 24 9 33

TJ Sokol Šanov, z.s. 45670293 Komenského 359, 67168 Šanov 187 62 249

TJ SOKOL ŠTÍTARY.spolek 49438409 Štítary 128, 67102 Štítary 133 2 135

TJ Sokol Tasovice, z.s. 44026901 Tasovice 193, 67125 Hodonice 215 37 252

TJ Sokol Vémyslice, z.s. 44026561 Vémyslice 207, 67142 Vémyslice 21 18 39

TJ Suchohrdly z.s. 45669686 Suchohrdly 35, 66902 Znojmo 71 2 73

TJ TENIS Rakšice, z.s. 45671281 Zdeňka Nejedlého 1188, 67201 Moravský Krumlov 14 3 17

TJ Těšetice, spolek 45671273 Těšetice 159, 67161 Těšetice 30 0 30

TJ Velký Karlov, z.s. 49438042 Velký Karlov 58, 67128 Velký Karlov 45 23 68

TJ Višňové z.s. 44026820 Višňové u Znojma 236, 67138 Višňové 143 7 150

TJ Znojmo, z.s. 45669236 F. J. Curie 3305/5, 66902 Znojmo 664 292 956

TK Moravský Krumlov, z. s. 45669279 Pod Hradbami 174, 67201 Mor.Krumlov 51 45 96

Vodácký oddíl NEPTUN ZNOJMO z.s. 49438441 U Obří hlavy 7, 66902 Znojmo 15 14 29

Volejbalový klub Znojmo - Přímětice, z.s. 26991501 Ke Škole 569/15, 66904 Znojmo 194 214 408

Yacht club Vranovská přehrada z.s. 70819238 Kramářská 14/3492, 66902 Znojmo 35 1 36

Yacht club Znojmo, z.s. 45658498 Suchohrdelská 221116, 66902 Znojmo 59 2 61



SPORTOVEC JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
Příloha č. 2

je prestižní anketa, jejímž cílem je zviditelnění 
mimořádných sportovních výsledků a výkonů do-
sažených v roce 2019 sportovci.

Tato soutěž je založena na principu návaznosti 
Sportovce kraje JMK na Sportovce všech okre-
sů Jihomoravského kraje (Blansko, Brno-venkov, 
Břeclav, Hodonín, Vyškov a Znojmo). Sportovci, 
kteří jsou oceněni v anketách Sportovec okresu, 
postupují do hlavní soutěže o Sportovce JmK. 
Ankety jsou vyhlašovány v osmi kategoriích. 
Jednotlivé sportovce navrhuje široká veřejnost, 
kluby a trenéři pomocí on-line nominačního for-
muláře umístěného na www.sportovecjmk.cz. 
Z navržených sportovců následně vybírá komi-
se složená z expertů, osobností ze sportovního 
prostředí a zástupců médií ty sportovce, kteří 
jsouna slavnostním galavečeru vyhlášeni a oce-
něni. Výsledky anket v okresech jsou v lednu ná-
sledujícího roku postupně vyhlašovány na gala- 
večerech za účasti nominovaných sportovců,  
jejich trenérů, rodičů a dalších hostů. Vyvrcho-
lením celé ankety je vyhlášení výsledků Sportov-
ce roku Jihomoravského kraje.

Anketu Sportovec okresu a Sportovec roku Jiho-
moravského kraje vyhlašuje Jihomoravská kraj-
ská organizace ČUS a Jihomoravský kraj, mediál-
ními partnery jsou Deník Rovnost a Český rozhlas 
Brno.



SPORTOVEC JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Slavnostní vyhlášení celokrajských výsledků ankety Sportovec Jihomoravského kraje za rok 2019 bylo 
naplánováno na úterý 24. března 2020 v Rotundě pavilonu A na brněnském výstavišti. 

Vzhledem k mimořádným opatřením, která vydala Vláda ČR v souvislosti s koronavirem, byl galavečer 
„Sportovec Jihomoravského kraje za rok 2019“ zrušen.

Akce se uskuteční v plném rozsahu v náhradním termínu v pozdějších měsících, v závislosti na dalším 
vývoji celé situace.

BLANSKO

Vyhlášení Sportovce roku 2019 okresu Blansko 
proběhlo ve pátek 7.2.2020 od 17:00 hodin v Kul-
turním domě Valchov, které sledovalo téměř 200 
diváků. Galavečer uspořádalo Okresní sdružení 
ČUS v okrese Blansko ve spolupráci s obcí Val-
chov a Jihomoravskou krajskou organizací ČUS. 
Akce se konala pod záštitou hejtmana Jihomo-
ravského kraje JUDr. Bohumila Šimka.

Moderátor: Jaroslav Bárta 

Fotograf: Igor Zehl 

Fotogalerie: http://www.sportovecjmk.cz/fo-
togalerie/galavecer-vyhlaseni-ankety-sportov-
ce-okresu-blanska-2019

Sportovec 
okresu Blansko 

roku 2019

7. únor 
2020

Jihomoravská krajská 
organizace ČUS, 
Okresní sdružení 
ČUS Blansko
a obec Valchov

vyhlášení ankety proběhne dne 
7. února 2020 ve Valchově
v Kulturním domě od 17 hodin.
Na společenském večeru budou
oceněni nejlepší sportovci okresu.
vstup volný www.blanenskysport.cz

Slavnostní

Akce se koná pod záštitou hejtmana Jihomoravského kraje JUDr. Bohumila Šimka.



Všem oceněným blahopřejeme!

SPORTOVEC ROKU

Ondřej Paděra – fotbal

David Kopřiva – kulturistika 

Petr Štich – horská kola

Milan Kučera – plavání

Marcela Čadová – vytrvalostní běh

Jan Šmerda – kuželky

TALENT ROKU

Viktorie Křížová – atletika

Veronika Jakusidisová – atletika

Anna Hanáková – cyklistika

Radim Ženatý – biketrial

Jáchym Ryšávka – plavání

Jiří Sehnal – cyklotrial

Lucie Koudelková – triatlon

Jan Strýček – orientační běh

Anna Šafránková –triatlon, duatlon

Eliška Hanáková – horská kola

Nikola Bradáčová – atletika,  
triatlon, duatlon

KOLEKTIV – SENIORSKÝ TÝM

FK Blansko – fotbal

Tým kolové klubu sálové cyklistiky 
Svitávka Jiří Hrdlička starší, Pavel 
Loskot

Družstvo žen Kuželkářského klubu 
Blansko

SPORTOVNÍ AKCE ROKU

MTB Pohár Drahanské vrchoviny

TRENÉR ROKU OKRESU

Jiří Ošlejšek – ASK Blansko – atletika

OSOBNOST ROKU V OBLASTI SPORTU

Zdeněk Přikryl

SYMPAŤÁK ROKU

Petr Mareček – vzpírání

Ocenění v jednotlivých kategoriích





BRNO-VENKOV

V úterý 25. 2. 2020 v 18:00 hodin se poprvé v 
historii uskutečnilo slavnostní vyhlášení ankety 
Sportovec roku okresu Brno-venkov v kulturním 
domě ve Šlapanicích. Na slavnostním udělování 
cen úspěšným sportovcům za výkony předvedené 
v roce 2019 si našlo cestu téměř 200 diváků. Na 
uspořádání galavečera se podílela Tělovýchovná 
unie Brněnska ve spolupráci s obcí Šlapanice a 
Jihomoravskou krajskou organizací ČUS. Akce se 
konala pod záštitou hejtmana Jihomoravského 
kraje JUDr. Bohumila Šimka.

Moderátor: Petr Holík

Fotograf: Igor Zehl

Fotogalerie: http://www.sportovecjmk.cz/fo-
togalerie/galavecer-vyhlaseni-ankety-sportov-
ce-okresu-brno-venkov-2019-2020

Sportovec 
okresu Brno-venkov 

roku 2019

vyhlášení ankety proběhne dne 
25. února 2020 v sokolovně Šlapanice 
v 18 hodin. Na galavečeru budou oceněni 
nejlepší sportovci okresu.

Slavnostní

25. února 
2020

Jihomoravská krajská 
organizace ČUS 
Servisní centrum sportu
Brno-venkov
Tělovýchovná unie 
Brněnska
a město Šlapanice



SPORTOVEC OKRESU

Jan Hanus – nohejbal

Natálie Topičová – kuželky

Petr Malata – fotbal

TALENT ROKU

Michael Svoboda – nohejbal

Jakub Hájek – headis

Adam Jakš – judo

SPORTOVEC S HANDICAPEM

Hana Šimečková – parajezdecví, 
paravoltiž

SPORTOVNÍ KOLEKTIV - SENIORSKÝ 
TÝM

KK Slovan Rosice – ženy – kuželky

Podolí Czech Stars – basketbal ženy

A tým FC Slovan Rosice – fotbal

KOLEKTIV – MLÁDEŽNICKÝ TÝM

ml. žáci nohejbal MNK Modřice  
– nohejbal

jezdectví voltiž juniorské dvojice  
– jezdectví

U 11 mix SK Podolí – basketbal 

SPORTOVNÍ AKCE ROKU

Mistrovství ČR v Headisu turnaj 
Brno Cup 2019

14 ročník turnaje smíšených  
přípravek – fotbal

TRENÉR ROKU OKRESU

Veronika Wiednerová – basketbal

Jaroslav Slabák – kuželky

Petr Gulda – nohejbal

OSOBNOST ROKU V OBLASTI  
SPORTU

Jan Smejkal – fotbal

Libuše Říhová – tělocvik

Ludvík Suchý – tenis, nohejbal

SYMPAŤÁK ROKU

Lukáš Rosenberk – nohejbal

Ocenění v jednotlivých kategoriích

Všem oceněným blahopřejeme!





BŘECLAV

Vyhlášení Sportovce roku 2019 okresu Břeclav 
proběhlo v pátek 14. 2. 2020 od 18:00 hodin v Kině  
v Hustopečích, které sledovalo téměř 200 divá-
ků. Galavečer uspořádalo Regionální sdružení 
ČUS Břeclav ve spolupráci s městem Mikulov a 
Jihomoravskou krajskou organizací ČUS. Akce se 
konala pod záštitou hejtmana Jihomoravského 
kraje JUDr. Bohumila Šimka.

Moderátor: Miroslav Strouhal

Fotograf: Igor Zehl

Fotogalerie: http://www.sportovecjmk.cz/fo-
togalerie/galavecer-vyhlaseni-ankety-sportov-
ce-okresu-breclav-2019

Sportovec 
okresu Břeclav 

roku 2019

14. únor 
2020

Jihomoravská krajská 
organizace ČUS 
a Regionální 
sdružení ČUS 
Břeclav

Akce se koná pod záštitou hejtmana Jihomoravského kraje JUDr. Bohumila Šimka.

vyhlášení ankety proběhne dne 
14. února 2020 v Hustopečích 
v kině Hustopeče od 18 hodin.
Na společenském večeru budou
oceněni nejlepší sportovci okresu.

Slavnostní

HUSTOPEČEBŘECLAV MIKULOV



HLAVNÍ KATEGORIE - SPORTOVEC 
ROKU

Radek Kozák – sportovní střelba

Markéta Nedělová – veslování

Dana Čechová – stolní tenis

TALENT ROKU

Anna Jaborníková – cyklistika

Tomáš Oberndorfer – atletika

Vojtěch Sůkal – karate

KOLEKTIV – SENIORSKÝ TÝM

LOCOS Břeclav muži – softball

MSK Břeclav ženy – stolní tenis

SVK Břeclav (Neděla, Nešpor, Pospíšil  
– veslování

KOLEKTIV – MLÁDEŽNICKÝ TÝM

TJ Lokomotiva Fosfa Břeclav  
– volejbal

SPORTCOMPLEX cycling team  
– cyklistika

SVK Břeclav disciplína nepárová čtyřka   
(Matěj Halady, Petr Polášek, Martin 
Ježek, Marek Dvořák) – veslování

SPORTOVNÍ AKCE ROKU

Hustopečské skákání 2019 – atletika

TRENÉR ROKU OKRESU

Dušan Borbély – softball

Petr Herman – cyklistika

Vlastimil Fabikovič – volejbal

OSOBNOST ROKU V OBLASTI SPORTU

Alois Petr – volejbal

Jaroslav Šponer – tenis, badminton

SYMPAŤÁK ROKU

Karin Adámková – stolní tenis

Ocenění v jednotlivých kategoriích

Všem oceněným blahopřejeme!





HODONÍN

Ve čtvrtek 13. 2. 2020 v 17 hodin se v Kultur-
ním domě ve Veselí nad Moravou uskutečnilo 
slavnostní vyhlášení ankety Sportovec roku 2019 
okresu Hodonín, které v zaplněném sále sledo-
valo téměř 300 diváků. Galavečer uspořádalo 
Okresní sdružení ČUS Hodonín ve spolupráci s 
městy Hodonín a Veselí nad Moravou a Jihomo-
ravskou krajskou organizací ČUS. Akce se kona-
la pod záštitou hejtmana Jihomoravského kraje 
JUDr. Bohumila Šimka.

Moderátor: Michal Chylík

Fotograf: Igor Zehl 

Fotogalerie: http://www.sportovecjmk.cz/fo-
togalerie/galavecer-vyhlaseni-ankety-sportov-
ce-okresu-hodonin-2019

Sportovec 
okresu Hodonín 

roku 2019

13. únor 
2020

Jihomoravská krajská 
organizace ČUS 
a Okresní sdružení 
ČUS Hodonín
a město Veselí
nad Moravou

Akce se koná pod záštitou hejtmana Jihomoravského kraje JUDr. Bohumila Šimka.

vyhlášení ankety proběhne dne 
13. února 2020 ve Veselí nad Moravou
Kulturním domě od 17 hodin.
Na společenském večeru budou
oceněni nejlepší sportovci okresu.

Slavnostní



HLAVNÍ KATEGORIE - SPORTOVEC 
ROKU

Filip Sasínek – atletika

Iveta Vacenovská – stolní tenis

Václav Baldrián – veslování

TALENT ROKU

Tereza Ištoková – hokejbal

Kateřina Nováková – karate

Jakub Podkalský – fotbal 

KOLEKTIV – SENIORSKÝ TÝM

SKST Hodonín – družstvo žen  
– stolní tenis

TJ Jiskra Kyjov – tým mužů  
– basketbal

SHKM Hodonín – tým mužů  
– lední hokej

KOLEKTIV – MLÁDEŽNICKÝ TÝM

FK Hodonín – družstvo mladších 
žáků ročník 2017 – fotbal

TJ Sokol Hodonín – družstvo  
mladších žáků – zápas

TJ Sokol Vracov – tým starších žákyň  
– národní házená

SPORTOVNÍ AKCE ROKU

Mistrovství ČR družstev mužů a žen 
v atletice – atletika

TRENÉR ROKU OKRESU

Petr Fiala – karate

Tibor Helísek – lední hokej

Stanislav Běloch – veslování

OSOBNOST ROKU V OBLASTI SPOR-
TU

Jaroslav Miklenda – lední hokej, 
fotbal

SYMPAŤÁK ROKU

Filip Sasínek – atletika

Ocenění v jednotlivých kategoriích

Všem oceněným blahopřejeme!





VYŠKOV

Ve čtvrtek 28.2.2020 v 18 hodin se v Městském 
kulturním středisku – Besedním domě ve Vyškově 
uskutečnilo slavnostní vyhlášení ankety Sporto-
vec roku 2019 okresu Vyškov, které v zaplněném 
sále sledovalo přes 300 diváků. Galavečer uspo-
řádalo Okresní sdružení ČUS Vyškov ve spoluprá-
ci s městy Slavkov u Brna, Vyškov, Bučovice, Rou-
sínov a Jihomoravskou krajskou organizací ČUS. 
Akce se konala pod záštitou hejtmana Jihomo-
ravského kraje JUDr. Bohumila Šimka.

Moderátor: Miloslav Brtníček 

Fotograf: Igor Zehl

Fotogalerie: http://www.sportovecjmk.cz/fo-
togalerie/galavecer-vyhlaseni-ankety-sportov-
ce-okresu-vyskov-2019

Sportovec 
okresu Vyškov 

roku 2019

28. únor 
2020

Jihomoravská krajská 
organizace ČUS 
a Okresní sdružení 
ČUS Vyškov

Akce se koná pod záštitou hejtmana Jihomoravského kraje JUDr. Bohumila Šimka.

vyhlášení ankety proběhne dne 
28. února 2020 ve Vyškově v Městském
kulturním středisku (Besední dům)
od 18 hodin. Na společenském večeru
budou oceněni nejlepší sportovci okresu.

Slavnostní

Město RousínovVYŠKOV BUČOVICESlavkov u Brna



SPORTOVEC OKRESU

Pavel Boudný – cyklistika MTB

Dana Hyláková – rugby

Denis Štěrba – atletika

TALENT ROKU

Isabela Hortová  
– moderní gymnastika

Jan Jakub Čáp – atletika

Tereza Cibulková – sportovní lezení

MLÁDEŽNICKÝ KOLEKTIV

BK Vyškov – juniorky U19  
– basketbal

Glitter Stars – peewees  
– Cheerleading

SK Trasko Vyškov – juniorky  
– moderní gymnastika

SENIORSKÝ KOLEKTIV

TJ Sokol Bučovice – muži A  
– volejbal

Futsalový klub Kloboučky – futsal

TJ Holubice – muži – volejbal

SPORTOVEC S HANDICAPEM

Boris Trávníček – stolní tenis

Vojtěch Halas – atletika

SPORTOVNÍ AKCE ROKU

Austerlitzman – atletika

TRENÉR ROKU

Antonín Zabloudil – atletika

Jakub Navrátil – atletika

Zbyněk Čížek – volejbal

OSOBNOST ROKU

Petr Kotyza – atletika

Edita Šujanová – basketbal

František Langer – atletika

SYMPAŤÁK ROK

Marie Holíčková – stolní tenis

Ocenění v jednotlivých kategoriích

Všem oceněným blahopřejeme!





ZNOJMO

Ve čtvrtek 27. 2. 2020 se v krásném Městském 
divadle Znojmo uskutečnilo slavnostní vyhláše-
ní ankety Sportovec roku 2019 okresu Znojmo, 
které v zaplněném hledišti sledovalo na 300 
diváků. Galavečer uspořádalo Okresní sdružení 
ČUS Znojmo ve spolupráci s městem Znojmo a 
Jihomoravskou krajskou organizací ČUS. Akce se 
konala pod záštitou hejtmana Jihomoravského 
kraje JUDr. Bohumila Šimka.

Moderátoři: Veronika a Luboš Kaloudovi

Fotograf: Igor Zehl 

Fotogalerie: http://www.sportovecjmk.cz/fo-
togalerie/galavecer-vyhlaseni-ankety-sportov-
ce-okresu-znojmo-2019

Sportovec 
okresu Znojmo 

roku 2019

27. únor 
2020

Jihomoravská krajská 
organizace ČUS 
a Okresní sdružení 
ČUS Znojmo

Akce se koná pod záštitou hejtmana Jihomoravského kraje JUDr. Bohumila Šimka.

vyhlášení ankety proběhne dne 
27. února 2020 v Městském
divadle Znojmo od 18 hodin.
Na společenském večeru budou
oceněni nejlepší sportovci okresu.

Slavnostní



SPORTOVEC ROKU

Viktorie Bulínová – muaythai

Adam Hlobeň – plavání

Veronika Kolníková – plavání

SPORTOVNÍ TALENT ROKU

Adam Hlobeň – plavání

Veronika Kubošná – gymnastika

René Vymětal – biketrial

SPORTOVNÍ KOLEKTIV ROKU -  
SENIORSKÝ TÝM

TT Oseva Moravský Krumlov – ženy  
– stolní tenis

Znojmo Knights – americký fotbal

Ethic team Znojmo – cyklistika

Orli Znojmo – lední hokej 

SPORTOVNÍ KOLEKTIV ROKU - MLÁ-
DEŽNICKÝ TÝM

Znojmo florbal – starší žáci – florbal

VK PFN Znojmo – starší žáci  
– volejbal

Klub sportovní gymnastiky Znojmo 
– mladší žákyně – gymnastika

SPORTOVNÍ AKCE ROKU

Festival dračích lodí – dračí lodě

Louka plná dětí – různé sporty

OSOBNOST ROKU V OBLASTI SPORTU  
Miloš Gryc – atletika

František Macek – taekwondo

SYMPAŤÁK ROKU

Adéla Kostíková – fitness

TRENÉR ROKU OKRESU

Jiří Kyněra – plavání

SPORTOVEC S HANDICAPEM

Adam Papoušek – fotbal

Ocenění v jednotlivých kategoriích

Všem oceněným blahopřejeme!





NAPSALI O NÁS

Sport

Vyškovská plavecká jednička
Eliška Veselá je z Kulířova
Skvělý rok má za sebou de-
setiletá plavkyně Klubu
plaveckých sportů Vyškov
Eliška Veselá.

ZDENĚK VLACH

Vyškov – Posuďte sami, čtyři-
krát vyhrála závod Českého
poháru, což je nejvyšší domácí
soutěž v těchto věkových ka-
tegoriích. „Její nejsilnější pla-
vecké disciplíny jsou polo-
hovky na 100 a 200metrů a
lze k nim přiřadit i znak a vy-
trvalostní plavání na 800
metrů kraul,“ upřesnil trenér
vyškovských plavců Antonín
Olejník.
Velký dívčí talent nejen

vyškovského, ale i českého
plavání. Veselá byla neméně
úspěšná v různých rámcových
závodech a zlepšila si spoustu
osobních rekordů. Konkrétně,

drží nejlepší výkony desetile-
tých v celé České republice na
800m kraul, 100 a 200m po-
lohový závod. V oblasti drží
rekordy na 50, 100, 200, 400 a
800m kraul, na 50 a 100m
znak, 50 a 100m prsa, 50m
motýlek a samozřejmě na 100
a 200m polohový závod. (po-
lohový závod obsahuje
všechny čtyři plavecké způso-
by –motýlek, znak, prsa,
kraul, pozn. red.) Je držitelkou
několika oddílových rekordů.
„Eliška bydlí v Kulířově a je

žákyní základní školy v Lipo-
vci, samozřejmě s výborným
prospěchem. Trénuje šestkrát
týdně. Na tyto tréninky ji
denně dováží obětaví rodiče,
kteří vzorně pečují o její zdra-
ví a sportovní vyžití mimo
plaveckou činnost. To vše a
její poctivý přístup k trénin-
kové přípravě dávají dohro-

mady její výborné plavecké
výsledky. A při plném vytížení
tréninkové činnosti si ještě
najde čas na svoji zálibu v ke-

ramice,“ ocenil zkušený vyš-
kovský plavecký odborník a
trenér.
Pro rok 2020 bymladá zá-

vodnice chtěla v prvé řadě
obhájit pozice v Českém po-
háru ve svých nejsilnějších
disciplínách a přidat vítězství
na 800metrů kraul a v polo-
hovém závodě na 400metrů.
„Eliška je to nejlepší, co v sou-
časnosti vyškovské plavání
má. Co se týká její sportovní
plavecké budoucnosti, bude
určitě ještě několik roků pla-
vat ve Vyškově. Po ukončení
základní školy amožná Gym-
názia či vysoké školy, pokud
vydrží u vody, určitě o ni bude
mít zájem některý renomo-
vaný plavecký oddíl, například
Kometa Brno. Zatím neplá-
nuje opustit specializaci na
polohové závody,“ upřesnil
Olejník. (ula)

ROKÚSPĚCHŮ. Eliška Veselámá
důvod k úsměvu. Foto: archiv plavkyně

Nominujte „Sportovce Blanska 2019“
Okresní sdružení České unie spor-
tu Blansko vyhlašuje další ročník
tradiční ankety.

Nominujte sportovce z okresu Blan-
sko v kategoriích: sportovec okresu,
sportovní talent, sportovec s handi-
capem,mládežnický tým, seniorský
tým, sportovní akce roku, trenér,

osobnost sportu a sympaťák, tedy
cena veřejnosti. Pravidla nominace a
nominační formulář naleznete na
webových stránkách

www.sportovecjmk.cz.

Nezapomeňte napsat jméno spor-
tovce, bydliště, rok narození, spor-
tovní odvětví, sportovní klub, dosa-

žené výsledky a kontakt na nomi-
novaného sportovce (e-mail, tele-
fonní číslo). Návrh odešlete elektro-
nicky přes http://www. sporto-
vecjmk.cz/ sportovec-okresu, nebo
písemně na adresu Okresní sdružení
České unie sportu Blansko, Rožmi-
tálova 40, Blansko 678 01 a to nej-
později do 7. ledna 2020.

HOKEJ

Krajská liga

Dynamiters TJ Sokol Březina – HC Spartak
Uherský Brod, ZS ve Vyškově, Blansko HK –
HOKEJ Uherský Ostroh, sobota 4. 1. (17.00), HC
Brumov-Bylnice – SK Minerva e Boskovice,
neděle 5. 1. (17.00).
Okresní přebor

Hrušky – Veverská Bítýška, sobota 4. 1. (10.30),
ZS ve Vyškově. Březina B – Rájec-Jestřebí, ne-
děle 5.1. (11.15), ZS Blansko. Rytíři Blansko –
Černá Hora, neděle 5. 1. (16.00), ZS Blansko.

 koupí pěkný byt. Tel.MANŽELÉ
605 365 032

 ke koupi chatu s elektřinou.HLEDÁME
Tel. 605 382 522

 RD se zahradou i novostavbu.KOUPÍME
Tel. 735 137 107

Prostřednictvím nového webu www.vzpominej.cz můžete pozůstalým vyjádřit 

svou účast, zapálit svíčku či rozsvítit hvězdu na nebi.

Jestliže jste vy ztratili blízkého člověka, bude vaše oznámení či vzpomínka, kterou jste 

zveřejnili ve vašem regionálním Deníku, zdarma umístěna i na vzpomínej.cz a přátelé a známí 

z celého světa mohou být v této smutné chvíli s vámi.

Více na www.vzpominej.cz a v inzerci vašeho regionálního Deníku (viz tiráž).

Přečetli jste si ve vašem regionálním Deníku, že zemřel i Váš přítel či známý?

Vzpomínejte na ty,

které jste měli rádi,

zapalte jim svíčku

na našem novém webu.

Předplaťte si Deník 
a získejte dáreka získejjte dárek
www.mojepredplatne.cz

SOBOTNÍ 
PŘÍLOHA 
VE VAŠEM 
DENÍKU

Objednejte si své předplatné: 

272 015 020, www.mojepredplatne.cz

cab_R0941912-004

cab_R0941909-004

cab_R0941906-004

  

  

22 • Týden u nás



Sport

Titul sportovce roku za loňský
rok obdržela Viktorie Bulínová
LUBOMÍR BUDNÝ

Znojmo – Znojemská thaibo-
xerka porazila ve finále ankety
o nejlepšího sportovce regio-
nu dvojici plavců. Celkem
v desíti kategoriích rozdali či-
novníci Okresního sdružení
České unie sportu Znojmo
ocenění pro nejúspěšnější
borce a borkyně za loňský rok.
Městské divadlo ve Znojmě se
poslední únorový čtvrtek za-
plnilo desítkami sportovců
u příležitosti předávání cen
pro toho nejlepšího na okrese
za rok 2019.
Nejsledovanější kategorii

ovládla bojovnice Viktorie
Bulínová, jež v uplynulých
dvanácti měsících vybojovala
po druhém a třetím postu
zmistrovství světa i titul vi-
cemistryně Evropy. Zápasnice
změsta nad řekou Dyjí za se-
bou nechala druhého plavce
AdamaHlobně, který repre-
zentuje oddíl plavání místní
Tělovýchovné jednoty (TJ).
Bronzový post uzmula Hlob-
ňova kolegyně, plavkyně Ve-
ronika Kolníková.
Cenu pro sympaťačku De-

níku Rovnost obdržela zá-
vodnice ve fitness Adéla Kos-
tíková. Mezi držiteli cen se
objevili i handicapovaný fot-
balový trenér Adam Papoušek,
běžec Miloš Gryc. Legenda
znojemského hokeje Jaroslav
Vlasák. Titul pro trenéra
okresu si přezval Jiří Kyněra.

Sportovec okresu Znojmo
pro rok 2019
1. Viktorie Bulínová (RK Va-
letudo Znojmo) – thajský box
2. AdamHlobeň (TJ Znojmo –
oddíl plavání) – plavání
3. Veronika Kolníková (TJ
Znojmo – oddíl plavání) –
plavání

Cena předsedy OS ČUS Zno-
jmo
Jaroslav Vlasák – hokej

Sportovec s handicapem
AdamPapoušek (TJ Sokol
Přímětice) – fotbal

Sympaťačka Deníku Rov-
nost
Adéla Kostíková (BBK Fitnes
Znojmo) – fitness

Sportovní akce
1. Festival dračích lodí (Aso-
ciace vodních sportů Znojmo)
– dračí lodě
2. Louka plná dětí (OS ČUS
Znojmo) – kombinace sportů
3. Pohár ČR v národní háze-
némladších žákyň (TJ Mi-
roslav) – národní házená

Osobnost v oblasti sportu
FrantišekMacek (So-San
Znojmo) – taekwondo
Miloš Gryc (TJ Znojmo – oddíl
atletiky) – běhání

Juniorský sportovní kolek-
tiv
1. starší žáci U15 (TJ Znojmo
Laufen) – florbal
2. starší žáci (VK PFN Zno-
jmo) – volejbal
3. mladší žákyně (Klub spor-
tovní gymnastiky Znojmo) –
gymnastika

Seniorský sportovní celek
1. družstvo žen (TTMoravský

Krumlov) – stolní tenis
2. družstvomužů (Znojmo
Knights) – americký fotbal
3. týmmužů (Ethic Sport) –
cyklistika

Sportovní talent
1. AdamHlobeň (TJ Znojmo –
oddíl plavání) – plavání
2. Veronika Kubošná (Klub
sportovní gymnastiky Zno-
jmo) – gymnastika)
3. René Vymětal (SK Biketrial
Znojmo) – biketrial

Trenér okresu
Jiří Kyněra (TJ Znojmo – oddíl
plavání) – plavání

KAŽDOROČNĚ.Nejúspěšnější sportovkyní znojemského regionu za rok 2019 se poslední únorový čtvrtek
stala thaiboxerka Viktorie Bulínová (v zelenkavých šatech na snímku vlevo nahoře). Dohromady ocenili zá-
stupci Okresního sdružení České unie sportu Znojmo borkyně a borce v desíti kategoriích. Foto: Deník/Lubomír Budný

23 • Naše Znojemsko



Sport

Hostěradický rodák Jiří Procházka
obhájil v Japonsku cenný titul vMMA
JAROSLAV KÁRA

Brno, Saitama – Jednoznačně
odpověděl všem, kteří pochy-
bovali, zdamá na nejslavnější
ligu smíšených bojových
umění MMA, tedy americkou
UFC. Jiří „Denisa“ Procházka
z brněnského Jetsaam Gymu
během silvestrovského večeru
sestřelil v japonské Saitamě
po dvouminutách C. B. Dolla-
waye a obhájil mistrovský pás
organizace Rizin FF v polotěž-
ké váze do třiadevadesáti ki-
logramů.
Procházkovi tímto duelem

po čtyřech letech a dvanácti
duelech vypršela smlouva
s japonskou federací a prav-
děpodobně přestoupí do jiné.
A kam jinam by česká

hvězda zamířila, než do pres-
tižní UFC? Proti brněnskému
bojovníkovi s přezdívkou De-
nisa stanul protřelý americký
zápasník C. B. Dollaway, který
v kariéře dvacetkrát nastoupil
v UFC a připsal si jedenáct vý-
her. Ovšem takéměl dopin-

gový prohřešek. V ringu vydr-
žel Američan přezdívaný
Dobrman jen dvěminuty, než
ho Procházka levým hákem
knokautoval.
„Zdravím Japonsko. Pokaždé

říkám to stejné. Nyní opravdu
z celého srdce. Tady se cítím

skvěle. Jsem rád, že jsem se
zdemohl vyzápasit a bojovat
o titul. Chci poděkovat orga-
nizaci Rizin, že namě zapra-
covala jako zápasníkovi
amohl jsem jít vstříc
hvězdám. Jsem šťastný, že
můžu pro vás bojovat,“ poví-

dal po zápase vítěz, jenž po-
chází z Hostěradic.
Sedmadvacetiletý Procház-

ka si připsal desátou výhru
v řadě a vMMA kariéřemá
nyní šestadvacet vítězství
a pouze tři porážky. Knokau-
tem ukončil třiadvacet duelů.

VRCHOLOVĚ. Bojovník brněnského JetsaamGymu Jiří „Denisa“ Procházka (třetí zleva), rodák z Hostěradic,
obhájil na Silvestramistrovský pás japonské organizace Rizin FF v polotěžké váze. Foto: Facebook Jiřího Procházky

Do pátku lze nominovat
nejlepší sportovce okresu
Znojemsko – Pouze do tohoto
pátkumohou lidé zasílat no-
minace na nejúspěšnějšího
sportovce znojemského regi-
onu za sezonu 2019. Hlasovat
v anketě lze poštou i elektro-
nicky.
Žebříček nejlepších borců,

borkyň a týmů vyhlašují
představitelé z Okresního
sdružení České unie sportu
(ČUS) Znojmo. Zájemci na-
vrhnou reprezentanta na
ocenění v devíti kategoriích.
Jedná se o skupiny sportovec
okresu, sportovní talent,
sportovec s handicapem,
sportovní kolektiv – seniorský
tým, sportovní kolektiv – ju-
niorský tým, sportovní akce

okresu, osobnost okresu
v oblasti sportu, trenér roku
a sympaťák. „Navrhovaný
musí být členem tělovýchov-
né jednoty či klubu ze Zno-
jemska,“ uvedl za pobočku
místní ČUS Roman Švarc.
Nominaci lze zaslat poštou

na adresu ČUS Znojmo, Dvo-
řákova 2922/16, 669 02 Zno-
jmo. Hlasovat lze i elektronic-
ky díky formuláři na webo-
vých stránkách www. sporto-
vecjmk.cz/sportovecokresu,
kde stačí v kolonce „Okres“
vybrat Znojmo a vyplnit indi-
cie. Výsledky ankety vyhlásí
organizátoři na slavnostním
ceremoniálu 27. února ve
znojemském divadle. (lb)

Rabbits běhali
na Silvestra
Třebíč, Znojmo – Šestým
kláním pokračoval poslední
den loňského roku Znojemský
běžecký pohár. Silvestrovské-
ho závodu se v Třebíči zúčast-
nili i dva reprezentanti oblé-
kající dres oddílu Rabbits
Znojmo Světlana Bartůňková
a Lubomír Pokorný. Na zá-
stupkyně něžného pohlaví
čekala trasa o délce pěti kilo-
metrů, kterou Bartůňková ve
své kategorii zaběhla jako
šestá nejrychlejší. Muži ab-
solvovali desetikilometrovou
trať a znojemský Lubomír
Pokorný proťal cílovou pásku
pátý v pořadí. Znojemský bě-
žecký pohár pokračuje druhou
březnovou sobotu Velkou ce-
nou VS Lechovice. (lb)

Thaiboxeři
pořádají nábor
Znojmo –Odedneška si mo-
hou lidé ve znojemském klu-
bu Valetudo RK vyzkoušet,
jaké je bojovat v ringu. Oddíl
thajského boxu změsta nad
řekou Dyjí pořádá od prvního
lednového pondělí nábory do
svých řad. Jak uvedli zástupci
klubu na své sociální síti, na
první tréninky budou zájemci
o bojové umění z jihovýchod-
ní Asie potřebovat pouze
sportovní oblečení. Ostatní
vybavení zapůjčí nováčkům
členové Valetudo RK namístě
v prostorách tělocvičny Gla-
dork Gym ve znojemské Ví-
deňské ulici. Začátečníci si
mohou první lekci vyzkoušet
každé pondělí a středu od
šesté hodiny večerní. (lb)

24 • Naše Znojemsko

 housle, violu, violončelo. kon-KOUPÍM
trabas v jakémkoli stavu, i mistrovské.
Tel.775 480 777.

 VŠECH HODINEK. T.VÝKUP
602 303 309.

 perský koberec i pošk. dobřeSTARÝ
zaplatím. Tel. 602340489.

 MT8-050, T4K-14, FarmářKOUPÍM
Zetor apod i nářadí. 603170926

 dobře zaplatím za tato křesla.VELMI
Tel.: 608 081 696.

 jakýkoliv starý a starožitný ná-KOUPÍM
bytek a nábytek z chrom. trubek, různé
hodiny, obrazy, šavle, rádia atd.Slušné
jednání, vlastní odvoz.Tel.: 777 126 007
stary.nabytek@seznam.cz

Stačí jen správně 
odpovědět na otázku:
Ve kterých českých 
horách se koná 
FREESKI WORLD 
CUP?
A/  V Orlických 
 horách
B/  V Krkonoších
Odpovědi zasílejte
od 17. do 19. února
na e-mailovou adresu 
soutez@denik.cz.
Dvě vstupenky 
vyhrává 10., 20., 30., 
40. a 50. správná 
odpověď. 

Poslední únorový víkend 
vypukne osmý ročník 
lyžařského freeski závodu 
Soldiers v Deštném v Orlických 
horách. Ovšem poprvé jako 
Světový pohár FIS! Přivítáme 
nejen světovou špičku mužů. 
Premiérově se v Deštném 
utkají i ženy! 
Finále svěťáku v disciplíně Big 
Air se odehraje na největ-
ším skoku celého seriálu. 
Soldiers jsou navíc největším 
hudebním festivalem v zimním 
Česku! Po oba večery se mů-
žete těšit na nadupaný setlist 
a legendární parties.

▶  Nejlepší světoví 
 freeskieři a nově 

  i freeskierky

▶  Největší skok FIS World Cup

▶  Večerní týmový závod

▶  Music park s nadupanými koncerty
Stačí jen správně

SOUTĚŽTE 
S NÁMI
o 10 vstupenek
na večerní koncerty

Více informací na www.soldiers.cz

SBĚRATELSKÝ KABINET,
Praha 4, Michelská 12A,  
VYKUPUJE ZA HOTOVÉ, 

PLATBA IHNED.

ZNÁMKY, GRAMOFONOVÉ 

DESKY, KNIHY A ČASOPISY, 

POHLEDNICE, OBRAZY, RÁMY, 

HOUSLE, KLARINETY I JINÉ 

HUDEBNÍ NÁSTROJE,  

VEŠKERÉ MINCE (I ZBYTKY  

Z CEST, POLOSBÍRKY, ATP.), 

VEŠKERÉ NÁRAMKOVÉ  

A KAPESNÍ HODINKY 

(I NEFUNKČNÍ, ČI TORZÁLNÍ 

STAV), STARÉ KNOFLÍKY, 
PAROŽÍ, FOTOAPARÁTY, 

NÁBYTEK DO R. 1975,  

VŠE Z JANTARU, BIŽUTÉRII, 

KORÁLE, RÁDIA (I NEFUNKČNÍ), 

LAMPY, LUSTRY, STARÉ 
NÁŘADÍ, MALÍŘSKÉ VÁLEČKY, 

ZINKÁVOVÉ KONVICE, KÝBLE, 
LAVORY, STARÉ NÁDOBÍ, 

PŘÍBORY, KONVICE NA MLÉKO, 

UHLÁKY, ŠICÍ A PSACÍ STROJE, 
SKLO, PORCELÁN, RYBÁŘSKÉ 
POTŘEBY (NAVIJÁKY, PRUTY, 

PODBĚRÁKY), STARÉ ZBRANĚ 

(BODÁKY, ŠAVLE), UNIFORMY 

(HLAVNĚ POHRANIČNÍ 

STRÁŽ), MEDAILE, ODZNAKY, 
ŽEHLIČKY, HMOŽDÍŘE, 

ZAPALOVAČE, VÝVRTKY, 

TEXTILIE, KABELKY, KUFRY, 

STARÉ HRAČKY  
(AUTÍČKA NA KABEL, 

ANGLIČÁKY ATP.), VÁNOČNÍ  
OZDOBY, BETLÉMY  

(I PAPÍROVÉ), FORMIČKY 

NA VÁNOČNÍ CUKROVÍ ATP., 

PROSTĚ BEREME TÉMĚŘ VŠE, CO 

TAK NĚJAK PŘIJDE POD RUKU.

Sberatelskykabinet@post.cz  

TEL. 721 305 777, 

721 305 950  
!!! LIKVIDUJEME CELÉ  

POZŮSTALOSTI !!!

PŘIJEDEME KAMKOLI v ČR.  

NÁVŠTĚVY U NÁS VŽDY  
PO TEL. DOMLUVĚ. 

POTŘEBUJI muže, se kterým si padneme 
do oka, budeme chodit na procházky nebo 
si jen tak posedět, možno i  s  dětmi, které 
jsou vítány. Mária/36/Brno/906 70 20 70

RÁDA bych si vyšla a popovídala s mi-
lým pánem. Člověk často postrádá pří-
tele, se kterým by mohl prožívat pěkné 
chvíle. Marie (83) Brno, t. 906 70 20 70.

STANISLAVA, 68, 906  70  20 70. Milý 
a charismatický muž, který by mi dělal 
společnost? Ráda bych našla partnera, 
se kterým mi bude dobře. Celá ČR!!!

NA tvém věku mi vážně ani trochu 
nezáleží, důležitější je pro mne vzá-
jemné porozumění, tolerance a láska. 
Naďa/63/Brno/tel. 906 702 070.

PĚKNÉ procházky přírodou s  milou 
dámou Marií (63), Břeclav? Toužíte se 
s ní seznámit? Jedna podmínka – mu-
síte být laskavý. T. 906 70 20 70.

IVONA, 70 let, Tišnov, je zachovalá se-
dmdesátnice, která hledá zachovalé-
ho muže z Jihomoravského kraje ma-
ximálně do 75 let. Tel. 906 70 20 70.

IRENA (77), jižní Morava, hledá slušného  
a pohodového muže se smyslem pro hu-
mor. Zavolejte ji na t. 906 702 070.

Poskytuje: E.M.A. Europe s.r.o., P.O.Box 14, Praha 05, 110 05, 
1min/70Kč vč. DPH, max. délka hovoru 17 minut,  

www.ema.bz, www.platmobilem.cz

EXPRES SEZNAMKA!

VÁŽNÉ se známení se ženou přímo z Vašeho regionu! 
OBJEVTE V NABÍDCE KONTAKTŮ spřízněnou duši! 

Vytočte 906 70 11 60 a sdělte své požadavky.

 les a pole. Platba v hotovosti.KOUPÍM
T. 607 594 506

 nové chaty, chalupy, rekre-HLEDÁME
ační domy za účelem krátkodobého
pronájmu pro domácí i zahraniční kli-
entelu. Cestovní agentura DDS TOUR,
Brno. Tel.: 800 101 127, 
www.chaty-chalupy-dds.cz

 MOTO A DÍLY Škoda Tatra Wart-AUTO
burg JAWA ČZ PAV. 775262334

 od r. v. 95-2019 i poško-AUTOMOBIL
zený. Nabídněte. 606861822

 Škoda 110R.T:721199861KOUPÍM

 Jawa 250 nebo Jawa 350. Tel:KOUPÍM
723408956

 Vari-Tera.Tel:728826125KOUPIM

 MF-70. Tel:728826125KOUPÍM

 Zetor.Tel:721199861KOUPÍM

 TERU, malotraktor, MT8, TKKOUPÍM
i ZETOR. T. 608 915 576

 jakýkoliv nábytek z chrom.KOUPÍM
trubek. Tel.: 607 484 363.

 ca 5000 Kč. 777 110 069KOUPÍM

 stáčečku, svářečku, ohý-SOUSTRUH,
bačku, vrtačku a další dílenské vybave-
ní. Tel.:777 632583

 lahve, reklamní cedule. Sběratel.PIVNÍ
Tel.: 605 242 007.

 violu, cello i staré a poškoze-HOUSLE,
né. Tel. 728 279 034

 křesla, stěny, lustry, stoly,KOUPÍM
chrom, moto. 777110069

 květinovou stěnu ccaKOUPÍM
5000 Kč, 607 484 363 p. Šmaha.

 všechna stará křesla. Tel.:KOUPÍM
777 158 819.

 staré motocykly, díly. Tel.:KOUPÍM
777 158 819.

 tyto i jiné lustry, 3000 Kč. Tel.:KOUPÍM
607 484 363.

 žíněnky, kozy, koně, metacíKOUPÍM
stoly. Tel.: 607 484 363.

 staré pivní lahve a cedule. Tel.KOUPÍM
732 170 454, sběratel

 známých i méně známýchOBRAZY
malířů, různých námětů a motivů, nabí-
zím slušné jednání, platba v hotovosti.
Koupím celé sbírky, ale i jednotlivé ku-
sy. Po tel. domluvě přijedu osobně.
Tel.: 724 033 733, p. Adámek

 česnek+mák Tel.604779185DOMÁCÍ

 tato křesla. Tel.: 777 126 007,KOUPÍM
Trávníček.

 Stadion, moped, Simson,KOUPÍM
Mustang, Jawa, ČZ, i nepojízdné, i díly.
Tel.: 777 126 007.

Předplaťte si 
Deník 
a získejte 
dárek

www.mojepredplatne.cz

SPORT | Na Hodonínsku

SportovcůmHodonínska vládnou Sasínek a
Vacenovská, oceněn byl také Nedomanský
Atlet Filip Sasínek a stolní
tenistka Iveta Vacenovská
ovládli další ročník tra-
diční ankety Nejúspěšnější
sportovec okresu Hodo-
nín.

LIBOR KOPL

Veselí nadMoravou –Ho-
donínský běžec Filip Sasínek
opanoval hlavní mužskou
kategorii ankety o nejlepšího
sportovce regionu a zároveň
se stal i sportovním sym-
paťákem roku. Olympionička
Iveta Vacenovská zase kra-
lovalamezi ženami a k tri-
umfu pomohla i družstvu
SKST Stavoimpex Hodonín,
které zvítězilo mezi kolekti-
vy.
O triumfu Filipa Sasínka

nebylo pochyb. Vždyť svěře-
nec trenéra Antonína Slezá-
ka skončil loni čtvrtý na ha-
lovémmistrovstvím Evropy
a poprvé v kariéře se před-
stavil na světovém šampio-
nátu. „Promě byl rok 2019
velice úspěšný. Jsemmoc rád,
že si namě pořadatelé zase
vzpomněli. Vždycky je to ta-
kové zadostiučinění, po-
chvala z domácího prostředí,
takže je to velice příjemné,“
uvedl Sasínek.
Český reprezentant v an-

ketě předčil druhého veslaře
Václava Baldriána i třetího
kyjovského biketrialistu On-
dřeje Krúpčika. Talentovaný
junior byl druhý namistrov-
ství Evropy a na světovém
šampionátu získal bronz.
„Určitě mě těší, že jsem se
zase dostal na takovou udá-
lost, ale takymě to stálo
hodně sil, takže si myslím, že
je to adekvátní. Loňské vý-
sledky promě byly překva-
pením, ale hodně jsem dřel,
což se nakonec vyplatilo,“
těší Krúpčika.

ČERSTVÁMAMINKA
Mezi ženami triumfovala
Iveta Vacenovská. Olympio-
nička se vrátila do rodného
Hodonína, aby stolním te-
nistkám pomohla k dalšímu
mistrovskému titulu a v
prestižní Lizemistryň k po-
stupu do čtvrtfinále. Novo-
pečenámaminka dvojčátek
na pódium vystoupala hned
několikrát, když převzala ce-
nu i zamladého oddílového
kolegu Štěpána Brhela a
družstvo žen, které kralovalo
mezi kolektivy. „V této an-
ketě jsem uspěla po hodně
letech. Radši nebudu říkat po
kolika, ale samozřejmě jsem
ráda, že jsem semohla akce
účastnit. Je to doma, takže je

to paráda,“ zářila Vacenov-
ská.
Druhá byla kyjovská běž-

kyněMarie Bušinová, která si
ocenění zasloužila hlavně
sedmýmmístem namis-
trovství republiky v závodě
na čtyři stametrů. „Hodně
mě to překvapilo. I když se-
zona byla docela úspěšná,
předešlé roky byly ještě lepší.
Promě je ale hlavní, že semi
povedlo vyléčit zranění a

mohla absolvovat závěr se-
zony,“ těší mladou závodnici.
Třetí mezi ženami byla ve-
selskámoderní gymnastka
Veronika Pavková.
Zatímco Sasínek a Vace-

novská už patří mezi stálice
regionu, mezi nejlepší ko-
lektivy se rok od svého vzni-
ku poprvé dostal seniorský
tým SHKMHodonín. Drtiči
při své premiéře ovládli
Krajskou ligu jižní Moravy a

Zlínska. Mezi kolektivy uspěli
také kyjovští basketbalisté.
Muži Jiskry se loni dočkali
vytouženého postupu do
druhé ligy a dali si krásný
dárek k výročí sedmdesáti let
od založení oddílu.
Velký potlesk slyšel šéf

kyjovského oddílu karate
Petr Fiala, který se stal nej-
lepším trenérem loňského
roku. Za práci s mládeží byl
rovněž oceněn trenér veslo-

vání Stanislav Běloch a ho-
kejový kouč Tibor Helísek.
Akcí roku bylomistrovství

České republikymužstev
mužů a žen v atletice, které
loni v září hostil stadion U
Červených domků. „Zpětně
to hodnotím velmi pozitivně.
Zkušenosti už jsme nabrali
na předcházejících akcích,
teď jsme to dokázali posu-
nout ještě dál. Myslím si, že u
svazuj jsme si udělali dobré
oko. Byla to opravdu pěkná
akce, kterou si Hodonín za-
sloužil,“ pronesl sekretář AK
Hodonín Lukáš Lípa.

LEGENDA I ZÁCHRANÁŘI
Krajánkem roku se stal ho-
kejista Radek Kučeřík. Ho-
donínský odchovanec, který
nyní působí v zámoří, kde
hraje za tým Saskatoon Bla-
des, se fanouškům představil
namistrovství světa dvacítek
v Ostravě. Za oceán k legen-
dárnímu Václavovi Nedo-
manskému putovala i cena
předsedy okresního sdružení
České unie sportu. Cenu za
záchranu života obdrželi ho-
donínští kuželkáři Michal
Zdražil a Radovan Kadlec.
Cenu pro osobnost okresu
obdržel JaroslavMiklenda,
bývalý fotbalový i hokejový
brankář.

VÍTĚZ. Nejlepšímmužským sportovcemHodonínska je atlet Filip Sasínek. Foto: ČUS Hodonín

cab_R1047518-005

cab_R1018168-023

cab_R1025903-012

cab_R1072713-002

cab_R1056201-009

cab_R1072720-001

d
b
i_
1
0
8
1
6
4
5
-1
0

d
b
i_
1
0
8
1
6
4
7
-0
7

d
b
i_
1
0
8
3
3
9
7
-4
3

cab_R1025296-022

cab_R1015670-001

cab_R1064183-002

cab_R0987215-033

cab_R1059185-001

cab_R1059180-001

cab_R1038973-012

cab_R1059177-001

cab_R1059183-001

cab_R0966466-003

cab_R1071977-001

cab_R1030170-019

cab_R1033343-008

cab_R1052850-004

cab_R1024747-017

cab_R1033460-019

cab_R1071969-001

cab_R1021884-004

cab_R1021888-004

cab_R1071972-001

cab_R1071967-001

cab_R1071938-002

cab_R1056214-004

cab_R1011399-026

cab_R1072722-001

cab_R1072725-001

  

  

  

  

  

  

  

  

10 17. února 2020Deník
www.denik.cz



Sport

Vyhlásí sportovce okresu
pokračování ze strany 24

OSOBNOSTOKRESU
Petr Čech (fotbal) TJ Višňové;
FrantišekMacek (taekwon-
do) SO-SAN Znojmo; Jiří
Abeska (taekwon-do) SO-SAN
Znojmo; Josef Bobek (běh) TJ
Znojmo;Michal Vršek
(taekwon-do) SO-SAN Znojmo;
Antonín Belháč (taekwon-
do) SO-SAN Znojmo;Milan
Škorpík (basketbal) TJ Zno-
jmo – oddíl basketbalu; Ivan
Januška (běh) TJ Sokol Šanov;
Ota Kohoutek (fotbal) 1. SC
Znojmo;Miloš Gryc (atletika)
TJ Znojmo – oddíl atletiky;
Vasil Ducár (box) Boxing klub
Řešeto Znojmo.

KOLEKTIV JUNIOŘI
starší žáci (volejbal) VK PFN
Znojmo-Přímětice;Anna Voj-
těchová, SimonaMolíková,
Veronika Štrosová, Nella
Antonella Smejkal, Veroni-
ka Kubošná, Mia Karolina
Kováčová, Antonie Vojtě-
chová, Marika Nina Ková-
čová (gymnastika) KSG Zno-
jmo;Robert Knebl aMatyáš
Rozsypal (beachvolejbal) VK
PFN Znojmo-Přímětice; sku-
pina (country tanec) TCS
Zuzana; kolektiv (florbal) ZŠ
Mládeže; Sofie Boudná, Nela
Hrdličková a NelaMatouš-
ková (aerobik) SK Aerobic
Professional; kadeti a junioři
(box) Boxing klub Řešeto Zno-
jmo; starší žáci (hokej)HC
Orli Znojmo –mládež; starší
žáci (florbal) TJ Znojmo Lau-
fen.

KOLEKTIV SENIOŘI
družstvo žen (stolní tenis) TT
Moravský Krumlov; družstvo
mužů (cyklistika) Ethic Sport;
A-týmmužů (americký fot-
bal) Znojmo Knights;A-tým
mužů (fotbal) TJ Sokol Taso-
vice;A-týmmužů (hokej) Orli
Znojmo; družstvomužů (at-
letika) TJ Znojmo – oddíl atle-
tiky;A-týmmužů (fotbal) 1.
SC Znojmo).

SPORTOVNÍ TALENT
Filip Čajka (plavání) TJ Zno-
jmo – oddíl plavání;Matyáš
Svoboda (plavání) TJ Znojmo
– oddíl plavání;AdamHlobeň
(plavání) TJ Znojmo – oddíl
plavání;Gabriela Hal-
kiewiczová (plavání) PK
Znojmo; Jakub Jordán (pla-
vání) PK Znojmo;Adéla Drž-
míšková (plavání) PK Znojmo;
Adéla Bělobradičová (plavá-
ní) PK Znojmo;Veronika Ku-
bošná (gymnastika) KSG
Znojmo; TomášWirgler (te-
nis) TK Znojmo;René Vy-
mětalml. (biketrial) SK Bike-
trial Znojmo; Eliška
Mudrychová (biketrial) SK
Biketrial Znojmo; Štěpánka
Mudrychová (biketrial) SK
Biketrial Znojmo;Ondřej Bu-
dín (atletika) TJ Znojmo – od-
díl atletiky;Robert Knebl
(volejbal) VK PFN Znojmo-

Přímětice; Petr Fousek
(taekwon-do) SO-SAN Znojmo;
David Bix (atletika) TJ Znojmo
– oddíl atletiky; Jakub Pechu-
ta (florbal) TJ Znojmo Laufen;
Radim Pohanka (fotbal) 1. SC
Znojmo; Jan Benko (florbal)
TJ Znojmo Laufen; Jan Toufar
(korfbal)Modří Sloni Znojmo;
Anna Klepáčková (aerobik)
SK Aerobic Professional Zno-
jmo;Martin Vaculík (auto-
kros) 3RCZ.com; Tomáš Bar-
toš (volejbal) VK PFN Znojmo-
Přímětice;Kryštof Jarosch
(biketrial) SK Biketrial Znojmo;
Adéla Kosíková (fitness) BBK
Fitness Znojmo; Ema Chlado-
vá (tenis) TK Znojmo;Marek
Jelínek (cyklistika) Cyklo Mi-
kulášek Znojmo.

SPORTOVECOKRESU
Jakub Březina (plavání) TJ
Znojmo – oddíl plavání;Vero-

nika Kolníková (plavání) TJ
Znojmo – oddíl plavání;Vasil
Ducár (box) Boxing klub Ře-
šeto Znojmo;AdamHlobeň
(plavání) TJ Znojmo – oddíl
plavání;Viktorie Bulínová
(thai-box) Valetudo RK – Zno-
jmo;Martin Pánek (florbal)
Tatran Střešovice;René Vy-
mětal (biketrial) Biketrial
Znojmo;Vojtěch Čabala (běh)
Rabbits Znojmo;Vladimír
Lengál (box) Boxing klub Ře-
šeto Znojmo;Robert Knebl
(volejbal, beachvolejbal) VK
PFN Znojmo-Přímětice;Mar-
tin Koubek (MMA) RK Vale-
tudo Znojmo; Patrik Bogner
(fotbal) FCMoravský Krumlov;
Adéla Kostíková (fitness)
BBK Fitness Znojmo; Jindřiška
Stehlíková (lukostřelba) TJ
Sokol Šanov; Sára Bejlek (te-
nis) TKB Hrušovany nad Jevi-
šovkou; Petr Horáček (fotbal)
TJ Sokol Tasovice; Jáchym
Galáš (motorsport) AMK
Znojmo; Filip Cajka (plavání)
TJ Znojmo – oddíl plavání;
Lubomír Novák (cyklistika)
Cykloklub Kučera; Josef Bobek
(běh) TJ Znojmo – oddíl atleti-
ky; Petra Lacinová (fitness)
SK Luna Havířov;Andrea
Jančíková (fitness) Fitko
Znojmo; Pavel Lapeš (fotbal)
TJ Sokol Tasovice;Miloš
Gryc (atletika) TJ Znojmo –
oddíl atletiky;MarekHlávka
(biketrial) SK Biketrial Znojmo;
Michal Vršek (taekwon-do)
SO-SAN Znojmo; Jana Pelá-
nová (taekwon-do) SO-SAN
Znojmo; Jiří Abeska
(taekwon-do) SO-SAN Znojmo;
Petr Fousek (taekwon-do)
SO-SAN Znojmo; Jiří Pro-
cházka (MMA) Jetsaam Gym
Brno; Boris Vaculík (moto-
sport) 3RCZ.com;Anthony
Luciani (hokej) Orli Znojmo;
Ema Chladová (tenis) TK
Znojmo;Renata Štrbíková
(stolní tenis) TTMKMoravský
Krumlov;DominikMusil
(box) Boxing klub Řešeto Zno-
jmo; Pavel Dunda (box) Bo-
xing klub Řešeto Znojmo.

zdroj: OS ČUS Znojmo

VÍTĚZNĚ.Nejlepším sportovcem roku na okrese Znojmo za rok 2018 se
stal Vasil Ducár. Nominován je i na cenu za rok 2019. Foto: Deník/Dalibor Krutiš

23 • Naše Znojemsko



Sport

Vyhlásí sportovce okresu
LUBOMÍR BUDNÝ

Znojemsko –Nejlepší spor-
tovce loňského roku, kteří
působí ve znojemském regio-
nu, vyhlásí poslední únorový
čtvrtek zástupci Okresního
sdružení České unie sportu.
Slavnostní vyhlášení ankety
Sportovec roku 2019 proběh-
ne od osmnácti hodin vměst-
ském divadle ve Znojmě. Tý-
deník Naše Znojemsko vám
nyní přináší jména borců
a borkyní, jež byli nominování
do letošního ročníku v devíti
kategoriích. „Jedná se pouze
o nominace, ne o konečné
pořadí,“ upozornil za Okresní
sdružení České unie sportu její
referent Roman Švarc.

SPORTOVNÍ AKCE ROKU
12. Festival dračích lodí (ka-
noistika) Asociace vodních
sportů Znojmo; Louka plná

dětí (výběr sedmnácti sportů)
OS ČUS Znojmo; Pohár ČR
národní házenémladších
žákyň (národní házená) TJ
Miroslav;XII. Znojmo Open
(taekwon-do) Taekwon-DO
I.T.F Znojmo; Schoolmatch
(florbal) TJ Znojmo Laufen;
Vánoční běh Elektrokov
Znojmo (běh) Znojemské
běhání;Mistrovství Moravy
a Slezska staršího žactva
(atletika) TJ Znojmo – oddíl
atletiky; Znojmo extreme
run 790 (běh) Rabbits Zno-
jmo; Znojmo žije hokejem
(hokej); přátelské klání Čes-
ko – Rakousko (hokej) Orli
Znojmo.

TRENÉR ROKU
František Protivínský (ae-
robic) SK Aerobic Professional;
Miroslav Steinhauser (fot-
bal) TJ Sokol Tasovice; Petra
Lacinová (body fintess) SK

Luna Fitness Havířov;Michal
Vršek (taekwon-do) SO-SAN
Znojmo; Patrik Bix (atletika)
TJ Znojmo – oddíl atletiky;
Miroslav Vybíral (hokej)HC
Orli Znojmo –mládež; Jiří Ky-
něra (plavání) TJ plavání
Znojmo;Václav Hrubý
(taekwon-do)Hwarang Šum-
ná;Marek Krpoun (florbal) TJ
Znojmo Laufen; Jaroslav Hon
(lukostřelba) TJ Sokol Šanov;
Miroslav Fryčer (hokej) Orli
Znojmo, Jindřich Bíla (stolní
tenis) TTMoravský Krumlov.

SYMPAŤÁKROKU
Vojtěch Čabala (běh) Rabbits
Znojmo;Martin Koubek
(MMA) RK Valetudo Znojmo;
Adéla Kostíková (fitness)
BBK Fitness Znojmo; Lucie
Svobodová (volejbal) VK PFN
Znojmo-Přímětice;David
Súkup (taekwondo) SO-SAN
Znojmo; Petra Lacinová (fit-

ness) SK Luna Fitness Havířov;
Anthony Luciani (hokej) Orli
Znojmo;Vladimír Bengál
(box) Boxing klub Řešeto Zno-
jmo.

OSOBNOSTOKRESU
Petr Čech (fotbal) TJ Višňové;
FrantišekMacek (taekwon-
do) SO-SAN Znojmo; Jiří
Abeska (taekwon-do) SO-SAN
Znojmo; Josef Bobek (běh) TJ
Znojmo;Michal Vršek
(taekwon-do) SO-SAN Znojmo;
Antonín Belháč (taekwon-
do) SO-SAN Znojmo;Milan
Škorpík (basketbal) TJ Zno-
jmo – oddíl basketbalu; Ivan
Januška (běh) TJ Sokol Šanov;
Ota Kohoutek (fotbal) 1. SC
Znojmo;Miloš Gryc (atletika)
TJ Znojmo – oddíl atletiky;
Vasil Ducár (box) Boxing klub
Řešeto Znojmo.

pokračování na straně 23


SPORTOVEC 
OKRESU Za ROK 2019

       Deník Rovnost ve spolupráci s Jiho-
moravskou krajskou organizací České 
unie sportu vyhlašují anketu o nejlepší 
sportovce roku v jednotlivých okresech. 

Data a místa vyhlášení výsleDků ankety v okresech:

Blansko – pátek 7. února, 17.00, sokolovna valchov
Hodonín – čtvrtek 13. února, 17.00, kulturní dům veselí n. moravou
Břeclav – pátek 14. února, 18.00, kino hustopeče
Brno-venkov – úterý 25. února, 18.00, sokolovna šlapanice
Znojmo – čtvrtek 27. února, 18.00, městské divadlo Znojmo
Vyškov – pátek 28. února, 18.00, Besední Dům vyškov

Zároveň vybírejte největšího sympaťáka jižní  
Moravy, který dostane cenu veřejnosti. Jeho  
jméno a sport vepište sem:

....................................................................................

a odešlete na adresu Milady Horákové 9, Brno,  
602 00, nebo na e-mail sport.brnensky@denik.cz.
Z došlých odpovědí vybere redakce dva výherce, 
kteří se zúčastní slavnostního vyhlášení nejlepších 
sportovců Jihomoravského kraje. 

více informací naleznete 
na webových stránkách  

www.sportovecjmk.cz

24 • Naše Znojemsko





SPORTOVEC 
OKRESU Za ROK 2019

       Deník Rovnost ve spolupráci s Jiho-
moravskou krajskou organizací České 
unie sportu vyhlašují anketu o nejlepší 
sportovce roku v jednotlivých okresech. 

Data a místa vyhlášení výsleDků ankety v okresech:

Blansko – pátek 7. února, 17.00, sokolovna valchov
Hodonín – čtvrtek 13. února, 17.00, kulturní dům veselí n. moravou
Břeclav – pátek 14. února, 18.00, kino hustopeče
Brno-venkov – úterý 25. února, 18.00, sokolovna šlapanice
Znojmo – čtvrtek 27. února, 18.00, městské divadlo Znojmo
Vyškov – pátek 28. února, 18.00, Besední Dům vyškov

Zároveň vybírejte největšího sympaťáka jižní  
Moravy, který dostane cenu veřejnosti. Jeho  
jméno a sport vepište sem:

....................................................................................

a odešlete na adresu Milady Horákové 9, Brno,  
602 00, nebo na e-mail sport.brnensky@denik.cz.
Z došlých odpovědí vybere redakce dva výherce, 
kteří se zúčastní slavnostního vyhlášení nejlepších 
sportovců Jihomoravského kraje. 

více informací naleznete 
na webových stránkách  

www.sportovecjmk.cz

Sport

Ligamistryň i nejlepší junioři.
Hodonín čekají dva vrcholy
Hned dva vrcholy zažije
v tomto týdnu oddíl stolní-
ho tenisu SKST Hodonín.

ANTONÍN ZABLOUDIL

Hodonín – Příznivce stolního
tenisu čeká nabitý týden. Ve
čtvrtek družstvo hodonín-
ských žen nastoupí k odvetě
čtvrtfinále Ligymistryň v pol-
ském Tarnobrzegu, od středy
do neděle pak proběhne ve
sportovní hale v Lipové ulici
turnaj světového juniorského
okruhu.
V Tarnobrzegu čeká hodo-

nínské stolní tenistky těžký
úkol, i když domácí duel proti
obhájci prvenství zvládly se ctí
a prohrály jen těsně 2:3. „Sou-
peř doma nejspíš nastoupí
v kompletním složení, a to je

opravdu veliká síla. Bude to
hodně těžké, ale samozřejmě
neskládáme zbraně předem,“
poznamenal JaroslavMikeska,
jenž se pokusí favorita zasko-
čit například tím, že k utkání
nominoval Australanku ko-
rejského původuMin Hyung
Jee, která v Hodoníně nena-
stoupila. Vedle ní byměly hrát
také Ukrajinka Solomiya Bra-
teyková a Polka Natalia Par-
tyková. Ta startovala o víken-
du na evropském turnaji
Top16, kde prohrála v osmifi-
nále s pozdější vítězkou Něm-
kou Soljaovou.
Velkou akcí pro celý hodo-

nínský region je první turnaj
seriálu ITTF Junior Circuit
v tomto roce. Na Czech Junior
& Cadet Open do Hodonína je
přihlášeno více než 250mla-

dých hráčů a hráček z 34 zemí.
Pochopitelně největší zastou-
pení budemít Česká republi-
ka. Nominace čítá celkem
pětatřicet jmen. „Náš oddíl
nemámožnost nominovat
hráče navíc. Nastoupí pouze ti,
kteří jsou v reprezentačních
výběrech – tedy kadet Štěpán
Brhel a juniorka Linda Zádě-
rová. Náš region bude zastu-
povat také alší kadet Jindřich
Morávek z Jiskry Strážnice,“
doplnil Mikeska.
Turnaj se hraje ve dnech 12.

– 16. února. Úvodní dva dny
jsou na programu individuální
soutěže juniorů a juniorek,
pak následují soutěže druž-
stev, do nichž už zasáhnou ta-
ké kadeti a kadetky. O víkendu
turnaj uzavřou individuální
soutěže kadetů a kadetek.

TAJNÝ ŽOLÍK. Do odvety v pol-
ském Tarnobrzegu nasadí Hodonín
Australanku korejského původuMin
Hyung Jee, která do pvního utkání
nezasáhla. V české extralize má v
letošní sezoně zatím stoprocentní
úspěšnost.. Foto: tabletennis.org.au

24 • Slovácko



SPORT | Na jižní Moravě/Servis

II. liga E. Výsledky 8. kola: ŠK Ku-
řim – TJ Vlčnov 3:5, Staré Město
B – Slavia Kroměříž B 1:7, Spartak
Adamov – ŠK Zlín 3:5, SK Boršice
– Lokomotiva Brno 4,5:3,5,
Podlužan Prušánky – Jezdci Jun-
drov 4,5:3,5, Orel Ořechov – Garde
Lipovec 3:5. Stav: 1. TJ Vlčnov 22,
2. Garde Lipovec 20, 3.-4. Jezdci
Jundrov, Podlužan Prušánky 16, 5.
ŠK Zlín 12, 6.-7. Slavia Kroměříž B,
ŠK Kuřim 11, 8. Staré Město B 10,
9. SK Boršice 9, 10. Orel Ořechov
7, 11. Lokomotiva Brno 3, 12.
Spartak Adamov 1 bod.
Krajský přebor II. třídy. Zápasy 8.
kola. Skupina A: Garde Lipovec C
– ASK Blansko 3,5:4,5, Garde Li-
povec B – Slavia Boskovice B
4,5:3,5, Lokomotiva Brno B – TJ
Sloup 2:6, Slavia Boskovice A –
MKS Vyškov B 4:4, Sokol Rudice –
ŠK Tišnov 3,5:4,5. Stav: 1. TJ Sloup
19, 2. Garde Lipovec B 16, 3.-5.
ASK Blansko, Lokomotiva Brno B,
Slavia Boskovice B 13, 6. ŠK Tiš-
nov 11, 7. Sokol Rudice 10, 8. MKS
Vyškov B 9, 9. Slavia Boskovice A
8, 10. Garde Lipovec C 1 bod. –
Skupina B: ŠK Střelice – ŠK Kuřim
C 4:4, VSK Univerzita Brno B –
Slovan Ivančice 6:2, Lokomotiva
Brno C – GPOA Znojmo 3:5, TJ
Znojmo B – Bystrc Oilers 4,5:3,5,
Optika Medek TJ Hodonice – Du-
ras Královo Pole C 1,5:6,5. Stav: 1.-
2. GPOA Znojmo, Duras Královo
Pole C 21, 3. VSK Univerzita Brno
B 16, 4. Lokomotiva Brno C 13, 5.
ŠK Kuřim C 11, 6. TJ Znojmo B 10,
7.-8. Bystrc Oilers, Slovan Ivanči-
ce 8, 9. ŠK Střelice 5, 10. Optika
Medek TJ Hodonice 1 bod. –
Skupina C: Sokol Kyjov – Galerie
Závodný Mikulov 6:2, Jiskra
Strážnice – Moravská Slavia C
4,5:3,5, Lokomotiva Brno D – ŠK 64
Brno 6:2, Podlužan Prušánky C –
DDM Slavkov 5:3, Agrotec Husto-
peče B – Veselí nad Moravou B

3,5:4,5. Stav: 1. Lokomotiva Brno D
22, 2. Sokol Kyjov 21, 3. Veselí nad
Moravou B 17, 4. Jiskra Strážnice
14, 5. Moravská Slavia C 12, 6.
Podlužan Prušánky C 9, 7. Agrotec
Hustopeče B 7, 8.-9. ŠK 64 Brno,
DDM Slavkov 6, 10. Galerie Zá-
vodný Mikulov 1 bod.
Hodonice. Rapid mládeže absol-
vovalo 32 účastníků. Výsledek: 1.-
2. Jakub Molík, Tomáš Frk 6, 3.-7.
Filip Čtveráček, Samuel Vančura
(všichni GPOA Znojmo), František
Zugárek (ZŠ Drnholec), Eliška
Kružíková (Optika Medek TJ Ho-
donice), Matouš Kolář (GPOA
Znojmo) 5 bodů.
Tišnovská věž. Rapid turnaj ode-
hrálo 30 startujících. Výsledek: 1.
Vladimír Pavlík (Staré Město)
7,5(9), 2. Tomáš Keprt (ŠK Kuřim)
7, 3.-5. Karel Maláska (ŠK Tišnov),
David Němec (ŠK Kuřim), Vladan
Hrdlička (ŠK Střelice) 6,5, 6.-7.
Daniela Dumková (Šachy Zastáv-
ka), Josef Kolek (Slovan Ivančice)
6 bodů atd.
Jubileum šachisty. Pan Josef
Galuška oslaví 15. února pětaše-
desátiny. Začínal v Uherském
Ostrohu jako nadějný dorostenec.
Účastník finále přeboru armády
1975 v Praze. Startoval ve Vavři-
níkových memoriálech ve Staré
Městě, ale hlavně bojoval v tý-
mových soutěžích. Byl nekom-
promisním soupeřem v zápasech
krajských přeborů. Kandidát mis-
tra sportu.
Rajhrad. V Krajském přeboru jed-
notlivců v kategoriích do 14 a do
16 let nastoupilo 15 závodníků.
Výsledek po 6 kolech: 1. Václav
Šetina (U16) 5, 2. Ondřej Hronek
(U14 – oba ŠK Kuřim) 4,5, 3.-6.
Michael Ulčák (U14 – Lok. Brno),
Pavel Vojtek (U16 – Jezdci Jun-
drov), Václav Buchta (U14 – Lok.
Brno), Jiří Grausgruber (U14 –
Duras Královo Pole) 4 body. (kal)

NA 64 POLÍCH Hodonín trápí favority. Cesta
vede přes evropské Číňanky
Za hodonínské stolní te-
nistky nastupuje pět cizi-
nek. Společně s českými
hráčkami táhnou Ligou
mistryň.

PAVEL ŠŤASTNÝ

Tarnobřeh, Hodonín –Ho-
donínské stolní tenistky bo-
jují v Lizemistryň o postup
mezi čtyři nejlepší. Los jim
ovšem přidělil obhájkyně ti-
tulu z Tarnobřehu. V prvním
střetnutí český celek podlehl
favoritkám v domácím pro-
středí 2:3 na zápasy. Do od-
vety vstoupí dnes od šesti
hodin večer v Polsku.
Sestavu Hodonína posílí v

odvetě Korejka s australským
pasem Jee HjungMinová.
Naopak stejně jako v prvním
duelu schází v nominaci
kvůli nabitému programu
hongkongská hráčka Ng
Wing Namová. „Pro nás se
nic nemění. Tarnobřeh je fa-
vorit, můžeme jen překvapit
a o to se samozřejmě poku-
síme. Očekávám, že jejich
hráčky jsou už všechny
zdravé a nastoupí v plné se-
stavě, takže to bude hodně
těžké. Hrát se s nimi ale dá,“
komentuje šance na postup
hodonínský trenér Jaroslav
Mikeska.
Tarnobřeh dobře zná ho-

donínská opora a čtyřnásob-
ná paralympijská vítězka
Natalia Partyková, která před
víc než třemi lety přestoupila
do Hodonína právě z polské-
ho klubu, kde nastupovala
dvě sezony. „Potkali jsme se
už před dvěma roky ve sku-
pině Ligymistrů, takže to
není poprvé a promě půjde o
zápas jako každý jiný. Jsem

ale opravdu ráda, že nastou-
pím opět v Polsku, naposledy
jsem tu hrála loni,“ těší se
Partyková (na snímku).
Vůbec poprvé se v prestižní

evropské soutěži představil
Hodonín v roce 2016 a letos
postoupil ze základní skupi-
ny podruhé za sebou. „Náš cíl
bylo čtvrtfinále, a to se nám
podařilo. Teď cokoli navíc
bude bonus. Ještě po tako-
vém losu, jakýmáme. Už
skupina byla těžká, soupeřky
kvalitní, ale nakonec jsme
postoupili bez problémů,“
popisuje tažení v Lizemis-
tryňMikeska.

KONKURENCE VYŽADUJE
CIZINKY
Do zápasu v Lizemistryň
může klub podle pravidel
vyslat pouze jednu hráčku,
která pochází z mimoevrop-
ských zemí. Na soupisce Ho-
donína se nacházejí dvě
stolní tenistky z Asie. „Máme
je právě kvůli Lizemistryň,
abychom v ní něco uhráli.
Troufám si říct, že
bez Asiatek se
dostane-
me
v české
lizemi-
nimálně do
finále, bez nich
jsme letos vy-
hráli i Český
pohár. V Evropě
je to však úpl-
ně jiné, chce-
me být kon-
kurence-
schopní,“
vysvětluje
Mikeska.
I polský

soupeř

Tarnobřeh sází na asijské
hráčky. V jeho dresu nastu-
pují tři Číňanky, které přijaly
národnost Německa, Spoje-
ných států amerických a
Polska. „V současnosti je to
běžné. Například loňské fi-
nále hrála jen jedna Evro-
panka a pět Číňanek, které
jsou naturalizované. Je těžké
proti nim hrát,“ podotýká
hodonínský trenér.
Před začátkem sezony

hledal moravský celek ná-
hradu za Číňanku Ruichen
Guovou. Na nabídku se chyt-
lo hned několik zahraničních
hráček a Hodonín sáhl po
hongkongské reprezentantce
NgWing Namové. Pokaždé
se na ni však klub spoleh-
nout nemůže. „Má strašně
mocmezinárodních turnajů

amusí trénovat v Hongkon-
gu, protože je v reprezentaci.
Do Hodonína přijede třeba
na dva týdny a snaží se ode-
hrát co nejvíc zápasů,“ praví
Mikeska.
Na soupisce, kde doplňuje

české stolní tenistky pět ci-
zinek, panuje skvělá atmo-
sféra. „Holky jsou dobré
hráčky, sedly jsme si a nikdo
si na nic nestěžuje. Je nor-
mální, že ostatní cestují po
turnajích, také jsem hodně v
Polsku. Nikdo z nás není po-
řád v České republice a vůbec
to nevadí, jsme zvyklé. Roz-
hoduje, jak se chováme před
zápasem a při něm, což je bez
problémů,“ obhajuje Party-
ková.

Tým Hodonína
pro Ligumistryň
P NgWing Namová (Hongkong),
27 let

P Natalia Partyková (Polsko),
30 let

P Iveta Vacenovská (Česká re-
publika), 33 let

P Solomija Bratejková (Ukraji-
na), 20 let

P Markéta Ševčíková (Česká
republika), 21 let

P Min Hjung Jeeová (Austrálie),
32 let

P Linda Záděrová (Česká re-
publika), 16 let

P Nikoleta Puchovanová (Slo-
vensko), 19 let



SPORTOVEC 
OKRESU Za ROK 2019

       Deník Rovnost ve spolupráci s Jiho-
moravskou krajskou organizací České 
unie sportu vyhlašují anketu o nejlepší 
sportovce roku v jednotlivých okresech. 

Data a místa vyhlášení výsleDků ankety v okresech:

Blansko – pátek 7. února, 17.00, sokolovna valchov
Hodonín – čtvrtek 13. února, 17.00, kulturní dům veselí n. moravou
Břeclav – pátek 14. února, 18.00, kino hustopeče
Brno-venkov – úterý 25. února, 18.00, sokolovna šlapanice
Znojmo – čtvrtek 27. února, 18.00, městské divadlo Znojmo
Vyškov – pátek 28. února, 18.00, Besední Dům vyškov

Zároveň vybírejte největšího sympaťáka jižní  
Moravy, který dostane cenu veřejnosti. Jeho  
jméno a sport vepište sem:

....................................................................................

a odešlete na adresu Milady Horákové 9, Brno,  
602 00, nebo na e-mail sport.brnensky@denik.cz.
Z došlých odpovědí vybere redakce dva výherce, 
kteří se zúčastní slavnostního vyhlášení nejlepších 
sportovců Jihomoravského kraje. 

více informací naleznete 
na webových stránkách  

www.sportovecjmk.cz

HOKEJOVÁ ČÍSLA – 44. KOLO EXTRALIGY

TŘINEC – ML. BOLESLAV 4:6 (2:1, 1:3, 1:2)
Branky a nahrávky: 3. Adamský (Š. Novot-
ný, Dravecký), 5. Wolski (Gernát, P. Vrána),
39. M. Kovařčík (Martin Růžička), 58. Martin
Růžička – 15. Skalický (Klepiš), 26. R. Zo-
horna (A. Zbořil, Pláněk), 27. O. Najman (P.
Kousal, Flynn), 30. A. Zbořil (L. Kašpar, Kle-
piš), 57. Bičevskis (L. Kašpar, Dlapa), 60.
Lunter (L. Kašpar). Rozhodčí: Hejduk, Kika –
Gebauer, Lederer. Vyloučení: 3:2. Využití:
1:2. Diváci: 4282.
Třinec: Štěpánek (30. Daneček) – Kundrá-
tek, Gernát, D. Musil, Galvinš, M. Doudera,
Zahradníček – Martin Růžička, P. Vrána,
Wolski – Hrňa, Marcinko, M. Stránský – O.
Kovařčík, M. Kovařčík, Chmielewski – Dra-
vecký, Novotný, Adamský – Hrehorčák.
Trenéři: Varaďa, Zadina a Raszka.
Mladá Boleslav: Krošelj – Ševc, Hrbas,
Dlapa, Pláněk, Hrdinka, Fillman, Bernad –
Skalický, Zbořil, Klepiš – R. Zohorna, Jeglič,
Šťastný – Lunter, Bičevskis, Kašpar – Flynn,
Najman, P. Kousal. Trenéři: Rulík a Patera.
KLADNO – ZLÍN 2:3 (1:0, 0:2, 1:1)
Branky a nahrávky: 16. B. Nash (O'Donnell),
44. Jágr (O'Donnell, Austin) – 29. Dufek
(Claireaux, Freibergs), 33. J. Ondráček (M.
Novotný, Kubiš), 43. Kubiš (J. Ondráček,
Buchta). Rozhodčí: Šír, Sýkora – Kajínek,
Špringl. Vyloučení: 3:4. Využití: 1:1. Diváci:
2916.
Kladno: Cikánek – Nash, Austin, Lakos, Ke-
har, Barinka, Zelingr – Jágr, Vampola, Zik-
mund – J. Strnad, Melka, Redlich – Hovor-
ka, Stach, Machač – Hajný, T. Kaut, O'Don-
nell. Trenéři: Lidický, Čermák a Kregl.
Zlín: Kašík – Nosek, Žižka, Ferenc, Freiber-
gs, M. Novotný, Řezníček, Buchta – Dufek,
Fořt, Herman – Šlahař, Honejsek, Okál –
Claireaux, Fryšara, Köhler – J. Ondráček, P.
Sedláček, Kubiš. Trenéři: R. Svoboda a M.
Hamrlík.
LIBEREC – LITVÍNOV 5:4 pr.
(2:1, 1:1, 1:2 – 1:0)
Branky a nahrávky: 5. Šmíd (Bulíř, Marosz),
14. Bulíř (Lenc, Šmíd), 28. Birner (Lenc,
Knot), 57. Birner (L. Hudáček, Bulíř), 65. Bir-
ner (Šmíd) – 20. Petružálek (Moravčík, V.
Hübl), 40. Pospíšil (M. Hanzl), 50. Pospíšil
(M. Hanzl, Jarůšek), 52. F. Lukeš (V. Hübl,
Aliu). Rozhodčí: Pešina, Horák – Ondráček,
Špůr. Vyloučení: 4:6. Využití: 3:1. Diváci:
6782.

Liberec: Hrachovina – Knot, Šmíd, Grabo-
renko, Derner, T. Hanousek, Kolmann –
Lenc, L. Hudáček, Birner – M. Zachar, Bulíř,
Marosz – Ordoš, P. Jelínek, L. Krenželok –
Valský, A. Musil, J. Vlach. Trenéři: P. Au-
gusta a Jiří Kudrna.
Litvínov: Janus – J. Říha, Moravčík, Ščotka,
Aliu, Kudla, Baránek, Štich – Pospíšil, M.
Hanzl, Jarůšek – Jánský, V. Hübl, F. Lukeš –
Petružálek, Gerhát, Válek – Stříbrný, Jurčík,
Trávníček. Trenéři: Kýhos, Kotrla a Skuhro-
vec.
SPARTA – HR. KRÁLOVÉ 2:3 (1:0, 0:2, 1:1)
Branky a nahrávky: 4. Řepík (Sukeľ), 47.
Sukeľ (T. Pavelka, Buchtele) – 30. Klíma (Š.
Lukeš), 40. Perret (Šalda, Klíma), 44. Klíma
(Jergl, Cibulskis). Rozhodčí: Pražák, Bejček
– Gerát, Hynek. Vyloučení: 3:5, navíc Smej-
kal (Sparta) 5 minut a do konce utkání. Vy-
užití: 1:1. Diváci: 12 009.
Sparta: Machovský (38. J. Sedláček) – Ka-
lina, Blain, Poizl, T. Pavelka, Tomáš Dvořák,
Košťálek, Havlín – Rousek, Sukeľ, Řepík –
Kudrna, Smejkal, Říčka – Buchtele, Pech,
Forman – Vitouch, V. Růžička, Dvořáček.
Trenéři: Hořava a Jandač.
Hradec: Š. Lukeš – Nedomlel, Zámorský,
Eklund, Cibulskis, Šalda, F. Pavlík, Šidlík –
M. Chalupa, Cingel, Smoleňák – Orsava,
Žejdl, Lev – Perret, Koukal, Klíma – R.
Pavlík, Kubík, Jergl. Trenéři: Růžička, T.
Martinec, P. Svoboda a Krátoška.
TABULKA
1. Liberec 43 25 5 2 11 152:107 87
2. Plzeň 43 23 2 7 11 140:117 80
3. Sparta 46 18 12 1 15 150:132 79
4. Ml. Boleslav 44 20 6 6 12 132:105 78
5. Třinec 43 22 3 4 14 134:110 76
6. Brno 44 18 5 6 15 127:130 70
7. Karlovy Vary 44 15 8 4 17 144:129 65
8. Hradec Kr. 43 17 5 4 17 110:105 65
9. Zlín 44 18 3 4 19 135:124 64
10. Olomouc 44 15 5 6 18 103:117 61
11. Vítkovice 45 11 8 4 22 113:153 53
12. Kladno 44 13 3 6 22 108:144 51
13. Litvínov 43 12 2 7 22 119:148 47
14. Pardubice 44 10 3 9 22 98:144 45
PŘÍŠTÍ KOLO
Pátek 14. února: 17.30 Zlín – Liberec, Vítko-
vice – Pardubice, Karlovy Vary – Brno, 18.00
Olomouc – Kladno, Třinec – Hradec Králo-
vé. Sobota 15. února: 15.00 Kladno – Mladá
Boleslav.

VÝSLEDKOVÝ SERVIS

BASKETBAL

NBA:
Washington – Chicago 126:114 (za hosty
Satoranský 19 bodů, 8 asistencí, 2 dosko-
ky), Houston – Boston 116:105, New Orle-
ans – Portland 138:117, Oklahoma City – San
Antonio 106:114, Philadelphia – LA Clippers
110:103.

HOKEJ

NHL: Buffalo – Detroit 3:2 (1:1, 1:1, 1:0)
Branky: 2. Sheary, 35. M. Johansson, 41. S.

Reinhart – 1. a 28. Helm. Střely na branku:
25:29. Diváci: 16.588.
Toronto – Arizona 3:2 v prodl. (1:1, 0:1, 1:0 –
1:0)
Branky: 15. a 42. Hyman, 64. Kapanen – 2.
Dvorak, 40. Söderberg. Střely na branku:
41:37. Diváci: 19.039.
New Jersey – Florida 3:5 (1:2, 2:3, 0:0)
Branky: 4. J. Hughes, 25. Rooney, 35. Pal-
mieri – 12. Connolly, 20. Matheson, 23. Py-
syk, 25. Vatrano, 26. Acciari. Střely na
branku: 28:33. Diváci: 12.732.
NY Islanders – Philadephia 5:3 (3:0, 0:2, 2:1)

Branky: 8. Josh Bailey, 12. Martin, 16. Eber-
le, 60. Pulock, 60. Komarov – 30. Konecny,
32. Hägg, 59. Couturier. Střely na branku:
25:38. Diváci: 12.228.
Pittsburgh – Tampa Bay 1:2 v prodl. (1:0, 0:1,
0:0 – 0:1)
Branky: 12. Malkin – 24. Sergačev, 63.
Gourde. Střely na branku: 36:38. Diváci:
18.445.
Minnesota – Vegas 4:0 (2:0, 2:0, 0:0)
Branky: 6. Eriksson Ek, 13. Spurgeon, 30. Fi-
ala, 36. Parise. Střely na branku: 25:26. Di-
váci: 17.112.

Winnipeg – NY Rangers 1:4 (0:1, 0:1, 1:2)
Branky: 45. Ehlers – 20. a 28. Kreider, 41. R.
Strome, 42. Zibanejad. Střely na branku:
44:32. Diváci: 15.325.
Dallas – Carolina 4:1 (1:1, 2:0, 1:0)
Branky: 8., 36. a 59. Jamie Benn, 33. Gurja-
nov – 18. Aho. Střely na branku: 37:25. Petr
Mrázek odchytal za Carolinu 58:55 minuty,
inkasoval tři branky z 36 střel a úspěšnost
zásahů měl 91,67 procent. Diváci: 18.532.
Colorado – Ottawa 3:0 (1:0, 0:0, 2:0)
Branky: 20. Rantanen, 51. Ničuškin, 59.
Landeskog. Střely: 36:34. Diváci: 18.015.

Edmonton – Chicago 5:3 (2:2, 2:1, 1:0)
Branky: 18. a 24. Yamamoto, 2. Sheahan, 25.
Nugent-Hopkins, 60. Draisaitl – 6. Saad, 15.
J. Toews, 22. A. Boqvist. Střely na branku:
31:41. Diváci: 17.066.
Zápas Anaheim – St. Louis byl ukončen za
stavu 1:1 po kolapsu hostujícího Jaye Bou-
wmeestera ve 13. minutě.

VÝHRY

Šťastných 10 – středa poledne:
6, 8, 14, 22, 25, 34, 40, 41, 42, 44, 47, 49, 50, 53,
59, 65, 66, 68, 74, 77. Královské číslo: 65.

Šance milion: 4, 8, 4, 1, 7, 1.
Šťastných 10 – středa večer:
3, 4, 10, 12, 14, 15, 18, 31, 32, 34, 35, 36, 42, 53,
55, 61, 65, 66, 74, 80. Královské číslo: 53.
Šance milion: 7, 3, 0, 5, 8, 8.
Korunka – středa:
1. tah: 2, 4, 26, 31, 35, 43.
2. tah: 8, 20, 29, 33, 36, 37.
Sportka středa:
1. tah: 4, 17, 23, 25, 29, 46, dod. číslo 40.
2. tah: 19, 20, 25, 31, 38, 43, dod. číslo 24.
Šance: 617187.

(bez záruky)

Foto: Deník/Lucie Bydžovská

14 13. února 2020Deník
www.denik.cz



Sport

SportovcůmHodonínska
vládnou Sasínek a Vacenovská
Atlet Filip Sasínek a stolní
tenistka Iveta Vacenovská
ovládli další ročník tradiční
ankety Nejlepší sportovec
okresu Hodonín.

LIBOR KOPL

Veselí nadMoravou –Hodo-
nínský běžec Filip Sasínek
opanoval hlavní mužskou ka-
tegorii ankety o nejlepšího
sportovce regionu a zároveň
se stal i sportovním sympaťá-
kem roku. Olympionička Iveta
Vacenovská zase kralovala
mezi ženami a k triumfu po-
mohla i družstvu SKST Stavo-
impex Hodonín, které zvítě-
zilo mezi kolektivy.
O triumfu Sasínka nebylo

pochyb. Vždyť svěřenec tre-
néra Antonína Slezáka skončil
loni čtvrtý na halovémmis-
trovstvím Evropy a poprvé v
kariéře se představil na svě-
tovém šampionátu. „Promě
byl rok 2019 velice úspěšný.
Jsemmoc rád, že si namě po-
řadatelé zase vzpomněli.
Vždycky je to takové zados-
tiučinění, pochvala z domácí-
ho prostředí, takže je to velice
příjemné,“ uvedl Sasínek.
Český reprezentant v anketě

předčil druhého veslaře Vác-
lava Baldriána i třetího kyjov-
ského biketrialistu Ondřeje
Krúpčika. Talentovaný junior
byl druhý namistrovství Ev-
ropy a na světovém šampio-
nátu získal bronz. „Těší mě, že
jsem se zase dostal na takovou
událost, ale takymě to stálo
hodně sil, takže si myslím, že
je to adekvátní. Loňské vý-
sledkymě překvapily, ale
hodně jsem dřel, což se nako-
nec vyplatilo,“ těší Krúpčika.

ČERSTVÁMAMINKA
Mezi ženami triumfovala Va-
cenovská. Olympionička se
vrátila do rodného Hodonína,
aby stolním tenistkám po-

mohla k dalšímumistrovské-
mu titulu a v prestižní Lize
mistryň k postupu do čtvrtfi-
nále. Novopečenámaminka
dvojčat na pódium vystoupala
hned několikrát, když převza-
la cenu i zamladého oddílo-
vého kolegu Štěpána Brhela a
družstvo žen, které kralovalo
mezi kolektivy. „V této anketě
jsem uspěla po hodně letech.
Radši nebudu říkat po kolika,
ale samozřejmě jsem ráda, že
jsem semohla akce účastnit.
Je to doma, takže paráda,“ zá-
řila Vacenovská.
Druhá byla kyjovská běžky-

něMarie Bušinová, která si
ocenění zasloužila hlavně
sedmýmmístem namistrov-
ství republiky v závodě na
čtyři stametrů. „Hodněmě to
překvapilo. I když sezona byla
docela úspěšná, předešlé roky
byly ještě lepší. Promě je
hlavní, že semi povedlo vylé-
čit zranění amohla jsem ab-
solvovat závěr sezony,“ těší
mladou závodnici. Třetí mezi
ženami skončila veselskámo-

derní gymnastka Veronika
Pavková.
Zatímco Sasínek a Vace-

novská už patří mezi stálice
regionu, mezi nejlepší kolek-
tivy se rok od svého vzniku
poprvé dostal seniorský tým
SHKMHodonín. Drtiči při své
premiéře ovládli Krajskou ligu
jižní Moravy a Zlínska. Mezi
kolektivy uspěli také kyjovští
basketbalisté. Muži Jiskry se
loni dočkali vytouženého po-
stupu do druhé ligy a dali si
krásný dárek k výročí sedm-
desáti let od založení basket-
balového oddílu.
Velký potlesk slyšel šéf ky-

jovského oddílu karate Petr
Fiala, který se stal nejlepším
trenérem loňského roku. Za
práci s mládeží byli rovněž
oceněn trenér veslování Sta-
nislav Běloch a hokejový kouč
Tibor Helísek.
Akcí roku se stalomistrov-

ství České republikymužů a
žen v atletice, které loni v září
hostil stadion U Červených
domků. „Zpětně to hodnotím

velmi pozitivně. Zkušenosti už
jsme nabrali na předcházejí-
cích akcích, teď jsme to doká-
zali posunout ještě dál. Mys-
lím si, že u svazu jsme si udě-
lali dobré oko. Byla to opravdu
pěkná akce, kterou si Hodonín
zasloužil,“ pronesl sekretář AK
Hodonín Lukáš Lípa.

LEGENDA I ZÁCHRANÁŘI
Krajánkem roku se stal hoke-
jista Radek Kučeřík. Hodo-
nínský odchovanec, který ny-
ní nastupuje v zámoří, kde
hraje za tým Saskatoon Bla-
des, se fanouškům představil
namistrovství světa dvacítek
v Ostravě. Za oceán k legen-
dárnímu Václavovi Nedo-
manskému putovala i cena
předsedy okresního sdružení
České unie sportu.
Cenu za záchranu života

obdrželi hodonínští kuželkáři
Michal Zdražil a Radovan Ka-
dlec. Cenu pro osobnost okre-
su převzal JaroslavMiklenda,
bývalý fotbalový i hokejový
brankář.

VÍTĚZ. Nejlepšímmužským sportovcemHodonínska je atlet Filip Sasínek. Foto: ČUS Hodonín

24 • Slovácko



Sport

Sympaťákem roku je vzpěrač
Ve Valchově se konalo vy-
hlášení ankety Sportovec
okresu Blansko za rok 2019,
který uspořádala Česká
unie sportu.

Výsledky ankety Sporto-
vec okresu Blanska 2019
Kolektiv – seniorský tým

P FK Blansko – fotbal
P Tým kolové klubu sálové
cyklistiky Svitávka: Jiří Hr-
dlička starší, Pavel Loskot

P Družstvo žen Kuželkářské-
ho klubu Blansko
Sportovní talent

P Viktorie Křížová – atletika,
Elite Sport Boskovice

P Veronika Jakusidisová –
atletika, ASK Blansko

P Anna Hanáková – cyklisti-
ka, Moravec Team

P JáchymRyšávka – plavání,
SVČ Boskovice

P Radim Ženatý – biketrial,
ÚAMK Biketrial Blansko

P Jiří Sehnal – cyklotrial, Trial
BikeMoravský kras

P Lucie Koudelková – triat-
lon, Elite Sport Boskovice

P Jan Strýček – orientační
běh, Spartak Adamov

P Anna Šafránková – triatlon,
duatlon, Elite Sport Bosko-
vice

P Eliška Hanáková – horská
kola, Moravec Team

P Nikola Bradáčová – atletika,
triatlon, ACT leraK Blansko
Sportovní akce

P MTB Pohár Drahanské vr-
choviny
Závod horských kol, v loň-

ském roce se uskutečnil již je-
ho osmnáctý ročník. Na jede-
náct závodů seriálu přijelo 2
323 závodníků.
Trenér roku

P Jiří Ošlejšek – ASK Blansko,
atletika
Dlouholetý úspěšný bla-

nenský trenér atletiky, jehož

svěřenci získávají mnoho
medailí z vrcholových akcí.
Osobnost roku

P Zdeněk Přikryl
Od žáků hrál hokej za Mi-

nervu Boskovice, kariéru
ukončil v roce 1982. V té době
už i řídil utkání z pozice roz-
hodčího. Zároveň hrál fotbal
za Sokol Valchov. Od ledna
2003 vykonává funkci před-
sedy TJ Sokol Valchov.
Sympaťák roku

P Petr Mareček – vzpěrač
Vzpírá za TJ SOUZ Boskovi-

ce. Zvítězil namistrovství
České republiky v kategorii
mužů i juniorů do 23 let.
Sportovec roku

P Ondřej Paděra – fotbal
Hrajemalý fotbal za Sadros

Boskovice, získal titul mistra
světa i Evropy. Velký fotbal
hraje za FK Blansko.

P David Kopřiva – kulturisti-
ka

Člen sportovního klubu
Obořil Elite Team je absolutní
vítěz dorosteneckéhomis-
trovství České republiky.

P Petr Štich – horská kola
Člen klubuMoravec Team v

loňském roce skončil třetí na
mistrovství České republiky.

P Milan Kučera – plavání
Člen TJ ASK Blansko se stal

juniorskýmmistrem republi-
ky v disciplíně padesát metrů
motýlek, přidal bronz na
dvojnásobné trati a druhý byl
na padesátce kraul.

P Marcela Čadová – vytrva-
lostní běh
Zúčastnila se Moravského

ultramaratonu, který byl i
mistrovstvím České republiky,
na kterém skončila druhá.

P Jan Šmerda – kuželky
Člen kuželkářského klubu

zdravotně postižených Dolní
Lhota. Je mistr České republi-
ky v kuželkách jednotlivců.

Objednávejte na 

mojepredplatne.cz, 

tel. 272 015 015

K předplatnému 

Deníku 

nejoblíbenější 
hobby časopis 
ZDARMA

20 • Týden u nás

SPORT | Aktuálně

Modřický nohejbal vévodí
okresu. Získal většinu ocenění
Úterní večer ve šlapanické
sokolovně patřil vyhlášení
ankety Sportovec okresu
Brno-venkov, kterou
ovládli modřičtí nohejba-
listé.

ELIŠKA NOVÁKOVÁ

Šlapanice – Jeden nohejba-
lista za druhým. Přesně tak
vypadalo pódium v sokolov-
ně ve Šlapanicích, kde se
v úterý večer udělovaly ceny
v anketě Sportovec okresu
Brno-venkov za uplynulý
rok. Modřičtí nohejbalisté si
podmanili čtyři z devíti ka-
tegorií. „Je super, když se vý-
hra ze hřiště promítne i do
takové ankety. Jde o úplně
jiný pocit z výhry, ale každé-
ho sportovce určitě potěší,“
říká vítěz hlavní kategorie
Jan Hanus (na snímku).
Na předních příčkách se

Modřice umísťují pravidelně,
za jejich úspěchem stojí pře-
devším dobré výsledky, mezi
které patří i loňské druhé
místo v extraligové soutěži.
„I přesto, že se nám poslední
dva roky nedaří vyhrát mis-
trovský titul, výsledkymáme
kvalitní pořád. Práce s mlá-
deží a celý klub fungují velmi
dobře. Myslím, že ocenění
jsou zasloužená,“ pochvaluje
si trenér Petr Gulda.

Mezi úspěšnémodřické
nohejbalisty patří jedena-
dvacetiletý Hanus, který zví-
tězil v hlavní kategorii a stal
se tak sportovcem okresu
Brno-venkov za rok 2019. „Už
samotná nominacemě za-
skočila, ale výhra promě byla
překvapením. Je to
velký úspěch,“
popisuje.
Hanus na

podzim obhájil
juniorský titul
mistra světa poté,
co ve finálovém
souboji na šampio-
nátu ve sloven-
skýchMicha-
lovcích pora-
zil soupeře
z Maďarska.
„Když jsem
titul vy-
hrál po-
prvé,
byla eu-
forie o
trošku
větší. Ob-
hajovat ti-
tuly je ve
sportovním
světě těžké,
výkon
z poslední-
ho šampi-
onátu byl
určitě

nervóznější. Vyhrát mis-
trovství světa je ale vždycky
úžasný pocit,“ líčí Hanus.
Dvěma juniorskými tituly

mistra světa to ale nekončí,
v plánech tohomáHanus
ještě dost. „Přeji si s A-
týmem vyhrát extraligu,
tento titul mi ještě chybí. Co
se týče republikovéhomi-
strovství, chci získat me-
daili ze singlu i tam. Rád
bych nakouknul také do
mužské reprezentace,“
přeje si modřický nohej-
balista, který vrcholový
sport úspěšně kom-
binuje s vysoko-
školským stu-
diem na
Mendelově
univerzitě.
Mezi další

úspěšné no-
hejbalisty se
zařadili Mi-
chael Svo-
boda, který
zvítězil
v kategorii
Sportovní ta-

lent, a Lukáš Ro-
senberk, jenž byl
zvolen za sym-
paťáka Deníku
Rovnost.
Z výhry se ra-

doval takémod-
řickýmládežnický

tým. V kategorii Trenér, kte-
rá se vyhlašuje bez pořadí,
získal ocenění i Gulda. „U žá-
ků jsem výhru očekával, pře-
kvapil mě jen sympaťák.
Lukáš je ale člověk, který je
sympatický všem,“ směje se
modřický kouč. Ocenění za
trenéra roku komentuje
skromně. „Dostal jsem ho už
poněkolikáté, ale radost mi
udělá vždycky,“ dodává.

Výsledky ankety:
Sportovec okresu: Jan Hanus,
nohejbal (MNKModřice)
Sportovní talent:Michael
Svoboda, nohejbal (MNKMod-
řice)
Handicap:Hana Šimečková,
parajezdectví-paravoltiž (TJJ
Lucky Drásov)
Kolektiv –mládežnický tým:
Mladší žáci nohejbal MNK
Modřice
Kolektiv – seniorský tým: KK
Slovan Rosice – ženy, kuželky
Sportovní akce:Mistrovství
ČR v headisu, Brno Cup 2019
Osobnost: Jan Smejkal, fotbal
(Radostice), Libuše Říhová, tě-
locvik (TJ Čechie Zastávka),
Ludvík Suchý, tenis a nohejbal
(TJ Sokol Rebešovice)
Sympaťák: Lukáš Rosenberk,
nohejbal (MNKModřice)
Trenér: Veronika Wiednerová,
basketbal (SK Podolí), Jaroslav
Slabák, kuželky (KK Slovan
Rosice), Petr Gulda, nohejbal
(MNKModřice)

Foto: Daniel Seifert

VÝSLEDKOVÝ SERVIS

BASKETBAL

NBA:
Chicago – Oklahoma 122:124 (za domácí
Satoranský 10 b., 5 dosk., 7 as.),
Denver – Detroit 115:98,
Golden State – Sacramento 94:112,
Indiana – Charlotte 119:80,
Lakers – New Orleans 118:109,
Portland – Boston 106:118,
Toronto – Milwaukee 97:108.
Liga mužů – 5. kolo nadstavby, skupina A1:
USK Praha – Nymburk 88:93 pp (18:31, 41:50,
64:66, 80:80).

BIATLON

ME v Minsku – supersprint mužů:
1. Bočarnikov (Běl.) 14:12,8 (0 tr. okr.+2 dob.),
2. Václavík -0,4 (0+3), ... 8. Krupčík -30,1
(1+2).

FOTBAL

Liga mistrů – první zápasy osmifinále:
Real Madrid – Machester City 1:2 (0:0)
Branky: 60. Isco – 78. Jesus, 83. De Bruyne
(penalta)
Olympique Lyon – Juventus 1:0 (1:0)
Branka: 31. Tousart.

HOKEJ

NHL: Boston – Calgary 2:5 (Rittich odchytal
za vítěze celý zápas, inkasoval 2 branky z 28
střel, úspěšnost 92,86%).
Montreal – Vancouver 3:4 pp,
Tampa Bay – Toronto 3:4,
Islanders – Rangers 3:4 pp,
Philadelphia – San Jose 4:2,
Washington – Winnipeg 4:3 sn (Vrána 1+0),
Carolina – Dallas 1:4,
Detroit – New Jersey 1:4 (za hosty Zacha
0+2),
St. Louis – Chicago 6:5 (za hosty Kubalík a
Kämpf 0+1),
Nashville – Ottawa 3:2 (za hosty Chlapík
1+0).
Minnesota – Columbus 5:4, Arizona – Florida
1:2,
Anaheim – Edmonton 4:3 pp.
KHL:
Chabarovsk – Nur-Sultan 5:0 (Jordán a T.
Zohorna oba 1+0, Vitásek 0+2),
Vladivostok – Nižněkamsk 2:3,
Novosibirsk – Riga 4:2.
24. kolo nadstavby I. ligy – o pořadí v play
off:
Havířov – Přerov 3:1 (1:0, 0:0, 2:1),

Vsetín – Slavia Praha 4:1 (2:1, 0:0, 2:0).
O účast v předkole play off:
Sokolov – Třebíč 2:5 (1:2, 1:1, 0:2),
Ústí nad Labem – Benátky nad Jizerou 4:2
(0:0, 2:1, 2:1),
Kadaň – Prostějov 1:6 (0:1, 1:3, 0:2),
Jihlava – Frýdek-Místek 6:5 pp (1:3, 2:0, 2:2 –
1:0).

TENIS

Turnaj žen v Dauhá (tvrdý povrch, dotace
3,240.445 dolarů) – 3. kolo:
Kvitová (8) – Ostapenková (Lot.) 6:2, 5:7, 6:1,
Džabúrová (Tun.) – Kar. Plíšková (3) 6:4, 3:6,
6:3.
Čtyřhra – čtvrtfinále:
Krejčíková, Siniaková (4) – Büyükakcayová,
Siegemundová (Tur./Něm.) 6:1, 6:2.
Turnaj v Acapulcu (tvrdý povrch).
Muži (dotace 2,000.845 dolarů) – 1. kolo:
Nadal (1-Šp.) – Andújar (Šp.) 6:3, 6:2, A.
Zverev (2-Něm.) – Jung (Tchaj-wan) 7:6
(8:6), 6:1, Isner (5-USA) – M. Zverev (Něm.)
6:3, 7:6 (7:4), Humbert (Fr.) – Kyrgios (6-
Austr.) 6:3 skreč, Dimitrov (7-Bul.) –
Džumhur (Bosna) 6:3, 6:3.
Ženy (dotace 275.000 dolarů) – 1. kolo:
Zarazuaová (Mex.) – Stephensová (1-USA)
6:4, 6:2, McHaleová (USA) – Davisová (4-
USA) 6:2, 1:6, 6:4, Juvanová (Slovin.) – V.
Williamsová (5-USA) 4:6, 7:6 (7:4), 6:2.
Čtyřhra – 1. kolo:
Bondarenková, Fichmanová (Ukr./Kan.) –
Voráčová, Bouzková 4:6, 6:2, 12:10.

VOLEJBAL

Extraliga žen – 24. kolo:
Frýdek-Místek – KP Brno 3:0 (24, 24, 19).

VÝHRY

Šťastných deset – středa poledne
13, 16, 17, 24, 25, 26, 32, 35, 37, 38, 39, 41, 42,
43, 51, 57, 70, 74, 78, 79. Šance milion: 1, 3, 0,
9, 9, 2. Královské číslo: 70.
Šťastných deset – středa večer
2, 6, 9, 10, 11, 13, 14, 17, 30, 32, 33, 34, 47, 54,
56, 62, 64, 68, 69, 80. Šance milion: 9, 4, 3, 3, 4,
0. Královské číslo: 10.
Sportka – středa
I. tah: 8, 23, 29, 32, 33, 41, dodatkové číslo 3.
II: tah: 11, 14, 25, 33, 34, 45, dodatk. číslo: 37.
Šance: 5, 8, 5, 7, 4, 5.
Korunka – středa
I. tah: 11, 21, 25, 35, 39, 41. II.: 3, 7, 23, 24, 30,
35.

(bez záruky)

INZERCE

d
b
i_
1
0
8
4
4
3
5
-0
1

14 27. února 2020Deník
www.denik.cz



Sport

Sportovcem roku se stal Kozák,
sympaťačkou Adámková
Kino Hustopeče hostilo
slavnostní vyhlášení ankety
nejlepší Sportovec okresu
Břeclav za rok 2019.

JAROSLAV KÁRA

Hustopeče – Po dvouleté
nadvládě břeclavské stolní
tenistky Karin Adámkové
převzal pozici nejlepšího
sportovce okresu někdo jiný.
Vítězem tradiční ankety po-
řádané Českou unií sportu se
stal hustopečský střelec Radek
Kozák.
Ve světovém žebříčkumu

aktuálně patří třicátémísto z
1325 střelců a v loňském roce
bral například bronz namis-
trovství Evropy v týmové
soutěži.
Získal o jediný bod víc než

veslařka SVK BřeclavMarkéta
Nedělová, na bronzové příčce
skončila stolní tenistkaMSK
Dana Čechová.
Adámková po dvou letech

na trůnu tleskala svému ná-
sledovníkovi. „Neobhájila
jsem, cožměmrzí, asi semu-
sím zlepšit. Mohlo to být po-
třetí za sebou, ale nevím, proč
to nevyšlo,“ posteskla si břec-
lavská stolní tenistka.
Jako trofej útěchy ovšem

převzala ocenění pro největší
sympaťačku uplynulého roku.
„Jsem ráda, že je taková an-
keta, v níž mohou volit divá-
ci,“ poznamenala stolní te-
nistka.
Podobné události jako vy-

hlášení má ráda. „Je fajn jed-
nou vyměnit sportovní oble-
čení za trošku elegantní,“
usmála se.
V uplynulém roce došla

Adámková do druhého kola
namistrovství světa v soutěži
jednotlivců. „Druhé kolo byl
můj cíl. Lepší tomohlo být na
Českém poháru, kde jsem
prohrála rozhodující zápas a
nepovedla se nám obhajoba,“

připomněla pětadvacetiletá
Adámková prosincovou pro-
hru 4:5 s Hodonínem.
Břeclavské stolní tenistky

podlehly svému rivalovi i v
květnu ve finálemistrovství
České republiky, tentokrát 1:2
na zápasy. „Měly jsme smůlu,
ve finále stačilo málo,“ litovala
Adámková.
Příští týden ji čeká jeden z

vrcholů sezony, domácí mis-
trovství republiky. „Nějakou
medaili chci získat. Na konci
března jedeme namistrovství
světa družstev do Koreje a v

září budemistrovství Evropy
jednotlivců v Polsku,“ přiblí-
žila program sezony Adám-
ková.
Cenu pro největší talent

Břeclavska do dvaceti let za
uplynulý rok převzala cyklist-
ka Sportcomplexu Břeclav
Anna Jaborníková.
Mezi týmy dospělých zvítě-

zili softbalisté Locos Břeclav
před stolními tenistkamiMSK
Břeclav. Třetí skončilo druž-
stvo veslařů SVK Břeclav. Mezi
mládežnickými kolektivy
vládli volejbalisté Lokomotivy
Břeclav, kteří získali o bod víc
než družstvo cyklistek Sport-

complexu Břeclav, třetí příčku
obsadili břeclavští veslaři.
Nejlepším trenérem se stal

Dušan Borbély ze softballové-
ho Locosu Břeclav. Sportovní
akcí roku je Hustopečské ská-
kání.

Výsledky ankety
Sportovec okresu:
1. Radek Kozák (Střelecký klub

Hustopeče), sportovní střelba
2. Markéta Nedělová, (SVK

Břeclav), veslování
3. Dana Čechová (MSK Břeclav),

stolní tenis

Sportovní talent:
1. Anna Jaborníková (Sport-

complex cycling team), cyklistika
2. Tomáš Oberndorfer (Loko-

moiva Břeclav), atletika
3. Vojtěch Sůkal (L. F. Karate

Hustopeče), karate

Kolektiv –mládežnický tým:
1. TJ Lokomotiva Fosfa Břeclav,

volejbal
2. Spoprtcomplex cycling te-

am, cyklistika
3. SVK Břeclav, veslování (dis-

ciplína nepárová čtyřka – Matěj
Halady, Petr Polášek, Martin Je-
žek, Marek Dvořák)

Kolektiv – seniorský tým:
1. Locos Břeclav, softball, muži
2. MSK Břeclav, stolní tenis,

ženy
3. SVK Břeclav, veslování (Ne-

děla, Nešpor, Pospíšil)

Sportovní akce:
Hustopečské skákání 2019, at-

letika

Osobnosti roku:
Alois Petr (TJ Tatran Poštorná),

volejbal
Jaroslav Šponer (Agrotec Hus-

topeče), tenis, badminton

Sympaťačka:
Karin Adámková (MSK Břeclav),

stolní tenis

Trenér:
1. Dušan Borbély (Locos Břec-

lav), softball
2. Petr Herman (Spoprtcom-

plex cycling team), cyklistika
3. Vlastimil Fabikovič (Lokomo-

tiva Fosfa Břeclav), volejbal

Fo
to
:a
rc
hi
vK

ar
in
Ad

ám
ko
vé

22 • Nový život



 
 
 
 

Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. Dlouhodobý majetek celkem                          (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.)   

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem            (součet A.I.1. až A.I.7.)   

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje   

2. Software   

3. Ocenitelná práva   

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek   

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek   

6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek   

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek   

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem            (součet A.II.1. až A.II.10.)   

1. Pozemky   

2. Umělecká díla, předměty a sbírky   

3. Stavby   

4. Hmotné movité věci a jejich soubory   

5. Pěstitelské celky trvalých porostů   

6. Dospělá zvířata a jejich skupiny   

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek   

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek   

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek   

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem            (součet A.III.1. až A.III.6.)   

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba   

2. Podíly - podstatný vliv   

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti   

4. Zápůjčky organizačním složkám   

5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky   

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek   

  

ROZVAHA pro nevýdělečné organizace 
v plném rozsahu 
ke dni 
 Název a sídlo účetní jednotky  

IČO 

 

 
 
 

31.12.2019
(v celych tisících Kc)´ ˇ

JIHOMORAVSKA KRAJSKA ORGANIZACE CUS´ ´ ˇ

Vídenska 9ˇ ´
Brno 39

7 0 9 2 5 9 0 9 63900

178 103
0 0

0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

1 524 1 524

0 0

0 0
0 0

1 524 1 524
0 0

0 0
0 0

0 0

0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

ROZVAHA  

FINANCE
Příloha č. 3



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem       (součet A.IV.1 až A.IV.11.)   

1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje   

2. Oprávky k softwaru   

3. Oprávky k ocenitelným právům   

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku   

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku   

6. Oprávky ke stavbám   

7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 
movitých věcí   

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů   

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům   

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku   

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku   

B. Krátkodobý majetek                           celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Zásoby celkem                                                     (součet B.I.1. až B.I.9.)   

1. Materiál na skladě   

2. Materiál na cestě   

3. Nedokončená výroba   

4. Polotovary vlastní výroby   

5. Výrobky   

6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny   

7. Zboží na skladě a v prodejnách   

8. Zboží na cestě   

9. Poskytnuté zálohy na zásoby   

B. II. Pohledávky celkem                                          (součet B.II.1. až B.II.19.)   

1. Odběratelé   

2. Směnky k inkasu   

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry   

4. Poskytnuté provozní zálohy   

5. Ostatní pohledávky   

6. Pohledávky za zaměstnanci   

7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného 
zdravotního pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

  

IC:ˇ 70925909

-1 346 -1 421

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

-1 346 -1 421

0 0

0 0
0 0

0 0
1 745 1 811

0 0

0 0

0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0

650 485

347 332
0 0

0 0
303 153

0 0
0 0

0 0

0 0

0 0
0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem   

13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních 
samosprávných celků   

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti   

15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí   

16. Pohledávky z vydaných dluhopisů   

17. Jiné pohledávky   

18. Dohadné účty aktivní   

19. Opravná položka k pohledávkám   

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem             (součet B.III.1. až B.III.7.)   

1. Peněžní prostředky v pokladně   

2. Ceniny   

3. Peněžní prostředky na účtech   

4. Majetkové cenné papíry k obchodování   

5. Dluhové cenné papíry k obchodování   

6. Ostatní cenné papíry   

7. Peníze na cestě   

B. IV. Jiná aktiva celkem                                          (součet. B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Náklady příštích období   

2. Příjmy příštích období   

 AKTIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

  

IC:ˇ 70925909

0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0

0 0

1 026 1 285
10 37

0 0
1 016 1 248

0 0

0 0

0 0

0 0
69 41

69 41
0 0

1 923 1 914

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

A. Vlastní zdroje celkem                                                              (A.I. + A.II.)   

A. I. Jmění celkem                                                         (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.)   

1. Vlastní jmění   

2. Fondy   

3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků   

A. II. Výsledek hospodaření celkem                          (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.)   

1. Účet výsledku hospodaření   

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení   

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let   

B. Cizí zdroje celkem                                           (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Rezervy celkem                                                                               (B.I.1.)   

1. Rezervy   

B. II. Dlouhodobé závazky celkem                            (součet B.II.1. až B.II.7.)   

1. Dlouhodobé úvěry   

2. Vydané dluhopisy   

3. Závazky z pronájmu   

4. Přijaté dlouhodobé zálohy   

5. Dlouhodobé směnky k úhradě   

6. Dohadné účty pasivní   

7. Ostatní dlouhodobé závazky   

B. III. Krátkodobé závazky celkem                         (součet B.III.1. až B.III.23.)   

1. Dodavatelé   

2. Směnky k úhradě   

3. Přijaté zálohy   

4. Ostatní závazky   

5. Zaměstnanci   

6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům   

7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního 
pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu   

13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávních celků   

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů   

  

IC:ˇ 70925909

1 450 1 256

0 0
0 0

0 0
0 0

1 450 1 256
7 -194

0 0

1 443 1 450

473 658
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0

0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

473 337
297 192

0 0

0 0

0 0
63 61

0 0
36 35

0 0
8 8

0 0

0 0

0 0
0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti   

16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí   

17. Jiné závazky   

18. Krátkodobé úvěry   

19. Eskontní úvěry   

20. Vydané krátkodobé dluhopisy   

21. Vlastní dluhopisy   

22. Dohadné účty pasivní   

23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci   

B. IV. Jiná pasiva celkem                                          (součet B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Výdaje příštích období   

2. Výnosy příštích období   

 PASIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

IC:ˇ 70925909

0 0

0 0
69 41

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0

0 0

0 321
0 0

0 321
1 923 1 914

9.4.2020

pobocny spolekˇ ´ Ladislava Bednarova´ˇ ´

vedení ucetnictví´ˇ Pavel Blaha

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 
                                                                            (součet A.I.1. až A.I.6.)    

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek    

2. Prodané zboží    

3. Opravy a udržování    

4. Náklady na cestovné    

5. Náklady na reprezentaci    

6. Ostatní služby    

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 
                                                                       (součet A.II.7. až A.II.9.)    

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti    

8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb    

9. Aktivace dlouhodobého majetku    

A.III. Osobní náklady                                         (součet A.III.10. až A.III.14.)    

10. Mzdové náklady    

11. Zákonné sociální pojištění    

12. Ostatní sociální pojištění    

13. Zákonné sociální náklady    

14. Ostatní sociální náklady    

A.IV. Daně a poplatky                                                                       (A.IV.15.)    

15. Daně a poplatky    

A.V. Ostatní náklady                                          (součet A.V.16. až A.V.22.)    

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

17. Odpis nedobytné pohledávky    

18. Nákladové úroky    

19. Kursové ztráty    

20. Dary    

21. Manka a škody    

22. Jiné ostatní náklady    

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace 

v plném rozsahu 
ke dni 

 
 

IČO 

 

 

Název a sídlo účetní jednotky 

31.12.2019

(v celych tisících Kc)´ ˇ
JIHOMORAVSKA KRAJSKA ORGANIZACE CUS´ ´ ˇ

Vídenska 9ˇ ´
7 0 9 2 5 9 0 9 Brno 39

63900

4 329 4 329

763 763

0 0

8 8

75 75

0 0

3 483 3 483

0 0

0 0

0 0

0 0

1 111 462 1 573

892 308 1 200

216 104 320

0 0 0

3 50 53

0 0

0 0

0 0

104 104

0 0

63 63

0 0

0 0

0 0

0 0

41 41

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 



 
Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek                                                        (součet A.VI.23. až A.I.27.)    

23. Odpisy dlouhodobého majetku    

24. Prodaný dlouhodobý majetek    

25. Prodané cenné papíry a podíly    

26. Prodaný materiál    

27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek    

A.VII. Poskytnuté příspěvky                                                            (A.VII.28.)    

28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami    

A.VIII. Daň z příjmů                                                                           (A.VIII.29.)    

29. Daň z příjmů    

 NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + 
A.VII. + A.VIII.)    

 

70925909

74 74

74 74

0 0

0 0

0 0

0 0

25 25

25 25

0 0

0 0

5 643 462 6 105

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení VÝNOSY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

B.I. Provozní dotace                                                                           (B.I.1.)    

1. Provozní dotace    

B.II. Přijaté příspěvky                                             (součet B.II.2. až B.II.4.)    

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami    

3. Přijaté příspěvky (dary)    

4. Přijaté členské příspěvky    

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží    

B.IV. Ostatní výnosy                                           (součet B.VI.5. až B.VI.10.)    

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

6. Platby za odepsané pohledávky    

7. Výnosové úroky    

8. Kursové zisky    

9. Zúčtování fondů    

10. Jiné ostatní výnosy    

B.V. Tržby z prodeje majetku                           (součet B.V.11. až B.V.15.)    

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku    

12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů    

13. Tržby z prodeje materiálu    

14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku    

15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku    

 VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.)    

C. Výsledek hospodaření před zdaněním    

D. Výsledek hospodaření po zdanění    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

 

70925909

2 844 2 844

2 844 2 844

310 310

285 285

25 25

0 0

2 332 425 2 757

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

5 486 425 5 911

-157 -37 -194

-157 -37 -194

9.4.2020

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



JIHOMORAVSKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS

SÍDLO: Vídeňská 470/9, 639 00 Brno

IČ: 70925909 

EMAIL: cusjm@cusjm.cz

WEB: www.cusjm.cz

TELEFON: 730 898 686




